

Subsecretaría de Administración
S.A. Oficio No. 0233/6/2022
Zapopan, Jalisco; a 15 de agosto del 2022

Asunto: Programa Anual de Adquisiciones 2023.

David Mendoza Martínez
Director General de Abastecimientos
Secretaría de Administración

En atención a su circular SECADMON/DGA/1267/2022 donde nos solicitan el llenado de formatos que correspondan al Programa Anual de Adquisiciones del ejercicio fiscal 2023, de acuerdo a la fracción I del artículo 44 de Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 6 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios para el Poder Ejecutivo del Estado, le hago llegar impresos y en disco compacto los formatos con la información requerida.

Lo anterior con la finalidad de dar cumplimiento a lo estipulado en los 44 fracción I y artículo 45 de la citada Ley, mencionando que al día de hoy no se cuenta con presupuesto asignado y lo programado se encuentra en base a las compras que hemos realizado en los últimos ejercicios.

Sin más por el momento quedo a sus órdenes para cualquier duda o comentario acerca del particular.

ATENTAMENTE.

"2022, AÑO DE LA ATENCIÓN INTEGRAL A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES CON CÁNCER EN JALISCO"

GERARDO RODRÍGUEZ JIMÉNEZ
SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN

 **SUBSECRETARÍA DE
ADMINISTRACIÓN**
Secretaría de Educación
Gobierno de Jalisco
Poder Ejecutivo

 **Administración**

15 AGO. 2022

RECIBIDO

DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTOS

Nombre: Silvia M Hora: 13:13 h.

c.c.p. José de Jesús Hernández Gortázar – Director de Recursos Materiales y Servicios Generales.

c.c.p. Amelia Ruth Nuño Donlucas. – Encargada del Área de Adquisiciones, Secretaría de Educación.

Fecha: 11/08/2022

Dependencia: Secretaría de Educación Jalisco

GPO	FAM	ART	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PARTIDA PTAL	ENE-MAR	ABR-JUN	JUL-SEPT	OCT-DIC	COSTO	TOTAL
001	015	00195	200	PQ	CUCHARA DESECHABLE	2111					\$35.00	\$7,000.00
001	015	00199	400	PQ	VASO DESECHABLE	2111					\$70.00	\$28,000.00
001	015	00202	200	PQ	PLATO DESECHABLE	2111					\$45.00	\$9,000.00
001	015	00205	75	PQ	SERVILETA DESECHABLE	2111					\$54.10	\$4,057.20
001	015	00587	150	PQ	VASO DESECHABLE 2214	2111					\$65.00	\$9,750.00
012	006	00015	5	PZ	LAMINA DE POLICARBONATO	2111					\$1,339.98	\$6,699.92
014	002	00018	19200	PZ	BOLIGRAFO	2111					\$11.77	\$225,984.00
014	002	00020	1140	PZ	BORRADOR	2111					\$12.00	\$13,680.00
014	002	00024	200	CJ	BROCHE	2111					\$70.93	\$14,186.00
014	002	00026	700	PZ	CAJA ARCHIVO MUERTO	2111					\$75.00	\$52,500.00
014	002	00029	500	PZ	CARPETA	2111					\$83.50	\$41,750.00
014	002	00032	40	CJ	CHINCHETAS	2111					\$18.68	\$747.04
014	002	00033	1304	PZ	CINTA ADHESIVA	2111					\$19.45	\$25,362.80
014	002	00038	700	PZ	CINTA	2111					\$65.00	\$45,500.00
014	002	00040	1500	CJ	CLIP	2111					\$38.50	\$57,750.00
014	002	00044	600	PZ	CORRECTOR	2111					\$25.44	\$15,264.00
014	002	00048	250	PZ	CUADERNO	2111					\$20.31	\$5,077.50
014	002	00051	250	PZ	DESENGRAPADORA	2111					\$16.27	\$4,067.50
014	002	00053	100	PZ	DESPACHADOR DE CINTA	2111					\$96.00	\$9,600.00
014	002	00055	70	PZ	ENGRAPADORA	2111					\$206.55	\$14,458.50
014	002	00058	350	PQ	ETIQUETA ADHESIVA	2111					\$655.33	\$229,365.50
014	002	00062	37000	PZA	FOLDER	2111					\$2.09	\$77,330.00
014	002	00064	2	PZ	FOLIADOR	2111					\$644.00	\$1,288.00
014	002	00066	100	CJ	GRAPAS	2111					\$41.08	\$4,108.00
014	002	00068	800	PZ	LAPIZ ADHESIVO	2111					\$22.79	\$18,232.00
014	002	00069	10000	PZ	LAPIZ	2111					\$3.74	\$37,400.00
014	002	00073	150	PZ	LIBRETA	2111					\$74.91	\$11,236.50

014	002	00077	450	BOL	LIGA	2111					\$18.21	\$8,195.54
014	002	00079	444	PZ	MARCADOR	2111					\$11.29	\$5,012.76
014	002	00087	100	JGO	MARCADORES DE COLORES EN ESTUCHE	2111					\$99.43	\$9,943.36
014	002	00092	200	TUB	MINAS O PUNTILLAS	2111					\$6.77	\$1,354.98
014	002	00095	50	PQ	PASTAS	2111					\$224.43	\$11,221.70
014	002	00097	30	FCO	PEGAMENTO DE CONTACTO	2111					\$38.64	\$1,159.20
014	002	00098	50	PZ	PERFORADORA	2111					\$766.36	\$38,318.00
014	002	00100	50	PZ	PORTA CLIP	2111					\$22.91	\$1,145.68
014	002	00102	550	PZ	PORTAMINAS O LAPICERO	2111					\$16.74	\$9,209.20
014	002	00107	250	PZ	REGLA	2111					\$11.25	\$2,812.50
014	002	00110	1000	PZ	SACAPUNTAS	2111					\$11.30	\$11,300.00
014	002	00112	75	PZ	SELLO DE GOMA	2111					\$680.71	\$51,053.10
014	002	00113	5	JGO	SEPARADOR	2111					\$38.47	\$192.36
014	002	00115	1800	PZ	SOBRE MANILA	2111					\$9.74	\$17,532.00
014	002	00118	150	PZ	TABLA DE ACRILICO CON CLIP SUJETADOR	2111					\$108.05	\$16,207.50
014	002	00122	150	PZ	TIJERA	2111					\$51.07	\$7,660.50
014	002	00123	200	PZ	TINTA	2111					\$22.72	\$4,544.06
014	002	00139	650	PZ	MICA	2111					\$16.04	\$10,423.14
014	002	00140	100	PZ	BORRADOR PINTARRON	2111					\$11.49	\$1,148.90
014	002	00191	4000	PZ	PORTA GAFETES	2111					\$10.30	\$41,216.00
014	002	00193	50	PZ	PAPELERA	2111					\$409.67	\$20,483.71
014	002	00217	500	CJ	SUJETADOR	2111					\$58.37	\$29,185.00
014	002	00224	100	PZ	SOBRE CELOFAN	2111					\$2.87	\$287.22
014	002	00234	3	PQ	HOJA DE COLORES	2111					\$41.73	\$125.19
014	002	00235	150	PZ	CUTTER	2111					\$76.36	\$11,454.00
014	002	00236	200	CJ	LAPICES DE COLORES	2111					\$359.35	\$71,870.40
014	002	00251	250	PZ	SOBRE	2111					\$2.32	\$579.60
014	002	00254	1000	PZ	PROTECTOR DE HOJA DE PLASTICO	2111					\$3.86	\$3,864.00
014	002	00272	50	PZ	CALCULADORA CON LAS CUATRO OPERACIONES BASICAS	2111					\$137.14	\$6,857.00
014	002	00283	200	PZ	ESPIRAL PARA ENGARGOLAR	2111					\$6.44	\$1,288.00
014	002	14664	154	PQ	PAQUETE O KIT DE PAPELERIA SECRETARIA DE EDUCACIÓN	2111					\$12,942.09	\$1,993,082.55
014	011	00007	480	ML	PAPEL BOND CORTADO	2111					\$412.74	\$198,115.01
014	011	00016	160	PQ	PAPEL OPALINA	2111					\$77.28	\$12,364.80
018	001	00114	200	PZ	CINCHO	2111					\$0.84	\$167.44
032	004	00028	2	PZ	RODILLO ENTINTADOR PARA RELOJ CHECADOR	2111					\$253.74	\$507.47
014	002	00125	50	PZ	TINTAS PARA DUPLICACION	2121					\$1,115.83	\$55,791.65

007	003	00002	120	PZ	CARTUCHO	2141					\$1,062.60	\$127,512.00
007	003	00005	250	PZ	TONER	2141					\$7,500.00	\$1,875,000.00
007	003	00029	50	PZ	AIRE COMPRIMIDO AEROSOL	2141					\$183.78	\$9,189.24
007	003	00078	30	FCO	GRASA DISIPADORA DE CALOR	2141					\$151.49	\$4,544.84
007	019	00011	3620	PZ	CABLE	2141					\$1,057.53	\$3,828,241.51
007	019	00092	70	PZ	SENSOR DE DENSIDAD PARA IMPRESORA	2141					\$570.97	\$39,967.93
007	019	00097	13	PZ	MEMORIA	2141					\$475.27	\$6,178.54
007	019	00103	36	PZ	PICKUPROLLER PARA IMPRESORA	2141					\$1,752.07	\$63,074.39
007	019	00113	60	PZ	ADAPTADOR USB-IDE-SATA (US 2.0)	2141					\$391.89	\$23,513.21
007	019	00121	5	PZ	DOCKING STATION	2141					\$10,710.61	\$53,553.04
007	019	00125	4	PZ	ADAPTADOR CARGADOR USB	2141					\$1,745.32	\$6,981.27
007	019	00143	980	PZ	BATERIA PARA UPS	2141					\$403.88	\$395,800.60
021	004	00003	110	PZ	LIBRO	2151					\$574.45	\$63,189.28
021	004	00036	30	PZ	TEST	2151					\$12,625.43	\$378,762.80
026	018	00004	64	PZ	PLAYERA TIPO POLO PROMOCIONAL	2151					\$183.45	\$11,740.79
033	001	00017	110	PZ	IMPRESION DE PROMOCIONALES	2151					\$157.72	\$17,348.72
100	001	00011	590	PZ	ARTICULO PROMOCIONAL	2151					\$220.93	\$130,349.08
013	002	00001	2	PZ	ABRILLANTADOR LIMPIADOR	2161					\$1,017.52	\$2,035.04
013	002	00004	1000	LT	COLOR	2161					\$5.16	\$5,160.00
013	002	00005	2500	KG	COLOR (POLVO)	2161					\$188.20	\$470,500.00
013	002	00007	200	LT	DESENGRASANTE MULTIUSOS	2161					\$19.32	\$3,864.00
013	002	00008	1000	LT	DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE	2161					\$11.97	\$11,970.00
013	002	00009	2300	KG	DETERGENTE	2161					\$78.71	\$181,032.26
013	002	00010	800	LT	DETERGENTE LIQUIDO	2161					\$24.33	\$19,464.00
013	002	00014	2400	PZ	JABON DE BARRA	2161					\$2.70	\$6,491.52
013	002	00017	250000	LT	JABON GEL LIQUIDO PARA MANOS	2161					\$40.01	\$10,002,500.00
013	002	00020	392	LT	LIMPIADOR LIQUIDO	2161					\$47.66	\$18,681.15
013	002	00023	800	PZ	PAPEL HIGIENICO	2161					\$92.38	\$73,904.00
013	002	00028	100	PQ	TOALLA INTERDOBLADA	2161					\$16.51	\$1,651.00
013	002	00029	50	ROL	TOALLA EN BOBINA	2161					\$51.52	\$2,576.00
013	002	00035	100	PZ	AROMATIZANTE AMBIENTAL AEROSOL	2161					\$64.40	\$6,440.00
013	002	00047	6	BOT	LIQUIDO AFLOJATODO	2161					\$88.87	\$533.23
013	002	00060	560	PZ	PASTILLA PARA TANQUE DE INODORO	2161					\$2.63	\$1,471.41
013	002	00066	10	PZ	COLOR	2161					\$405.72	\$4,057.20
013	002	00088	50	PZ	DESINFECTANTE EN AEROSOL	2161					\$108.84	\$5,441.80
013	002	00091	320000	LT	GEL ANTIBACTERIAL	2161					\$78.30	\$25,056,000.00
013	002	00109	2	LTA	SHAMPOO CON CERA PARA VEHICULOS	2161					\$747.04	\$1,494.08

013	002	01009	86	PQ	PAQUETE O KIT DE LIMPIEZA EXCLUSIVO SECRETARIA DE EDUCACION	2161					\$11,788.15	\$1,013,780.86
013	006	00001	40	LT	DESENGRASANTE PARA MOTOR	2161					\$25.12	\$1,004.64
013	007	00007	30	PZ	ATOMIZADOR	2161					\$39.93	\$1,197.84
013	007	00011	140	PZ	CEPILLO	2161					\$17.65	\$2,470.38
013	007	00013	70	PZ	CUBETA	2161					\$43.96	\$3,077.16
013	007	00014	600	PZ	ENVASE DE PLASTICO	2161					\$50.00	\$30,000.00
013	007	00015	188	PZ	ESCOBA	2161					\$167.44	\$31,478.72
013	007	00017	100	PZ	FIBRA	2161					\$6.65	\$664.61
013	007	00018	90	PAR	GUANTES AMA DE CASA	2161					\$13.52	\$1,217.16
013	007	00021	48	PZ	REPUESTO PARA MOP	2161					\$36.06	\$1,731.07
013	007	00024	200	PZ	TRAPEADOR	2161					\$36.06	\$7,212.80
013	007	00025	700	KG	BOLSA POLIETILENO	2161					\$55.38	\$38,768.80
013	007	00028	50	KG	ESTOPA	2161					\$41.86	\$2,093.00
013	007	00036	90	PZ	TOALLA DE TELA PARA LIMPIEZA PAQ	2161					\$208.18	\$18,736.15
013	007	00048	50	PZ	ESPONJA	2161					\$6.44	\$322.00
013	007	00058	12	PZ	PLUMERO	2161					\$30.27	\$363.22
025	006	00001	200	MT	FRANELA	2161					\$15.26	\$3,052.56
036	001	00035	50	PZ	TOALLITAS DESINFECTANTES	2161					\$66.98	\$3,348.80
014	002	00065	10	CJ	GIS	2171					\$631.12	\$6,311.20
014	002	00132	10	JGO	CRAYOLAS	2171					\$77.28	\$772.80
014	002	00206	50	JGO	COLORES DE MADERA	2171					\$289.40	\$14,470.00
014	002	14670	20	CJ	ROTULADOR	2171					\$386.40	\$7,728.00
014	016	00029	15	PZ	TAPETE MOTRIZ	2171					\$542.96	\$8,144.35
014	016	00031	180	JGO	DOMINO	2171					\$173.88	\$31,298.40
014	016	00041	180	JGO	JUEGO MEMORIA	2171					\$29.46	\$5,302.18
014	016	00045	930	JGO	JUEGO	2171					\$322.46	\$299,891.22
014	016	00047	184	JGO	JUEGO LOTERIA	2171					\$360.68	\$66,364.87
014	016	00054	20	PZ	TABLA	2171					\$38.64	\$772.80
014	016	00059	6	PZ	ROMPECABEZAS MAPA DE LA REPUBLICA	2171					\$680.26	\$4,081.54
014	016	00086	10	PZ	ACUARELA	2171					\$1,094.80	\$10,948.00
014	016	00104	24	PZ	JUGUETE DIDACTICO	2171					\$450.80	\$10,819.20
014	016	00105	6	PZ	MUÑECO DIDACTICO	2171					\$945.16	\$5,670.96
014	016	00111	180	JGO	DAMAS CHINAS	2171					\$96.60	\$17,388.00
014	016	00142	315	PQ	KIT EDUCATIVO	2171					\$13,454.29	\$4,238,102.43
014	016	00160	1249	JGO	JUEGO DE MATERIAL DIDACTICO	2171					\$3,679.33	\$4,595,478.87
014	016	00169	100	PZ	PINTURA (PARA MATERIAL DIDACTICO)	2171					\$38.64	\$3,864.00
025	008	00017	8	ROL	RAFIA	2171					\$118.90	\$951.16

Handwritten signature and mark.

025	008	00032	50	JGO	KIT DE CUENTAS PARA COLLARES Y PULSERAS	2171					\$644.00	\$32,200.00
001	002	00017	297960	PZ	ELABORACION DE ALIMENTOS	2212					\$42.00	\$12,514,820.57
001	008	00002	2	KG	ACHIOTE	2212					\$114.85	\$229.70
001	008	00003	17	KG	AJONJOLI	2212					\$102.61	\$1,744.45
001	008	00004	299.5	KG	AJO	2212					\$150.05	\$44,940.57
001	008	00005	488	KG	ALUBIA	2212					\$57.61	\$28,114.77
001	008	00006	2725	KG	ARROZ ENTERO	2212					\$41.22	\$112,313.60
001	008	00007	280	KG	AVENA	2212					\$34.22	\$9,582.20
001	008	00008	8	KG	CACAHUATE	2212					\$86.77	\$694.18
001	008	00010	179.5	KG	CANELA	2212					\$832.91	\$149,506.62
001	008	00012	26	KG	CHIA	2212					\$129.15	\$3,357.84
001	008	00015	644	KG	CHILE SECO	2212					\$332.73	\$214,280.27
001	008	00024	40	KG	CIRUELA PASA	2212					\$130.95	\$5,238.04
001	008	00025	6	KG	CLAVO DE OLOR	2212					\$426.75	\$2,560.52
001	008	00027	12	KG	COMINO	2212					\$187.83	\$2,253.95
001	008	00028	237	KG	CONSOME	2212					\$93.81	\$22,231.79
001	008	00029	11340	KG	FRIJOL	2212					\$85.87	\$973,728.00
001	008	00030	61	KG	GARBANZA	2212					\$49.03	\$2,991.08
001	008	00031	8	KG	GRANOLA	2212					\$101.11	\$808.86
001	008	00034	9.5	KG	HOJAS DE LAUREL	2212					\$116.78	\$1,109.44
001	008	00035	428.5	KG	JAMAICA	2212					\$315.99	\$135,399.59
001	008	00036	6	KG	JENGIBRE	2212					\$194.91	\$1,169.48
001	008	00037	730	KG	LENTEJAS	2212					\$43.75	\$31,939.95
001	008	00039	434	KG	MAIZ	2212					\$43.41	\$18,838.03
001	008	00040	18	KG	MEJORANA	2212					\$115.49	\$2,078.91
001	008	00041	48	KG	NUEZ PELADA	2212					\$543.32	\$26,079.22
001	008	00042	13	KG	PASAS	2212					\$207.28	\$2,694.61
001	008	00045	17	KG	PIMIENTA	2212					\$266.83	\$4,536.19
001	008	00051	17	KG	SAL DE AJO	2212					\$77.15	\$1,311.57
001	008	00053	2	KG	SEMILLA DE CALABAZA	2212					\$301.95	\$603.89
001	008	00054	512	KG	TAMARINDO	2212					\$52.81	\$27,037.70
001	008	00057	1	KG	ALMENDRA	2212					\$386.40	\$386.40
001	008	00061	171	KG	SOYA TEXTURIZADA	2212					\$52.59	\$8,992.73
001	008	00062	55	KG	GARBANZO	2212					\$39.28	\$2,160.62
001	008	00063	5	KG	ARROZ PRECOCIDO DE PRIMERA	2212					\$107.12	\$535.61
001	008	00065	11	KG	GRANILLO DE COLORES A GRANEL	2212					\$89.00	\$979.01
001	014	00001	3780.5	KG	CREMA	2212					\$113.34	\$428,496.99
001	014	00002	678	KG	CHORIZO	2212					\$115.28	\$78,157.13

1

8

001	014	00003	2210.25	KG	JAMON	2212					\$298.39	\$659,518.62
001	014	00005	13020	LT	LECHE FRESCA	2212					\$37.96	\$494,204.83
001	014	00006	905	KG	MANTEQUILLA	2212					\$193.20	\$174,846.00
001	014	00010	9512.5	KG	QUESO	2212					\$392.03	\$3,729,171.68
001	014	00018	2728.12	LT	YOGURTH	2212					\$87.16	\$237,780.10
001	014	00024	370	KG	SALCHICHA	2212					\$114.63	\$42,413.84
001	014	00025	447.5	KG	TOCINO	2212					\$223.69	\$100,099.91
001	014	00028	8485	PZ	BEBIDA LACTEA FERMENTADA	2212					\$16.32	\$138,466.38
001	014	00032	7537	KG	HUEVO	2212					\$64.31	\$484,703.26
001	015	00001	803	LTA	ATUN	2212					\$438.69	\$352,270.32
001	015	00003	59	KG	CAFÉ	2212					\$316.08	\$18,648.44
001	015	00005	387	LTA	CHILES EN LATA	2212					\$118.50	\$45,857.95
001	015	00008	198	LTA	ELOTE EN GRANO	2212					\$151.98	\$30,092.83
001	015	00011	36	LTA	MOLE	2212					\$351.62	\$12,658.46
001	015	00014	279	LTA	PURE DE TOMATE	2212					\$160.32	\$44,728.54
001	015	00015	12	LTA	SARDINA DE 425 GR	2212					\$51.82	\$621.79
001	015	00023	961	LTA	LECHE ENTERA EN POLVO	2212					\$471.83	\$453,431.55
001	015	00024	9077	PZ	JUGO DE FRUTAS	2212					\$16.78	\$152,336.02
001	015	00029	31	LT	GRANADINA JARABE	2212					\$84.79	\$2,628.46
001	015	00031	403.46	KG	CAJETA	2212					\$199.16	\$80,354.48
001	015	00032	80	LTA	DURAZNOS EN ALMIBAR	2212					\$241.59	\$19,327.21
001	015	00033	15	FCO	JUGO MAGUI DE 800 ML	2212					\$314.49	\$4,717.36
001	015	00034	240	FCO	MAYONESA DE 3.800 KG	2212					\$411.73	\$98,816.39
001	015	00035	269	KG	MERMELADA	2212					\$75.05	\$20,188.92
001	015	00036	56	FCO	MOSTAZA DE 3.900 KG	2212					\$212.12	\$11,878.76
001	015	00037	45	LTA	SALSA CATSUP	2212					\$255.89	\$11,514.91
001	015	00038	69	FCO	SALSA	2212					\$48.21	\$3,326.48
001	015	00039	977	LT	SALSA CATSUP	2212					\$40.83	\$39,890.52
001	015	00040	245	LT	PURE DE TOMATE	2212					\$44.47	\$10,896.29
001	015	00041	11	LT	VINAGRE	2212					\$24.86	\$273.44
001	015	00044	700	KG	FLAN	2212					\$131.00	\$91,701.74
001	015	00045	1019	KG	GELATINA	2212					\$130.31	\$132,782.79
001	015	00046	33	KG	GRENETINA	2212					\$330.15	\$10,895.05
001	015	00047	2376	LTA	LECHE LIQUIDA EN LATA	2212					\$41.86	\$99,459.36
001	015	00048	769	LTA	LECHE EVAPORADA	2212					\$28.81	\$22,156.86
001	015	00049	337	LTA	MEDIA CREMA	2212					\$27.60	\$9,301.82
001	015	00051	6772	KG	PASTA PARA SOPA	2212					\$60.54	\$409,949.79
001	015	00052	441	KG	GALLETAS	2212					\$344.11	\$151,754.70

001	015	00053	183	CJ	GALLETA	2212					\$283.36	\$51,854.88
001	015	00055	8059	PQ	HARINA	2212					\$53.41	\$430,458.27
001	015	00056	143	PQ	PASTA PARA GUARNICION	2212					\$49.68	\$7,103.98
001	015	00057	1344	KG	CEREAL PARA DESAYUNO	2212					\$141.68	\$190,417.92
001	015	00058	68	KG	FECULA DE MAIZ	2212					\$262.11	\$17,823.34
001	015	00062	5029	PQ	PAN	2212					\$73.74	\$370,828.40
001	015	00068	6068	PQ	TORTILLA	2212					\$53.23	\$323,018.09
001	015	00069	11673	KG	AZUCAR	2212					\$42.03	\$490,586.31
001	015	00070	62	KG	CHOCOLATE EN POLVO	2212					\$227.33	\$14,094.58
001	015	00071	463	PQ	CHOCOLATE	2212					\$117.39	\$54,350.79
001	015	00072	190	GL	CONCENTRADO LIQUIDO	2212					\$388.55	\$73,824.68
001	015	00073	138	FCO	EXTRACTO DE VAINILLA DE 1 LT	2212					\$54.10	\$7,465.25
001	015	00074	71	KG	MIEL DE ABEJA	2212					\$77.92	\$5,532.60
001	015	00075	436	FCO	MIEL TIPO JARABE	2212					\$77.71	\$33,879.40
001	015	00076	584	KG	SAL	2212					\$23.84	\$13,923.07
001	015	00086	112	LTA	CEREAL PARA LACTANTE	2212					\$77.76	\$8,708.73
001	015	00087	152	PQ	AVENA	2212					\$69.90	\$10,624.76
001	015	00090	84	LTA	CHAMPIÑON	2212					\$249.10	\$20,924.33
001	015	00091	117	LTA	CHICHAROS	2212					\$131.59	\$15,396.61
001	015	00099	295	LTA	PIÑA EN ALMIBAR	2212					\$160.32	\$47,293.62
001	015	00102	126	CJ	TE ALMOHADILLA	2212					\$130.38	\$16,428.41
001	015	00120	184	FCO	SUSTITUTO DE CREMA	2212					\$51.82	\$9,534.19
001	015	00126	4780	LT	ACEITE VEGETAL	2212					\$255.11	\$1,219,445.68
001	015	00156	875	LTA	LECHE CONDENSADA	2212					\$39.50	\$34,565.09
001	015	00162	1385	CJ	EMPANIZADOR DE MAIZ	2212					\$76.29	\$105,659.21
001	015	00172	42	LTA	ENSALADA DE VERDURAS	2212					\$169.72	\$7,128.23
001	015	01176	2621	PZ	LECHE EN POLVO	2212					\$450.80	\$1,181,546.80
001	018	00003	551.6	KG	TOTOPO DE MAIZ	2212					\$184.08	\$101,539.06
001	020	00001	300	MJO	ACELGA EN MANOJO	2212					\$24.67	\$7,401.00
001	020	00002	955.5	KG	AGUACATE HASS	2212					\$92.67	\$88,546.19
001	020	00003	50	PZ	APIO	2212					\$38.33	\$1,916.50
001	020	00007	829	KG	BROCOLI	2212					\$43.67	\$36,202.43
001	020	00008	1152	KG	CALABACITA	2212					\$39.00	\$44,928.00
001	020	00011	2691	KG	CHAYOTE	2212					\$30.67	\$82,532.97
001	020	00012	277.5	KG	CHICHARO	2212					\$61.40	\$17,038.21
001	020	00013	1050	KG	CHILE	2212					\$55.00	\$57,750.00
001	020	00015	323	KG	PIMIENTO MORRON	2212					\$83.33	\$26,915.59
001	020	00019	94	KG	COL	2212					\$32.67	\$3,070.98



001	020	00020	266	PZ	COLIFLOR	2212					\$56.67	\$15,074.22
001	020	00021	325	KG	EJOTE	2212					\$56.67	\$18,417.75
001	020	00022	806	PZ	ELOTE	2212					\$15.83	\$12,758.98
001	020	00025	63	MJO	ESPINACAS	2212					\$27.67	\$1,743.21
001	020	00027	78	MJO	HIERBABUENA	2212					\$28.33	\$2,209.74
001	020	00028	11670	KG	JITOMATE	2212					\$45.00	\$525,150.00
001	020	00031	3000	PZ	LECHUGA	2212					\$26.00	\$78,000.00
001	020	00033	4315	KG	LIMON	2212					\$32.33	\$139,503.95
001	020	00036	624	KG	NOPALES	2212					\$38.33	\$23,917.92
001	020	00037	50	MJO	OREGANO	2212					\$41.67	\$2,083.50
001	020	00038	51	MJO	PEREJIL	2212					\$25.00	\$1,275.00
001	020	00040	2909	KG	TOMATE DE HOJA	2212					\$20.00	\$58,180.00
001	020	00042	394	MJO	CILANTRO	2212					\$51.33	\$20,224.02
001	020	00043	106	KG	CIRUELA	2212					\$66.98	\$7,099.46
001	020	00045	396	KG	DURAZNO	2212					\$59.25	\$23,462.21
001	020	00046	1631	KG	FRESA	2212					\$123.33	\$201,151.23
001	020	00049	3588	KG	GUAYABA	2212					\$36.00	\$129,168.00
001	020	00051	840	KG	JICAMA	2212					\$25.67	\$21,562.80
001	020	00052	400	KG	LIMA	2212					\$40.00	\$16,000.00
001	020	00054	1564	KG	MANDARINA	2212					\$26.00	\$40,664.00
001	020	00055	1900	KG	MANGO	2212					\$44.00	\$83,600.00
001	020	00056	2567	KG	MANZANA	2212					\$75.00	\$192,525.00
001	020	00058	4000	KG	MELON	2212					\$32.67	\$130,680.00
001	020	00061	3000	KG	PAPAYA	2212					\$36.00	\$108,000.00
001	020	00063	1300	KG	PEPINO	2212					\$23.67	\$30,771.00
001	020	00064	3223	KG	PERA	2212					\$75.00	\$241,725.00
001	020	00065	2000	KG	PIÑA	2212					\$34.33	\$68,660.00
001	020	00066	4000	KG	PLATANO	2212					\$26.00	\$104,000.00
001	020	00068	4000	KG	SANDIA	2212					\$20.00	\$80,000.00
001	020	00069	132	KG	BETABEL	2212					\$27.67	\$3,652.44
001	020	00071	372	KG	TORONJA	2212					\$25.00	\$9,300.00
001	020	00072	658	KG	UVA	2212					\$140.00	\$92,120.00
001	020	00073	52	KG	CAMOTE	2212					\$28.34	\$1,473.47
001	020	00075	167.5	KG	GERMINADOS	2212					\$85.01	\$14,238.84
001	020	00076	7083.25	KG	CEBOLLA	2212					\$34.67	\$245,576.28
001	020	00079	49	KG	CHAMPIÑON	2212					\$94.02	\$4,607.18
001	020	00083	4500	KG	PAPA	2212					\$34.33	\$154,485.00
001	020	00086	150	MJO	RABANO	2212					\$25.00	\$3,750.00



001	020	00087	2500	KG	ZANAHORIA	2212					\$64.00	\$160,000.00
001	020	00090	6500	KG	NARANJA	2212					\$18.67	\$121,355.00
001	023	00001	6000	KG	BISTECK DE RES (TIF)	2212					\$146.07	\$876,420.00
001	023	00002	859	KG	CARNAZA DE RES (TIF)	2212					\$189.76	\$163,004.73
001	023	00006	534.25	KG	CHAMBARETE DE RES (TIF)	2212					\$169.59	\$90,603.97
001	023	00007	94	KG	COSTILLITA DE RES CARGADA (TIF)	2212					\$135.24	\$12,712.56
001	023	00008	28	KG	CUETE DE RES (TIF)	2212					\$270.48	\$7,573.44
001	023	00009	28	KG	HIGADO DE RES (TIF)	2212					\$109.48	\$3,065.44
001	023	00012	193	KG	MENUDO DE RES (TIF)	2212					\$123.22	\$23,782.03
001	023	00016	28.75	KG	TERNERA DE RES (TIF)	2212					\$330.59	\$9,504.49
001	023	00020	70	KG	CABEZA DE CERDO (T.I.F.)	2212					\$40.79	\$2,855.37
001	023	00024	358	KG	CHULETA DE CERDO (T.I.F.)	2212					\$136.10	\$48,724.86
001	023	00025	412	KG	COSTILLA DE CERDO CARGADA EN TROZO (T.I.F)	2212					\$126.65	\$52,179.40
001	023	00026	371	KG	ESPINAZO DE CERDO (SIN COLA) (T.I.F.)	2212					\$95.31	\$35,360.75
001	023	00027	1123	KG	LOMO DE CERDO (T.I.F.)	2212					\$178.81	\$200,807.04
001	023	00029	340	KG	PIERNA DE CERDO (T.I.F.)	2212					\$137.47	\$46,739.20
001	023	00030	2307	KG	CARNAZA DE CERDO (T.I.F.)	2212					\$129.23	\$298,122.17
001	023	00033	327	KG	PIERNA Y MUSLO DE POLLO	2212					\$107.46	\$35,138.71
001	023	00034	1931	KG	POLLO	2212					\$143.39	\$276,891.96
001	023	00035	7041.35	KG	PECHUGA DE POLLO	2212					\$154.62	\$1,088,764.52
001	023	00037	29	KG	MANTECA DE CERDO	2212					\$55.81	\$1,618.46
001	023	00039	264.5	KG	PLATANO DE RES	2212					\$264.04	\$69,838.58
001	023	00040	987.25	KG	ARRACHERA DE RES EN TROZO	2212					\$221.54	\$218,711.42
001	023	00041	2700	KG	MILANESA DE POLLO	2212					\$264.04	\$712,908.00
001	023	00042	403.75	KG	FAJITAS DE POLLO	2212					\$270.48	\$109,206.30
001	023	00046	386	KG	NUGGET DE POLLO	2212					\$124.51	\$48,061.23
001	023	00048	982	KG	CAZON	2212					\$197.49	\$193,934.24
001	023	00060	2995	KG	PESCADO BLANCO DE BASA	2212					\$141.55	\$423,945.84
001	008	01054	3.675	KG	AJO 2214	2214					\$186.76	\$686.34
001	008	01056	38	KG	ARROZ ENTERO 2214	2214					\$41.22	\$1,566.21
001	008	01057	3	KG	AVENA 2214	2214					\$96.60	\$289.80
001	008	01058	3	KG	CACAHUATE 2214	2214					\$109.48	\$328.44
001	008	01059	145	KG	CANELA 2214	2214					\$500.00	\$72,500.00
001	008	01064	590	KG	CHILE SECO 2214	2214					\$170.00	\$100,300.00
001	008	01067	19	KG	CLAVO DE OLOR 2214	2214					\$350.00	\$6,650.00
001	008	01069	14	KG	COMINO 2214	2214					\$161.00	\$2,254.00
001	008	01070	304	KG	CONSOME 2214	2214					\$90.00	\$27,360.00
001	008	01071	7500	KG	FRIJOL 2214	2214					\$68.00	\$510,000.00

001	008	01073	11	KG	GRANOLA 2214	2214					\$70.00	\$770.00
001	008	01074	3	KG	HABAS 2214	2214					\$115.92	\$347.76
001	008	01076	328	KG	JAMAICA 2214	2214					\$250.00	\$82,000.00
001	008	01083	2	KG	PASAS 2214	2214					\$85.00	\$170.00
001	008	01084	1	KG	PILONCILLO 2214	2214					\$51.52	\$51.52
001	008	01086	25	KG	PIMIENTA 2214	2214					\$230.00	\$5,750.00
001	008	01090	500	KG	TAMARINDO 2214	2214					\$48.16	\$24,080.00
001	008	01096	84	KG	GARBANZO 2214	2214					\$57.96	\$4,868.64
001	014	00054	779	KG	CREMA 2214	2214					\$100.46	\$78,261.46
001	014	00055	779	KG	CHORIZO 2214	2214					\$135.24	\$105,351.96
001	014	00056	1350	KG	JAMON 2214	2214					\$199.64	\$269,514.00
001	014	00057	17000	LT	LECHE FRESCA 2214	2214					\$35.42	\$602,140.00
001	014	00058	523	KG	MANTEQUILLA 2214	2214					\$188.00	\$98,324.00
001	014	00060	4000	KG	QUESO 2214	2214					\$140.00	\$560,000.00
001	014	00061	100	KG	REQUESON 2214	2214					\$88.23	\$8,822.80
001	014	00062	829	LT	YOGURTH 2214	2214					\$55.38	\$45,913.34
001	014	00067	345	KG	TOCINO 2214	2214					\$180.32	\$62,210.40
001	014	00072	1550	KG	HUEVO 2214	2214					\$54.10	\$83,848.80
001	014	00135	100	PQ	QUESO AMARILLO EN LAMINAS	2214					\$33.49	\$3,348.80
001	015	00417	8	FCO	SALSA PICANTE PARA SERVIDORES PUBLICOS 2214	2214					\$21.25	\$170.02
001	015	00419	870	PZ	BARRA DE GRANOLA PARA SERVIDORES PUBLICOS 2214	2214					\$9.99	\$8,695.55
001	015	00422	16	LTA	CHILORIO 2214	2214					\$115.92	\$1,854.72
001	015	00425	46.75	KG	CAFE 2214	2214					\$515.20	\$24,085.60
001	015	00426	58	FCO	CAFE SOLUBLE 2214	2214					\$128.80	\$7,470.40
001	015	00427	2	LTA	CHILES EN LATA 2214	2214					\$94.02	\$188.05
001	015	00429	18	LTA	ELOTE EN GRANO 2214	2214					\$20.61	\$370.94
001	015	00436	6	KG	MANTECA VEGETAL 2214	2214					\$90.16	\$540.96
001	015	00440	294	PZ	JUGO DE FRUTAS 2214	2214					\$38.00	\$11,170.82
001	015	00442	19	FCO	ADEREZO 2214	2214					\$59.25	\$1,125.71
001	015	00446	3	LTA	DURAZNOS EN ALMIBAR 2214	2214					\$199.64	\$598.92
001	015	00448	3	FCO	MAYONESA 2214	2214					\$61.82	\$185.47
001	015	00450	2	FCO	MOSTAZA	2214					\$26.79	\$53.58
001	015	00452	7	FCO	SALSA 2214	2214					\$96.60	\$676.20
001	015	00453	11	LT	SALSA CATSUP 2214	2214					\$25.76	\$283.36
001	015	00454	2	LT	PURE DE TOMATE 2214	2214					\$36.71	\$73.42
001	015	00455	1.5	LT	VINAGRE 2214	2214					\$23.18	\$34.78

001	015	00456	0.96	KG	DULCES 2214	2214					\$132.82	\$127.51
001	015	00460	0.25	KG	GRENETINA 2214	2214					\$141.68	\$35.42
001	015	00462	44	LTA	LECHE EVAPORADA 2214	2214					\$19.96	\$878.42
001	015	00463	7	LTA	MEDIA CREMA 2214	2214					\$20.61	\$144.26
001	015	00464	3	KG	ALFAJOR 2214	2214					\$126.22	\$378.67
001	015	00466	1	KG	GALLETAS 2214	2214					\$488.41	\$488.41
001	015	00467	276	CJ	GALLETA 2214	2214					\$151.47	\$41,805.39
001	015	00468	26	PQ	HARINA 2214	2214					\$24.47	\$636.27
001	015	00469	38	PQ	PASTA PARA GUARNICION 2214	2214					\$18.03	\$685.22
001	015	00471	0.2	KG	FECULA DE MAIZ 2214	2214					\$51.52	\$10.30
001	015	00474	10	PQ	PAN 2214	2214					\$54.10	\$540.96
001	015	00475	47	PQ	TORTILLA 2214	2214					\$37.35	\$1,755.54
001	015	00476	110	KG	AZUCAR 2214	2214					\$37.35	\$4,108.72
001	015	00478	18	PQ	CHOCOLATE 2214	2214					\$495.88	\$8,925.84
001	015	00483	17.25	KG	SAL 2214	2214					\$30.91	\$533.23
001	015	00491	1	LTA	CHAMPIÑON 2214	2214					\$200.93	\$200.93
001	015	00494	3	KG	LEVADURA 2214	2214					\$47.66	\$142.97
001	015	00497	3	LTA	PIÑA EN ALMIBAR 2214	2214					\$70.84	\$212.52
001	015	00499	10	CJ	TE ALMOHADILLA 2214	2214					\$180.32	\$1,803.20
001	015	00505	1	FCO	SASONADOR PARA CARNES DE 90 GR 2214	2214					\$45.47	\$45.47
001	015	00507	1	FCO	ESCENCIA DE 1 LT 2214	2214					\$109.48	\$109.48
001	015	00508	4	PQ	ENDULCORANTE NO NUTRITIVO 2214	2214					\$96.60	\$386.40
001	015	00509	96	FCO	AGUA PURIFICADA 2214	2214					\$7.73	\$741.89
001	015	00510	240	FCO	REFRESCO 2214	2214					\$18.03	\$4,327.68
001	015	00512	50	FCO	SUSTITUTO DE CREMA 2214	2214					\$57.96	\$2,898.00
001	015	00513	51	CJ	SUSTITUTO DE AZUCAR EN SOBRES 2214	2214					\$283.36	\$14,451.36
001	015	00516	20	CJ	TE ALMOHADILLA PARA SERVIDORES 2214	2214					\$86.94	\$1,738.80
001	015	00518	61	LT	ACEITE VEGETAL 2214	2214					\$47.01	\$2,867.73
001	015	00519	300	PZ	REFRESCO PARA SERVIDORES PUBLICOS 2214	2214					\$16.15	\$4,845.46
001	015	00523	20	CJ	GALLETAS PARA SERVIDORES PUBLICOS 2214	2214					\$282.07	\$5,641.44
001	015	00526	7	CJ	PULPA DE TAMARINDO TIPO PULPARINDO 2214	2214					\$61.82	\$432.77
001	015	00529	1.25	LT	BACTERICIDA PARA DESINFECCION DE FRUTAS Y LEGUMBRES 2214	2214					\$226.04	\$282.56
001	015	00530	480	FCO	AGUA PURIFICADA PARA SERVIDORES PUBLICOS 2214	2214					\$4.44	\$2,132.93
001	015	00536	30	BOL	HIELO EN CUBO 2214	2214					\$45.08	\$1,352.40
001	015	00539	8	SOB	POLVO PARA GELATINA 2214	2214					\$14.17	\$113.34
001	015	00542	10	CJ	SUSTITUTO DE CREMA EN SOBRE 2214	2214					\$180.32	\$1,803.20

Co

001	015	00546	255	PZ	MAZAPAN 2214	2214				\$9.66	\$2,463.30
001	015	00555	32	LT	LECHE ENTERA TETRA 2214	2214				\$34.13	\$1,092.22
001	015	00560	5.5	LTA	ENSALADA DE VERDURAS 2214	2214				\$96.60	\$531.30
001	015	00597	2	CJ	BOLSA CIERRE HERMETICO 2214	2214				\$36.06	\$72.13
001	015	01190	2	FCO	CONCENTRADO LÍQUIDO 2214	2214				\$51.52	\$103.04
001	015	01200	9	LTA	SALSA	2214				\$66.98	\$602.78
001	015	01202	2	PZ	SALSA CATSUP	2214				\$28.34	\$56.67
001	015	01206	18	PZ	PURE DE TOMATE	2214				\$32.20	\$579.60
001	015	01207	19	CJ	GELATINA	2214				\$14.81	\$281.43
001	015	01212	0.05	FCO	EXTRACTO DE VAINILLA	2214				\$23.18	\$1.16
001	018	00049	450	PZ	BOLILLO 2214	2214				\$30.91	\$13,910.40
001	018	00054	120	PZ	PAN DULCE 2214	2214				\$12.88	\$1,545.60
001	018	00055	175	PZ	SOPES 2214	2214				\$3.61	\$631.12
001	018	00057	251	KG	TORTILLA 2214	2214				\$20.61	\$5,172.61
001	018	00058	350	PZ	TOSTADA 2214	2214				\$3.86	\$1,352.40
001	018	00060	240	PZ	TACOS DORADOS 2214	2214				\$5.15	\$1,236.48
001	018	00062	410	PZ	MINI BOLILLO 2214	2214				\$8.37	\$3,432.52
001	020	00182	16	KG	AGUACATE HASS 2214	2214				\$83.72	\$1,339.52
001	020	00187	19	KG	BROCOLI 2214	2214				\$54.10	\$1,027.82
001	020	00188	23	KG	CALABACITA 2214	2214				\$64.40	\$1,481.20
001	020	00189	11	KG	CALABAZA 2214	2214				\$57.96	\$637.56
001	020	00190	26	KG	CHAYOTE 2214	2214				\$38.64	\$1,004.64
001	020	00192	26.5	KG	CHILE 2214	2214				\$126.22	\$3,344.94
001	020	00193	7.5	KG	PIMIENTO MORRON 2214	2214				\$79.86	\$598.92
001	020	00194	16	KG	COL 2214	2214				\$48.94	\$783.10
001	020	00195	6	PZ	COLIFLOR 2214	2214				\$54.10	\$324.58
001	020	00196	2	KG	EJOTE 2214	2214				\$63.11	\$126.22
001	020	00198	2	MJO	EPAZOTE 2214	2214				\$39.93	\$79.86
001	020	00200	3	MJO	ESPINACAS 2214	2214				\$51.52	\$154.56
001	020	00202	2.5	MJO	HIERBABUENA 2214	2214				\$45.08	\$112.70
001	020	00203	172.5	KG	JITOMATE 2214	2214				\$57.96	\$9,998.10
001	020	00204	61	PZ	LECHUGA 2214	2214				\$33.49	\$2,042.77
001	020	00205	31	KG	LIMON 2214	2214				\$29.62	\$918.34
001	020	00206	13	KG	NOPALES 2214	2214				\$57.96	\$753.48
001	020	00207	1	MJO	OREGANO 2214	2214				\$45.08	\$45.08
001	020	00210	111	KG	TOMATE DE HOJA 2214	2214				\$36.06	\$4,003.10
001	020	00211	12	PZ	VERDOLAGAS EN MANOJO 2214	2214				\$48.94	\$587.33
001	020	00212	12	MJO	CILANTRO 2214	2214				\$48.94	\$587.33

CS

001	020	00215	3	KG	FRESA 2214	2214					\$154.56	\$463.68
001	020	00218	27.5	KG	GUAYABA 2214	2214					\$88.87	\$2,443.98
001	020	00220	11	KG	JICAMA 2214	2214					\$26.40	\$290.44
001	020	00221	12	KG	LIMA 2214	2214					\$59.25	\$710.98
001	020	00225	5	KG	MANZANA 2214	2214					\$73.42	\$367.08
001	020	00226	114	KG	MELON 2214	2214					\$36.06	\$4,111.30
001	020	00228	121	KG	PAPAYA 2214	2214					\$36.06	\$4,363.74
001	020	00229	25	KG	PEPINO 2214	2214					\$36.06	\$901.60
001	020	00231	66	KG	PIÑA 2214	2214					\$37.35	\$2,465.23
001	020	00240	61.75	KG	CEBOLLA 2214	2214					\$51.52	\$3,181.36
001	020	00241	13	MJO	CEBOLLITA CAMBRAY 2214	2214					\$30.91	\$401.86
001	020	00246	63.5	KG	PAPA 2214	2214					\$37.35	\$2,371.85
001	020	00249	33.5	KG	ZANAHORIA 2214	2214					\$72.13	\$2,416.29
001	020	00252	13.5	KG	NARANJA 2214	2214					\$30.91	\$417.31
001	020	00502	4	BOL	VERDURAS CONGELADAS 2214	2214					\$108.19	\$432.77
001	020	00505	1	PZ	APIO 2214	2214					\$32.20	\$32.20
001	020	00507	6	BOL	ESPINACAS	2214					\$72.13	\$432.77
001	022	00005	4	SER	SERVICIO DE BANQUETE 2214	2214					\$16,101.70	\$64,406.80
001	023	00121	66.5	KG	BISTECK DE RES (TIF) 2214	2214					\$195.78	\$13,019.10
001	023	00123	18	KG	CARNE DE RES PARA COCIDO CON PLATANO Y POCO HUESO 2214	2214					\$193.20	\$3,477.60
001	023	00126	6	KG	CHAMBARETE DE RES (TIF) 2214	2214					\$193.20	\$1,159.20
001	023	00127	6	KG	COSTILLITA DE RES CARGADA (TIF) 2214	2214					\$193.20	\$1,159.20
001	023	00143	6	KG	CHICHARRON DE CERDO (T.I.F.) 2214	2214					\$161.00	\$966.00
001	023	00145	29	KG	COSTILLA DE CERDO CARGADA EN TROZO (T.I.F) 2214	2214					\$137.82	\$3,996.66
001	023	00146	27	KG	ESPINAZO DE CERDO (SIN COLA) (T.I.F.) 2214	2214					\$128.80	\$3,477.60
001	023	00149	70	KG	PIERNA DE CERDO (T.I.F.) 2214	2214					\$135.24	\$9,466.80
001	023	00153	35	KG	PIERNA Y MUSLO DE POLLO 2214	2214					\$62.47	\$2,186.38
001	023	00155	6.5	KG	PECHUGA DE POLLO 2214	2214					\$135.24	\$879.06
001	023	00157	31.5	KG	MANTECA DE CERDO 2214	2214					\$51.52	\$1,622.88
001	023	00158	20	KG	CARNITAS DE CERDO 2214	2214					\$322.00	\$6,440.00
001	023	00161	36	KG	MILANESA DE POLLO 2214	2214					\$167.44	\$6,027.84
001	023	00180	45	KG	PESCADO BLANCO DE BASA 2214	2214					\$257.60	\$11,592.00
001	015	00200	12.3	KG	PLASTICO PARA ENVOLTURA DE ALIMENTOS	2231					\$102.10	\$1,255.83
001	015	00201	5	ROL	PAPEL ALUMINIO	2231					\$309.12	\$1,545.60
011	003	00001	4	PZ	BASCULA	2231					\$709.62	\$2,838.49
011	003	00007	73	PZ	CHAROLA	2231					\$407.87	\$29,774.58

Handwritten signature and initials in blue ink.

011	003	00013	10	PZ	MOLINO MANUAL	2231					\$2,437.14	\$24,371.41
011	003	00016	7	PZ	OLLA DE PRESION	2231					\$8,824.46	\$61,771.23
011	003	00022	3	PZ	CONTENEDOR	2231					\$1,662.73	\$4,988.19
011	003	00109	15	PZ	BASE GIRATORIA PARA DECORAR PASTELES	2231					\$1,131.55	\$16,973.20
011	004	00013	60	PZ	INSERTO ACERO INOXIDABLE	2231					\$59.25	\$3,554.88
011	004	00016	11	PZ	ESPIGUERO	2231					\$14,369.33	\$158,062.60
011	010	00003	15	PZ	TAZON	2231					\$229.65	\$3,444.76
011	010	00004	2	PZ	BUDINERA	2231					\$3,220.00	\$6,440.00
011	010	00005	19	PZ	CAZUELA	2231					\$1,384.72	\$26,309.60
011	010	00006	24	PZ	COLADOR	2231					\$525.77	\$12,618.59
011	010	00007	60	PZ	CUCHARON	2231					\$64.13	\$3,847.77
011	010	00008	49	PZ	CUCHILLO	2231					\$542.02	\$26,558.79
011	010	00012	155	PZ	JARRA	2231					\$298.82	\$46,316.48
011	010	00014	9	PZ	OLLA	2231					\$1,208.43	\$10,875.85
011	010	00019	6	PZ	PELAPAPAS	2231					\$71.27	\$427.59
011	010	00023	32	PZ	SARTEN	2231					\$1,416.80	\$45,337.60
011	010	00026	3	JGO	BATERIA DE COCINA	2231					\$3,747.41	\$11,242.23
011	010	00027	3	PZ	VAPORERA	2231					\$1,929.22	\$5,787.65
011	010	00029	2440	PZ	CUCHARA	2231					\$541.29	\$1,320,759.51
011	010	00030	1700	PZ	PLATO	2231					\$70.26	\$119,442.68
011	010	00031	15	PZ	TAZA	2231					\$321.69	\$4,825.36
011	010	00032	1000	PZ	TENEDOR	2231					\$10.83	\$10,832.08
011	010	00040	2	PZ	PAELLERA	2231					\$1,932.00	\$3,864.00
011	010	00041	27	PZ	MOLDE	2231					\$313.20	\$8,456.48
011	010	00042	15	PZ	ESPATULA	2231					\$145.45	\$2,181.81
011	010	00045	27	JGO	DUYAS	2231					\$1,138.30	\$30,733.99
011	010	00047	3	PZ	ESCURRIDOR	2231					\$1,634.29	\$4,902.88
011	010	00048	3	JGO	VAJILLA	2231					\$1,803.20	\$5,409.60
011	010	00050	60	PZ	TORTILLERO	2231					\$58.82	\$3,529.38
011	010	00054	132	PZ	CANASTA	2231					\$125.05	\$16,506.85
011	010	00060	3	PZ	CESTO	2231					\$1,110.35	\$3,331.04
011	010	00067	1100	PZ	VASO	2231					\$46.84	\$51,529.02
011	010	00068	3	PZ	KIT DE CUCHILLOS	2231					\$3,348.80	\$10,046.40
011	010	00075	24	PZ	TABLA PARA PICAR	2231					\$1,943.10	\$46,634.46
011	010	00076	9	PZ	KIT DE CUCHARAS MEDIDORAS	2231					\$403.48	\$3,631.31
011	010	00077	123	JGO	JUEGO DE UTENSILIOS PARA COCINA	2231					\$1,030.40	\$126,739.20
012	004	00003	9000	KG	CEMENTO	2421					\$10.11	\$90,997.20
012	004	00014	400	KG	PEGAZULEJO	2421					\$8.37	\$3,348.80

CS

012	004	00084	425	KG	PEGAPISO	2421						\$133.95	\$56,929.60
012	004	00002	500	KG	CAL	2431						\$5.15	\$2,576.00
012	004	00010	400	KG	YESO	2431						\$4.51	\$1,803.20
012	004	00064	300	PZ	HOJA DE TABLAROCA	2431						\$226.69	\$68,006.40
012	003	00001	32	PZ	HOJA	2441						\$466.35	\$14,923.08
012	003	00004	18	PZ	TABLA DE PINO	2441						\$138.83	\$2,499.00
012	003	00011	5	PZ	FAJILLA DE MADERA	2441						\$25.76	\$128.80
012	003	00018	12	PZ	TABLA DE MDF	2441						\$805.00	\$9,660.00
012	005	00007	6	PZ	ESPEJO	2451						\$7,728.00	\$46,368.00
012	005	00010	2	PZ	CRISTAL PLANO	2451						\$1,159.60	\$2,319.20
007	017	00002	9	PZ	CARGADOR DE PILA	2461						\$621.79	\$5,596.15
007	017	00011	8	PZ	CONECTOR	2461						\$47.66	\$381.25
007	017	00017	1650	PZ	CAPACITOR	2461						\$24.50	\$40,421.30
007	017	00053	135	PZ	LAMPARA	2461						\$6,462.01	\$872,371.61
007	017	00111	10	PZ	LAMPARA PARA VIDEO PROYECTOR	2461						\$4,506.29	\$45,062.87
018	001	00001	4	PZ	ABRAZADERA	2461						\$32.20	\$128.80
018	001	00007	2	PZ	BASE	2461						\$1,184.96	\$2,369.92
018	001	00012	10	PZ	CAJA DE REGISTRO	2461						\$96.60	\$966.00
018	001	00015	3	PZ	CENTRO DE CARGA	2461						\$4,202.74	\$12,608.23
018	001	00017	30	PZ	CINTA AISLANTE	2461						\$8.22	\$246.52
018	001	00018	21	PZ	CLAVIJA	2461						\$182.90	\$3,840.82
018	001	00019	19	PZ	CONDULET	2461						\$110.12	\$2,092.36
018	001	00020	10	PZ	CONECTOR	2461						\$57.96	\$579.60
018	001	00022	26	PZ	CONTACTO	2461						\$492.66	\$12,809.16
018	001	00026	21	PZ	EXTENSION ELECTRICA	2461						\$113.34	\$2,380.22
018	001	00029	400	PZ	FUSIBLE	2461						\$6.44	\$2,576.00
018	001	00038	9	PZ	MULTICONTACTO	2461						\$1,545.60	\$13,910.40
018	001	00039	24	PZ	PASTILLA TERMICA	2461						\$225.40	\$5,409.60
018	001	00044	19	PZ	PLACA	2461						\$59.89	\$1,137.95
018	001	00055	1	PZ	MUFA	2461						\$57.96	\$57.96
018	001	00066	10	PZ	TAPA	2461						\$64.40	\$644.00
018	001	00075	4	PZ	INTERRUPTOR	2461						\$1,884.31	\$7,537.22
018	001	00076	30	ROL	CINTA PARA DUCTO	2461						\$135.24	\$4,057.20
018	001	00089	40	PZ	TERMINAL PANDUIT	2461						\$3.48	\$139.10
018	001	00132	35	PZ	TERMO FIL	2461						\$64.40	\$2,254.00
018	005	00004	380	MT	CABLE BAJA TENSION DISTRIBUCION	2461						\$77.28	\$29,366.40
018	012	00002	45	PZ	FOCO	2461						\$48.94	\$2,202.48
018	012	00012	4	PZ	LAMPARA	2461						\$5,409.60	\$21,638.40

018	012	00019	20	PZ	REFLECTOR	2461					\$741.71	\$14,834.15
018	027	00001	1326	PZ	PILA CONVENCIONAL TIPO	2461					\$59.38	\$78,733.64
018	027	00009	28	PZ	PILA	2461					\$266.49	\$7,461.64
029	004	00022	22	PZ	ADAPTADOR	2461					\$1,464.46	\$32,218.03
012	001	00004	15	MT	MALLA	2471					\$538.51	\$8,077.69
012	001	00025	31	TMO	PERFIL	2471					\$407.50	\$12,632.42
012	004	00021	280	PZ	POSTE PARA TABLAROCA	2471					\$112.06	\$31,375.68
012	004	00022	136	PZ	CANAL PARA TABLAROCA	2471					\$92.74	\$12,612.10
018	026	00003	26	PZ	PIJA	2471					\$1.93	\$50.23
018	026	00008	5	MT	CADENA ESLABONADA	2471					\$199.05	\$995.24
018	034	00060	33	PZ	COPL	2471					\$7.73	\$255.02
018	034	00061	33	PZ	TEE	2471					\$10.56	\$348.53
011	004	00005	3	PZ	TARJA DE ACERO INOXIDABLE	2481					\$6,939.65	\$20,818.96
012	004	00109	75	MT2	PISO DUELA	2481					\$2,220.51	\$166,538.40
013	007	00002	8	PZ	DESPACHADOR PARA JABON SUAVE	2481					\$230.55	\$1,844.42
015	006	00007	15	PZ	FIJADOR PARA EXTINTOR	2481					\$1,127.00	\$16,905.00
018	034	00002	3	PZ	CESPOL	2481					\$128.80	\$386.40
018	034	00003	71	PZ	CODO	2481					\$141.04	\$10,013.56
018	034	00012	7	PZ	MANGUERA ALIMENTADORA	2481					\$141.68	\$991.76
018	034	00014	10	PZ	NIPLE	2481					\$9.66	\$96.60
018	034	00019	31	TMO	TUBO	2481					\$656.88	\$20,363.28
018	034	00023	14	PZ	VALVULA	2481					\$2,350.60	\$32,908.40
018	034	00032	32	PZ	REDUCCION	2481					\$50.23	\$1,607.42
018	037	00002	6	PZ	FLUXOMETRO	2481					\$7,058.24	\$42,349.44
018	037	00011	7	PZ	LLAVE MEZCLADORA	2481					\$3,855.63	\$26,989.40
018	037	00014	2	PZ	LAVABO	2481					\$390.26	\$780.53
018	037	00028	4	PZ	CHUPON PARA CESPOL	2481					\$10.56	\$42.25
018	037	00043	20	PZ	TAPON	2481					\$70.84	\$1,416.80
018	037	00054	10	PZ	MANGUERA PARA AGUA DE LAVABO	2481					\$65.04	\$650.44
018	019	00001	400	PLI	LIJA	2491					\$7.11	\$2,843.90
018	024	00001	5	PZ	CINTA TEFLON	2491					\$96.60	\$483.00
018	024	00002	4	PZ	PEGAMENTO	2491					\$122.36	\$489.44
018	026	00005	6	PZ	TAQUETE	2491					\$16.65	\$99.92
018	034	00057	100	PZ	ABRAZADERA PARA TUBERIA	2491					\$19.32	\$1,932.00
018	040	00025	96	PZ	BROCHA	2491					\$40.38	\$3,876.36
022	002	00003	3.75	LT	LACA	2491					\$167.29	\$627.32
022	007	00004	3.75	LT	SELLADOR	2491					\$135.91	\$509.66
022	011	00003	126.25	LT	PINTURA ESMALTE	2491					\$138.96	\$17,543.99

CS

022	011	00005	855	LT	PINTURA VINILICA	2491					\$62.70	\$53,608.36
013	006	00006	5	PZ	RETARDANTE DEL FUEGO	2511					\$4,025.09	\$20,125.45
017	008	00033	5	AMP	ADRENALINA	2531					\$9.66	\$48.30
017	008	00036	50	AMP	AGUA BIDESTILADA	2531					\$7.41	\$370.30
017	008	00043	620	PZ	ALUMINIO Y MAGNESIO	2531					\$119.78	\$74,266.08
017	008	00045	160	PZ	AMBROXOL	2531					\$89.07	\$14,250.43
017	008	00069	10	AMP	ATROPINA	2531					\$7.24	\$72.39
017	008	00086	168	PZ	BUTILHIOSCINA	2531					\$41.22	\$6,924.29
017	008	00124	124	PZ	CLONIXINATO DE LISINA	2531					\$29.79	\$3,694.14
017	008	00131	20	PZ	CLORFENIRAMINA	2531					\$50.23	\$1,004.64
017	008	00139	1	S.I.	CLORHIDRATO DE DOBUTAMINA DE 250 MG. 20 ML	2531					\$305.90	\$305.90
017	008	00140	5	AMP	CLORHIDRATO DE DOPAMINA DE 200 MGS	2531					\$7.66	\$38.32
017	008	00143	10	PZ	CLORHIDRATO DE LIDOCAINA AL 10%	2531					\$28.17	\$281.69
017	008	00157	280	TAB	TELMISARTAN	2531					\$34.65	\$9,701.22
017	008	00174	13	PZ	DEXAMETASONA	2531					\$39.28	\$510.69
017	008	00184	240	PZ	DICLOFENACO	2531					\$244.72	\$58,732.80
017	008	00188	25	PZ	DICLOFENACO SODICO	2531					\$38.64	\$966.00
017	008	00263	6	PZ	FUROSEMIDA	2531					\$60.24	\$361.44
017	008	00283	328	PZ	SOLUCION HARTMAN	2531					\$34.52	\$11,322.04
017	008	00315	418	PZ	KETOROLACO	2531					\$108.45	\$45,331.93
017	008	00352	10	PZ	METAMIZOL	2531					\$90.16	\$901.60
017	008	00357	10	PZ	METOCLOPRAMIDA	2531					\$14.17	\$141.68
017	008	00396	5	PZ	NITROFURAZONA	2531					\$321.00	\$1,604.98
017	008	00399	35	PZ	NITROGLICERINA	2531					\$101.70	\$3,559.52
017	008	00404	20	PZ	OMEPRAZOL	2531					\$19.32	\$386.40
017	008	00412	1390	PZ	PARACETAMOL	2531					\$74.00	\$102,853.88
017	008	00445	10	PZ	SALBUTAMOL	2531					\$38.72	\$387.17
017	008	00451	5	PZ	SOLUCION FISIOLÓGICA	2531					\$51.52	\$257.60
017	008	00511	10	TUB	MUPIROCIN	2531					\$334.88	\$3,348.80
017	008	00548	2	FCO	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA	2531					\$959.62	\$1,919.25
017	008	00567	212	PZ	BUTILHIOSCINA + METAMIZOL	2531					\$47.41	\$10,051.19
017	008	00574	6	PZ	SOLUCION GLUCOSADA	2531					\$63.45	\$380.68
017	008	00636	30	PZ	IBUPROFENO	2531					\$25.76	\$772.80
017	008	00643	122	GRA	CLORHIDRATO DE PARGEVERINA + CLONIXINATO DE LISINA	2531					\$63.92	\$7,798.66
017	008	00666	2	S.I.	ACETATO DE METILPREDNISOLONA	2531					\$61.44	\$122.88
017	008	00688	3	TUB	DICLOFENACO DIETILAMONIO	2531					\$26.04	\$78.13

CS

017	008	00707	325	PZ	NAPROXENO SODICO	2531					\$29.62	\$9,627.80
017	008	00730	20	PZ	CLORFENAMINA	2531					\$61.82	\$1,236.48
017	008	00741	39	PZ	MECLOZINA + PIRIDOXINA	2531					\$307.83	\$12,005.45
017	008	00790	10	TAB	LOPERAMIDA	2531					\$18.03	\$180.32
017	008	00795	6	PZ	AMIODARONA	2531					\$18.19	\$109.12
017	008	00828	170	PZ	LORATADINA	2531					\$502.32	\$85,394.40
017	008	00836	24	PZ	BICARBONATO DE SODIO	2531					\$136.98	\$3,287.49
017	008	00872	200	TAB	NIFEDIPINO	2531					\$1.57	\$314.27
017	008	00891	5	AMP	CLOROPIRAMINA DE 20 MG. / 2 ML.	2531					\$283.36	\$1,416.80
017	008	00892	100	PZ	CLORHIDRATO DE MECLIZINA + PIRIDOXINA	2531					\$12.38	\$1,237.77
017	008	00895	10	FCO	ALUMINIO DE MAGNESIO + DIMETICONA DE 360 ML.	2531					\$17.14	\$171.43
017	008	00897	3	FCO	RIFAMICINA SV SODICA ATOMIZADOR C / 120 ML.	2531					\$446.76	\$1,340.27
017	008	00898	10	PZ	CLORURO DE ETILO	2531					\$444.62	\$4,446.18
017	008	00962	108	TAB	DEXKETOPROFENO TROMETAMOL	2531					\$204.66	\$22,103.63
017	008	00964	500	SOB	SUERO ORAL	2531					\$8.76	\$4,379.20
017	008	00975	140	GRA	CLOROPIRAMINA DE 25 MG.	2531					\$2.49	\$348.02
017	008	01068	20	PZ	ETAMSILATO	2531					\$216.47	\$4,329.48
017	008	01069	6	PZ	ACIDO FUSIDICO	2531					\$341.71	\$2,050.24
017	004	00004	120	PZ	ATACADOR PARA AMALGAMA	2541					\$49.96	\$5,995.38
017	004	00270	120	PZ	PORTA AMALGAMA	2541					\$194.31	\$23,316.92
017	004	00274	120	PZ	LOSETA DE VIDRIO	2541					\$11.12	\$1,333.85
017	005	00001	9	PQ	ABATELENGUAS	2541					\$33.86	\$304.75
017	005	00008	2500	PZ	AGUJA	2541					\$1.93	\$4,830.00
017	005	00011	25000	PZ	TABLETA REVELADORA	2541					\$1.16	\$28,980.00
017	005	00018	42	LT	ALCOHOL	2541					\$172.04	\$7,225.60
017	005	00023	4.8	LT	ANTISEPTICO	2541					\$1,515.33	\$7,273.59
017	005	00029	60	LT	BENZAL	2541					\$33.36	\$2,001.55
017	005	00030	8100	PZ	BOLSA CLINICA	2541					\$5.55	\$44,965.37
017	005	00078	514	ROL	CINTA PARA CURACION	2541					\$49.97	\$25,686.84
017	005	00089	127	PQ	CUBREBOCAS PARA CIRUJANO	2541					\$180.06	\$22,867.92
017	005	00119	68	PQ	GASA PARA CURACION	2541					\$130.02	\$8,841.60
017	005	00138	94.8	LT	JABON LIQUIDO	2541					\$61.57	\$5,836.49
017	005	00140	3	PZ	JERINGA	2541					\$325.67	\$977.01
017	005	00153	1040	PZ	MASCARILLA	2541					\$86.30	\$89,747.84
017	005	00163	4	TUB	RESINA	2541					\$500.97	\$2,003.87
017	005	00202	100	PZ	TERMOMETRO	2541					\$1,200.00	\$120,000.00

017	005	00212	103	PZ	VENDA	2541					\$129.48	\$13,336.71
017	005	00220	2	PZ	CATETER PUNZOCAT CALIBRE NO.	2541					\$432.39	\$864.79
017	005	00233	80	CJ	BANDITAS ADHESIVAS	2541					\$11.75	\$939.72
017	005	00238	2	PZ	CATETER PUNZOCAT CALIBRE NO. 18 (USAR	2541					\$432.39	\$864.79
017	005	00272	3.5	LT	GERMICIN ESPUMA	2541					\$91.81	\$321.33
017	005	00281	30	CJ	APLICADOR CON ALGODON	2541					\$166.72	\$5,001.56
017	005	00282	10	FCO	ARNICA POMADA	2541					\$39.05	\$390.52
017	005	00286	20	LT	SOLUCION	2541					\$56.39	\$1,127.77
017	005	00289	500	PZ	CUBREBOCA	2541					\$4.51	\$2,254.00
017	005	00293	3	PZ	TORNIQUETE DE RESORTE	2541					\$248.39	\$745.17
017	005	00296	44	PZ	GUANTE DE LATEX	2541					\$165.96	\$7,302.19
017	006	00069	120	PZ	ESPATULA	2541					\$49.96	\$5,995.38
036	001	00022	90	ROL	HILO DENTAL	2541					\$127.68	\$11,491.15
017	006	00168	16	JGO	KIT DE LABORATORIO	2551					\$57,775.39	\$924,406.26
017	006	00268	8	PZ	TRIPIE	2551					\$1,596.12	\$12,768.92
017	009	00382	5	FCO	SOLUCION	2551					\$893.14	\$4,465.69
017	009	00494	4	TUB	TIRA REACTIVA	2551					\$1,048.01	\$4,192.03
005	001	00002	1400	LT	DIESEL	2611					\$23.80	\$33,323.14
005	001	00005	3600	LT	GASOLINA	2611					\$22.72	\$81,793.15
005	001	00018	1	SER	COMISION POR COMPRA DE VALE DE GASOLINA	2611					\$1,226.90	\$1,226.90
005	001	00019	1	SER	COMISION POR COMPRA DE VALE DE DIESEL	2611					\$499.85	\$499.85
005	002	00012	416	LT	ACEITE DE MOTOR 2611	2611					\$67.92	\$28,253.16
005	002	00019	36	FCO	ACEITE PARA MOTOCICLETA 2611	2611					\$69.44	\$2,499.70
005	003	00009	416	LT	ANTICONGELANTE 2611	2611					\$49.51	\$20,596.46
026	002	00008	1000	PZ	COFIA DESECHABLE PARA COCINA	2711					\$3.22	\$3,220.00
026	016	00001	24	JGO	TRAJE TIPICO	2711					\$4,980.26	\$119,526.19
026	016	00004	20	PZ	CAMISA CHARRO	2711					\$944.54	\$18,890.84
026	016	00006	10	PAR	BOTIN	2711					\$807.58	\$8,075.76
026	020	00019	130	PZ	BATA DESECHABLE	2711					\$99.94	\$12,991.67
013	007	00030	4	PAR	BOTA DE HULE	2721					\$256.31	\$1,025.25
015	009	00001	732	PZ	IMPERMEABLE	2721					\$255.02	\$186,677.57
015	010	00003	24	PZ	LENTES DE SEGURIDAD	2721					\$30.94	\$742.51
015	015	00018	17	PZ	MANDIL DE SEGURIDAD	2721					\$93.51	\$1,589.65
015	015	00022	135	PZ	BRAZALETE CON REFLEJANTE	2721					\$110.91	\$14,972.81
026	001	00033	86	PZ	BATA DE SEGURIDAD	2721					\$368.37	\$31,679.65
035	002	00002	90	PAR	BOTA DE SEGURIDAD CON CASQUILLO	2721					\$909.65	\$81,868.50
035	002	00003	11	PAR	CHOCLO DE SEGURIDAD CON CASQUILLO	2721					\$580.51	\$6,385.66
035	002	00004	5	PAR	BOTA DE SEGURIDAD SIN CASQUILLO	2721					\$618.24	\$3,091.20

CS

009	001	00006	134	PZ	SILBATO	2731					\$224.46	\$30,077.61
009	001	00009	5328	PZ	ARO DEPORTIVO	2731					\$28.79	\$153,393.12
009	001	00010	133	PZ	RED	2731					\$239.34	\$31,832.22
009	001	00022	1340	PZ	DISCO PARA LANZAMIENTO	2731					\$15.12	\$20,262.30
009	001	00024	3760	PZ	PELOTA	2731					\$20.12	\$75,645.79
009	001	00025	2077	PZ	CUERDA	2731					\$74.95	\$155,668.49
009	001	00048	160	PZ	PLATO DE SEÑALAMIENTO	2731					\$31.65	\$5,063.39
024	005	00004	17479	PZ	MEDALLA DEPORTIVA	2731					\$74.60	\$1,303,950.18
025	006	00006	1354.5	MT	TELA	2741					\$93.90	\$127,181.05
025	008	00035	38	PQ	KIT DE MATERIALES TEXTILES PARA ESCUELA	2741					\$3,368.36	\$127,997.86
003	003	00001	300	PZ	COLCHON	2751					\$2,308.40	\$692,520.00
003	003	00004	12	PZ	COLCHONETA	2751					\$780.71	\$9,368.50
025	011	00001	241	PZ	MANTEL	2751					\$325.86	\$78,533.22
025	011	00002	100	PZ	SERVILETA (Tela)	2751					\$19.06	\$1,906.24
025	011	00003	300	PZ	CUBRE MANTEL	2751					\$151.02	\$45,305.40
025	011	00004	171	PZ	ALMOHADA	2751					\$800.18	\$136,831.27
025	011	00005	165	PZ	FUNDA PARA ALMOHADA	2751					\$40.15	\$6,624.25
025	011	00006	500	PZ	SABANA	2751					\$180.85	\$90,424.04
012	005	00017	5	ROL	ROLLO DE PELICULA PROTECTORA PARA VIDRIO	2911					\$3,409.98	\$17,049.90
014	003	00084	100	LT	LAVADOR PARA MANTILLAS Y RODILLOS	2911					\$48.56	\$4,855.76
014	003	00085	30	KG	TRAPO ALGODON PARA MANTILLAS Y RODILLOS	2911					\$26.61	\$798.30
018	003	00001	4	PZ	BROCA	2911					\$1,199.13	\$4,796.51
018	003	00005	100	PZ	DISCO	2911					\$19.32	\$1,932.00
018	003	00006	1	PZ	ESCOFINAS	2911					\$103.04	\$103.04
018	003	00012	1	PZ	SIERRA DE CORTE	2911					\$2,434.32	\$2,434.32
018	003	00014	2	JGO	BROCAS	2911					\$12,459.08	\$24,918.16
018	003	00020	1	JGO	KIT DADOS	2911					\$5,781.51	\$5,781.51
018	003	00051	20	PZ	HOJA DE SERRUCHO	2911					\$225.40	\$4,508.00
018	009	00004	4	KG	MECATILLO BOLA	2911					\$360.64	\$1,442.56
018	010	00001	3	PZ	ESCALERA	2911					\$5,474.00	\$16,422.00
018	034	00050	2	PZ	SPUD PARA FLUXOMETRO	2911					\$62.74	\$125.48
018	038	00009	12	PZ	ESCOBA ARAÑA PARA JARDINERO	2911					\$72.13	\$865.54
018	038	00010	10	PZ	RASTRILLO	2911					\$63.76	\$637.56
018	038	00011	34	PZ	TIJERA	2911					\$220.89	\$7,510.33
018	038	00026	4	PZ	CORTADOR DE RAMA	2911					\$256.96	\$1,027.82
018	039	00008	2	PZ	TRIMMER PARA DESBROZADORA	2911					\$1,127.00	\$2,254.00
018	039	00009	5	PZ	HILO PARA DESBROZADORA	2911					\$1,635.76	\$8,178.80
018	040	00006	100	PZ	ESPATULA	2911					\$8.11	\$811.44

CS

018	040	00011	20	PZ	PALA	2911					\$207.37	\$4,147.36
018	040	00016	9	PZ	CAUTIN	2911					\$1,520.50	\$13,684.47
018	040	00018	17	PZ	SIERRA	2911					\$12,459.08	\$211,804.39
018	040	00024	17	PZ	ARCO PARA SEGUETA	2911					\$157.78	\$2,682.26
018	040	00028	5	PZ	CEPILLO PARA CARPINTERO	2911					\$7,315.84	\$36,579.20
018	040	00033	32	PZ	DESARMADOR	2911					\$565.11	\$18,083.52
018	040	00036	10	PZ	ESCUADRA	2911					\$108.19	\$1,081.92
018	040	00038	19	PZ	FLEXOMETRO	2911					\$105.62	\$2,006.70
018	040	00039	9	PZ	GUIA PARA ELECTRICISTA	2911					\$377.77	\$3,399.93
018	040	00048	14	PZ	LLAVE STILSON	2911					\$369.66	\$5,175.18
018	040	00051	8	PZ	MARTILLO	2911					\$154.56	\$1,236.48
018	040	00052	90	PZ	PINZA	2911					\$269.58	\$24,262.06
018	040	00107	1	JGO	KIT DE DESARMADORES	2911					\$466.26	\$466.26
018	040	00149	2	PZ	CLAVADORA NEUMATICA	2911					\$3,052.56	\$6,105.12
018	040	00153	20	PZ	PUNZON	2911					\$92.74	\$1,854.72
018	040	00186	7	PZ	TALADRO	2911					\$7,277.20	\$50,940.40
018	040	00200	3	PZ	SET DE LLAVES	2911					\$919.63	\$2,758.90
018	040	00203	24	PZ	SEGUETA BIMETALICA	2911					\$11.72	\$281.30
018	040	00209	2	PZ	REBAJADORA	2911					\$7,212.80	\$14,425.60
018	040	00213	12	PZ	CEPILLO DE ALAMBRE	2911					\$27.05	\$324.58
029	001	00022	1000	PZ	TORNILLO	2911					\$2.96	\$2,962.40
029	001	00036	2	PZ	BRIDA ROSCADA	2911					\$111.04	\$222.08
029	004	00108	12	PZ	PATIN HIDRAULICO	2911					\$22,140.37	\$265,684.47
032	005	00003	10	PZ	SECADORA PARA CABELLO	2911					\$1,432.26	\$14,322.56
032	005	00010	15	PZ	TIJERA PARA CORTE DE PELO	2911					\$553.84	\$8,307.60
032	005	00032	15	PZ	MAQUINA CORTE CABELLO	2911					\$2,472.96	\$37,094.40
032	005	00033	10	PZ	MAQUINA RASURADORA	2911					\$2,202.48	\$22,024.80
032	005	00034	10	PZ	PINZA FERRO DE CABELLO	2911					\$875.84	\$8,758.40
032	005	00035	3	PZ	PINZA ALACIADO DE CABELLO	2911					\$1,455.44	\$4,366.32
018	007	00001	52	PZ	CANDADO	2921					\$274.34	\$14,265.89
018	007	00004	8	PZ	CERRADURA	2921					\$573.16	\$4,585.28
018	007	00005	1	PZ	CHAPA	2921					\$262.88	\$262.88
018	014	00002	20	PZ	BISAGRA	2921					\$31.56	\$631.12
018	030	00001	20	PZ	LLANTAS PARA DIABLITO	2931					\$93.35	\$1,867.08
032	005	00011	1	JGO	KIT DE MANICURE	2931					\$7,135.95	\$7,135.95
007	018	00016	24	PZ	TARJETA	2941					\$3,645.04	\$87,480.96
007	018	00045	805	PZ	MODULO DE MEMORIA	2941					\$1,342.46	\$1,080,677.60
007	018	00053	307	PZ	DISCO DURO	2941					\$6,086.51	\$1,868,558.08

On

007	018	00077	4	PZ	MULTILECTOR DE MEMORIA USB	2941					\$726.08	\$2,904.34
007	018	00082	45	EQ	KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO	2941					\$776.73	\$34,952.78
007	019	00004	200	PZ	MOUSE	2941					\$671.15	\$134,230.21
007	019	00006	10	PZ	LENTE PARA CAPTURISTA	2941					\$618.24	\$6,182.40
007	019	00013	4	PZ	PINZA	2941					\$645.66	\$2,582.65
007	019	00014	4	EQ	NO-BREAK CON REGULADOR DE VOLTAGE INTEGRADO	2941					\$58,797.21	\$235,188.84
007	019	00016	400	PZ	CONECTOR	2941					\$2.51	\$1,004.64
007	019	00021	59	PZ	BATERIA	2941					\$496.64	\$29,301.76
007	019	00032	2	PZ	PROBADOR	2941					\$339.00	\$678.00
007	019	00035	43	PZ	ADAPTADOR	2941					\$3,008.19	\$129,352.10
007	019	00040	17	EQ	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA	2941					\$22,077.72	\$375,321.31
007	019	00043	1	PZ	SWITCH	2941					\$2,143.22	\$2,143.22
007	019	00046	5	PZ	FUENTE DE PODER	2941					\$3,267.93	\$16,339.63
007	019	00058	200	PZ	FACEPLATE	2941					\$191.68	\$38,336.03
007	019	00066	15	PAR	BOCINAS	2941					\$1,605.69	\$24,085.28
007	019	00120	7	JGO	JUEGO DE BOCINAS	2941					\$1,456.03	\$10,192.23
007	019	00160	48	PZ	BALASTRA PARA CAÑON PROYECTOR	2941					\$5,843.39	\$280,482.50
007	019	00161	10	PZ	CHIP DMD PARA CAÑON PROYECTOR	2941					\$4,002.23	\$40,022.28
007	019	00162	18	PZ	COLOR WHEEL PARA CAÑON PROYECTOR	2941					\$5,117.19	\$92,109.34
007	019	00163	37	PZ	FUENTE DE ALIMENTACION PARA CAÑON PROYECTOR	2941					\$5,522.13	\$204,318.90
007	019	00164	9	PZ	TARJETA LOGICA PARA CAÑON PROYECTOR	2941					\$3,717.41	\$33,456.71
007	019	00165	53	PZ	TUNEL DE LUZ PARA CAÑON PROYECTOR	2941					\$2,553.87	\$135,355.22
007	019	00166	10	PZ	VENTILADOR PARA CAÑON PROYECTOR	2941					\$652.54	\$6,525.39
017	010	00048	3	PZ	MANGUERA DE POLIURETANO PARA UNIDAD DENTAL	2951					\$2,720.35	\$8,161.04
017	010	00059	40	PZ	CONECTOR PARA PIEZA DE MANO DE ALTA Y BAJA	2951					\$177.65	\$7,106.15
017	010	00060	40	PZ	FOCO PARA UNIDAD DENTAL	2951					\$105.49	\$4,219.49
017	010	00062	20	PZ	REFLECTOR DE LUZ PARA LAMPARA DE UNIDAD DENTAL	2951					\$943.79	\$18,875.90
037	001	00001	30	JGO	CEPILLO LIMPIABRISAS	2961					\$392.65	\$11,779.40
037	001	00003	8	PZ	FOCO	2961					\$107.08	\$856.67
037	001	00006	10	PZ	TANQUE	2961					\$1,308.81	\$13,088.14
037	001	00013	226	PZ	FOCO PARA VEHICULO	2961					\$297.46	\$67,226.77
037	001	00018	100	PZ	TERMINAL	2961					\$59.49	\$5,949.27
037	001	00051	72	PZ	AMORTIGUADOR	2961					\$2,117.90	\$152,488.59
037	001	00056	110	JGO	BALATA	2961					\$1,784.74	\$196,321.73

Handwritten signature and initials.

037	001	00057	78	PZ	BALERO	2961					\$1,189.83	\$92,806.63
037	001	00062	20	PZ	BARRA	2961					\$237.96	\$4,759.16
037	001	00067	30	PZ	BOBINA	2961					\$832.89	\$24,986.56
037	001	00069	41	PZ	BOMBA	2961					\$6,663.04	\$273,184.76
037	001	00073	120	PZ	BUJIA	2961					\$107.08	\$12,850.12
037	001	00081	4	PZ	CHICOTE	2961					\$5,949.14	\$23,796.57
037	001	00083	2	PZ	CLUTCH	2961					\$11,065.40	\$22,130.80
037	001	00088	36	PZ	DISCO	2961					\$1,189.83	\$42,833.83
037	001	00093	100	PZ	FILTRO	2961					\$475.93	\$47,592.89
037	001	00099	40	PZ	MANGUERA	2961					\$690.10	\$27,603.90
037	001	00102	22	PZ	MASA	2961					\$3,569.49	\$78,528.69
037	001	00105	10	PZ	HORQUILLA	2961					\$1,546.78	\$15,467.85
037	001	00110	44	PZ	BIELA	2961					\$594.91	\$26,176.23
037	001	00111	5	PZ	RADIADOR	2961					\$2,855.59	\$14,277.93
037	001	00115	10	PZ	RETEN	2961					\$237.96	\$2,379.58
037	001	00117	30	PZ	ROTULA	2961					\$987.56	\$29,626.83
037	001	00120	10	PZ	SOLENOIDE	2961					\$749.59	\$7,495.90
037	001	00125	84	PZ	TERMINAL	2961					\$690.10	\$57,968.19
037	001	00130	10	PZ	REGULADOR	2961					\$975.66	\$9,756.60
037	001	00132	5	PZ	VALVULA	2961					\$832.89	\$4,164.43
037	001	00138	10	PZ	PORTACEPILLOS	2961					\$237.96	\$2,379.58
037	001	00168	20	JGO	GOMA	2961					\$214.17	\$4,283.37
037	001	00255	5	PZ	BANDA	2961					\$666.31	\$3,331.54
082	009	00002	1	SER	SERVICIO DE MENSAJERIA	3181					\$285,453.36	\$285,453.36
081	003	00001	108	SER	ARRENDAMIENTO DE AUTOBUS	3251					\$3,505.63	\$378,607.70
081	003	00003	3348	SER	ARRENDAMIENTO DE CAMION	3251					\$2,028.00	\$6,789,744.00
081	002	00011	193	SER	ARRENDAMIENTO DE BAÑOS MOVILES	3291					\$2,579.17	\$497,779.81
081	002	00033	150	SER	ARRENDAMIENTO DE SILLAS	3291					\$10.30	\$1,545.60
082	010	00087	1	SER	SERVICIO DE ARBITRAJE	3291					\$1,097,984.45	\$1,097,984.45
082	001	00001	1	SER	DESARROLLO DE PROGRAMAS DE SOFTWARE	3331					\$1,552,040.00	\$1,552,040.00
082	002	00007	16	CSO	CURSO DE CAPACITACION INSTITUCIONAL	3341					\$16,655.17	\$266,482.67
082	002	00002	200	PART	CAPACITACION ESPECIALIZADA	3342					\$35,974.72	\$7,194,943.17
082	002	00008	24	CSO	CAPACITACION	3342					\$866,259.29	\$20,790,222.94
082	014	00010	1	SER	INVESTIGACION CIENTIFICA	3351					\$1,534,866.66	\$1,534,866.66
082	010	00035	115000	SER	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	3361					\$17.93	\$2,061,830.40
082	004	00002	8000	SER	DISEÑO DE IMAGEN INSTITUCIONAL	3362					\$1.29	\$10,304.00
033	002	00010	5	ML	FORMA ACTA	3362					\$2,163.84	\$10,819.20
033	002	00058	4500	ML	FORMA HOJA DE CEDULA	3362					\$4.87	\$21,908.88

CS

033	002	00116	140000	PZ	FORMA CUADERNILLOS	3362					\$6.85	\$959,302.40
033	002	00124	500	PZ	FORMA IMPRESA	3362					\$110.77	\$55,384.00
033	002	00194	500	ML	HOJAS PARA LECTOR OPTICO	3362					\$1,499.49	\$749,745.00
033	001	00010	1700	PZ	REPRODUCCION DE MANUAL	3363					\$27.95	\$47,514.32
033	001	00040	2710	PZ	IMPRESION DE LIBRO	3363					\$483.44	\$1,310,116.76
033	001	00065	16	SER	IMPRESION PUBLICACIONES Y EDICION	3363					\$1,165.64	\$18,650.24
100	005	00005	68	PZ	MANTA PROMOCIONAL	3363					\$5,280.80	\$359,094.40
085	004	00001	8	SER	ALBAÑILERIA	3511					\$999,190.29	\$7,993,522.33
085	004	00009	11	SER	DECORACION DE INTERIORES	3511					\$1,512.11	\$16,633.23
085	004	00025	2	SER	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE ACCESO	3511					\$27,359.25	\$54,718.49
085	004	00031	1	TRAB	MANTENIMIENTO DE TECHO	3511					\$574,404.25	\$574,404.25
087	002	00024	1	SER	MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COCINA	3521					\$7,084.00	\$7,084.00
087	005	00001	2	SER	REPARACION DE PODADORA	3521					\$4,894.40	\$9,788.80
007	011	00024	100057	PZ	ACTUALIZACION DE LICENCIA DE USO	3531					\$43.10	\$4,312,104.50
082	001	00004	1	SER	ACTUALIZACION DE APLICACION DE SOFTWARE	3531					\$12,492,376.17	\$12,492,376.17
086	001	00008	1	SER	CABLEADO DE FIBRA OPTICA	3531					\$3,886,206.90	\$3,886,206.90
090	001	00006	1	SER	MANTENIMIENTO DE LECTORES	3531					\$481,548.85	\$481,548.85
090	001	00036	1	SER	POLIZA DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	3531					\$27,691,999.99	\$27,691,999.99
087	001	00006	50	SER	MANTENIMIENTO A EQUIPO DENTAL Y OTORRINO	3541					\$888.27	\$44,413.46
085	003	00003	40	SER	INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3571					\$13,178.61	\$527,144.40
085	004	00018	1	SER	MANTENIMIENTO DE EQUIPO HIDRONEUMATICO	3571					\$3,586.11	\$3,586.11
085	004	00020	1	SER	MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE REFRIGERACION	3571					\$2,385.92	\$2,385.92
085	004	00027	2	SER	MANTENIMIENTO DE SISTEMA CONTRA INCENDIO	3571					\$8,293.30	\$16,586.61
085	004	00134	5	SER	MANTENIMIENTO DE PLANTAS DE EMERGENCIA	3571					\$30,381.24	\$151,906.20
087	002	00048	23	SER	MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 3571	3571					\$12,618.70	\$290,230.18
087	002	00051	1	SER	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA	3571					\$4,913.72	\$4,913.72
085	004	00011	6	SER	MANTENIMIENTO DE BOMBAS	3572					\$43,276.80	\$259,660.80
085	004	00032	1	SER	MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADOR	3572					\$26,404.00	\$26,404.00
084	002	00003	5	SER	SERVICIO DE LIMPIEZA GENERAL CONTRATADA	3581					\$51.52	\$257.60
084	003	00004	132	SER	LAVADO DE BLANCOS	3581					\$3,220.00	\$425,040.00
084	001	00001	30	SER	SERVICIO DE FUMIGACION	3591					\$119,352.07	\$3,580,562.08
084	002	00011	550	SER	SERVICIO DE JARDINERIA	3591					\$3,700.85	\$2,035,466.97

CS

014	002	00114	1800	PZ	SOBRE BLANCO	3822					\$5.87	\$10,571.90
024	006	00005	1800	PZ	RECONOCIMIENTO IMPRESO	3822					\$6.12	\$11,012.40
082	009	00011	2	SER	TRASLADO DE VALORES MEDALLAS MERITORIAS	3822					\$343,935.85	\$687,871.70
101	001	00014	24	SER	EVENTO	3831					\$1,238,443.26	\$29,722,638.23
101	001	00020	1	SER	EVENTO	3831					\$27,820,800.06	\$27,820,800.06
024	005	00006	1133	PZ	MEDALLAS	4246					\$1,695.01	\$1,920,444.06
027	006	00004	30	PZ	BICICLETA TIPO CROSS	4246					\$3,600.45	\$108,013.48
034	001	00008	70	PZ	TELEVISOR	4246					\$5,220.11	\$365,407.66
082	010	00053	1	SER	TARJETA ELECTRONICA PLASTICA DE DISPERSION DE EFECTIVO	4246					\$10,940.27	\$10,940.27
089	001	00005	1440	PZ	TARJETA ELECTRONICA PLASTICA PARA EFECTIVO DIA MADRE	4246					\$500.00	\$720,000.00
032	001	00002	2	PZ	ARCHIVERO	5111					\$7,476.84	\$14,953.68
032	001	00004	497	PZ	BANCO	5111					\$2,318.40	\$1,152,244.80
032	001	00015	352	PZ	PINTARRON	5111					\$8,840.36	\$3,111,806.72
032	001	00018	34450	PZ	SILLA	5111					\$1,000.00	\$34,450,000.00
032	001	00019	5	PZA	SILLON	5111					\$8,743.96	\$43,719.81
032	001	00021	2	EQ	ESCRITORIO	5111					\$8,307.60	\$16,615.20
032	001	00027	1415	PZ	GABINETE	5111					\$7,313.42	\$10,348,489.30
032	001	00036	14175	PZ	MESA	5111					\$2,000.00	\$28,350,000.00
032	001	00074	6	PZA	ESTANTE	5111					\$2,470.51	\$14,823.08
032	001	00094	6000	PZ	SILLA PLEGABLE	5121					\$321.54	\$1,929,217.92
032	001	00114	750	PZ	MESA TIPO PORTAFOLIO	5121					\$2,248.59	\$1,686,442.80
032	005	00004	15	EQ	SILLON PARA PELUQUERO	5121					\$5,924.80	\$88,872.00
032	005	00008	3	PZ	LAVABO PARA CABELLO CON SILLON INTEGRADO	5121					\$6,014.96	\$18,044.88
032	005	00016	15	PZ	MESA PARA MANICURE	5121					\$3,395.63	\$50,934.48
032	005	00029	10	PZ	MESA AUXILIAR PARA ESTILISTA	5121					\$1,075.48	\$10,754.80
034	002	00011	60	PZ	SILLA	5121					\$971.55	\$58,293.08
034	002	00013	6	PZ	MUEBLE CAMBIADOR DE PAÑALES	5121					\$3,469.83	\$20,819.00
034	002	00021	15	PZ	MESA TIPO PICNIC	5121					\$8,743.96	\$131,159.42
007	018	00009	2	EQ	UNIDAD	5151					\$4,494.86	\$8,989.72
007	018	00012	1	EQ	SERVIDOR	5151					\$5,152,000.00	\$5,152,000.00
007	018	00017	1640	EQ	COMPUTADORA	5151					\$11,639.82	\$19,089,304.80
007	018	00038	1	EQ	UPS	5151					\$14,025.01	\$14,025.01
007	018	00044	1	EQ	EQUIPO DE COMUNICACION DE DATOS	5151					\$2,220,689.65	\$2,220,689.65
007	018	00067	100	PZ	TABLET	5151					\$8,500.00	\$850,000.00

CS

007	018	00070	41	PZ	CARRO MOVIL PARA ALMACENAJE Y TRANSPORTE DE LAPTOP	5151					\$25,114.38	\$1,029,689.58
011	003	00002	5	PZ	BATIDORA ELECTRICA	5191					\$12,236.00	\$61,180.00
011	003	00011	20	PZ	LICUADORA	5191					\$9,016.00	\$180,320.00
011	003	00111	4	PZ	HORNO DE CONVECCION	5191					\$63,047.60	\$252,190.40
011	004	00004	3	PZ	CAMPANA EXTRACTORA	5191					\$3,192.24	\$9,576.73
011	004	00019	5	EQ	ESTUFA	5191					\$16,744.00	\$83,720.00
013	007	00032	1	PZ	ASPIRADORA	5191					\$8,365.56	\$8,365.56
015	006	00001	9	EQ	EXTINTOR	5191					\$10,948.00	\$98,532.00
018	008	00002	1	PZ	CILINDRO DE GAS (DOMESTICO)	5191					\$1,921.70	\$1,921.70
018	023	00002	3	PZ	PARRILLA ELECTRICA	5191					\$6,995.17	\$20,985.50
018	038	00043	2	PZ	SOPLADOR A GASOLINA	5191					\$6,118.00	\$12,236.00
018	040	00034	2	PZ	DIABLITO	5191					\$1,674.40	\$3,348.80
029	004	00055	1	PZ	HIDROLAVADORA INDUSTRIAL	5191					\$12,622.40	\$12,622.40
029	004	00062	1	EQ	BASCUA ELECTRONICA	5191					\$5,924.80	\$5,924.80
032	002	00002	1	PZ	ENGARGOLADORA	5191					\$2,371.36	\$2,371.36
032	002	00018	12	EQ	REFRIGERADOR	5191					\$24,982.76	\$299,793.08
032	002	00030	10	PZ	MAQUINA DE COSER	5191					\$11,983.82	\$119,838.22
032	002	00041	5	PZ	SUMADORA	5191					\$1,041.13	\$5,205.65
034	001	00007	5	PZ	HORNO MICRO ONDAS	5191					\$10,409.47	\$52,047.37
019	001	00008	1	PZ	TRIPIE	5231					\$7,492.61	\$7,492.61
019	003	00001	1	PZ	CAMARA	5231					\$50,963.71	\$50,963.71
004	011	00005	1806	PZ	GUIARRA	5291					\$1,568.40	\$2,832,530.40
004	011	00007	110	PZ	VIOLIN	5291					\$2,636.92	\$290,061.46
004	011	00012	489	PZ	PANDERO	5291					\$342.97	\$167,712.33
004	011	00016	720	PZ	CLAVE	5291					\$177.14	\$127,540.80
004	011	00017	1350	JGO	MARACAS	5291					\$717.78	\$969,003.00
004	011	00027	50	PZ	TROMPETA	5291					\$10,871.20	\$543,559.83
004	011	00031	390	PZ	FLAUTA	5291					\$99.34	\$38,743.94
004	011	00033	60	PZ	MELODEON	5291					\$649.00	\$38,939.85
004	011	00035	90	PZ	TECLADO	5291					\$13,555.75	\$1,220,017.50
004	011	00036	30	PZ	VIHUELA	5291					\$2,849.92	\$85,497.57
004	011	00037	30	PZ	GUIARRON	5291					\$6,254.24	\$187,627.34
004	011	00073	30	PZ	BAJO ELECTRICO	5291					\$9,356.11	\$280,683.28
004	011	00080	30	PZ	CAJON PERUANO	5291					\$4,714.94	\$141,448.29
004	011	00089	150	PZ	STAND ATRIL PARA PARTITURAS	5291					\$1,308.14	\$196,221.65
032	005	00014	3	PZ	ESTERILIZADOR	5311					\$3,525.35	\$10,576.04
017	004	00002	13	PZ	BAUMANOMETRO	5321					\$849.82	\$11,047.69

CS

028	002	00001	8	EQ	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	5641					\$12,063.85	\$96,510.77
028	002	00004	40	EQ	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT	5641					\$6,939.65	\$277,586.15
007	016	00004	25	PZ	RADIO TRANSMISOR	5651					\$6,650.45	\$166,261.16
007	016	00028	2	PZ	INTERFASE	5651					\$26,582.13	\$53,164.26
007	016	00038	1	EQ	SISTEMA DE GRABACION DIGITAL	5651					\$40,450.95	\$40,450.95
007	018	00035	17	PZ	CONTROLADOR	5651					\$100,842.50	\$1,714,322.58
010	003	00002	2	PZ	MULTIMETRO	5661					\$747.04	\$1,494.08
018	021	00014	6	PZ	REBANADORA PARA MADERA	5671					\$3,848.27	\$23,089.64
018	021	00015	10	PZ	LIJADORA	5671					\$5,644.72	\$56,447.24
018	038	00002	2	PZ	MAQUINA PODADORA	5671					\$11,785.20	\$23,570.40
018	038	00004	3	PZ	DESBROZADORA	5671					\$4,111.30	\$12,333.89
018	040	00019	6	PZ	TALADRO DE USO RUDO	5671					\$2,821.74	\$16,930.43
014	002	00157	300	PQ	BANDERITAS AUTOADHERIBLES	2111					\$43.44	\$13,033.44
014	002	00008	2,000	PZ	BLOCK	2111					\$7.93	\$15,859.20
014	002	00031	1,000	TAR	CERA PARA CONTAR PAPEL	2111					\$9.04	\$9,038.40
014	002	00243	500	PZ	LISTON PORTAGAFETTE	2111					\$7.65	\$3,824.80
007	019	00089	2	PZ	PAD DE FIRMAS	2141					\$1,823.27	\$3,646.54
007	019	00102	10	PZ	SEGURO DE RODILLO DE TRANSFERENCIA	2141					\$2,342.21	\$23,422.11
007	019	00012	15	EQ	KIT DE HERRAMIENTAS	2141					\$656.87	\$9,853.03
013	002	00070	250	LT	DESTAPACAÑOS LIQUIDO	2161					\$22.52	\$5,630.80
013	002	00026	1,200	PZ	PASTILLA DESODORANTE	2161					\$7.77	\$9,327.36
013	002	00075	250	LT	SARRICIDA	2161					\$14.27	\$3,567.20
014	016	00016	23	PQ	JUEGO ESTIMULACION TEMPRANA	2171					\$11,330.67	\$260,605.42
007	019	00012	20	EQ	KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	2941					\$468.91	\$9,378.21
081	006	00005	1	SER	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO	3232					\$2,116,243.17	\$2,116,243.17
081	006	00007	1	SER	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFORMATICO	3232					\$28,940,564.33	\$28,940,564.33
082	001	00005	4,000	SER	SERVICIO DE DIGITALIZACION DE INFORMACION	3366					\$245.00	\$980,000.00
085	003	00056	1	SER	INSTALACION DE CORTINAS	3511					\$192,189.01	\$192,189.01
085	002	00002	1	SER	REMODELACION	3512					\$521,164.71	\$521,164.71
085	004	00029	1	SER	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE CCTV	3571					\$809,741.77	\$809,741.77
082	010	00078	1	SER	MANEJO Y OPTIMIZACION DE REDES	3661					\$5,559,866.67	\$5,559,866.67
007	018	00188	1	SER	INSTALACION DE CABLEADO ESTRUCTURADO	5151					\$287,840.00	\$287,840.00
007	018	00001	1	PZ	CONCENTRADOR ALTA CAPACIDAD	5151					\$1,066,057.75	\$1,066,057.75
007	018	00001	1	PZ	CONCETRADOR	5151					\$158,882.90	\$158,882.90
007	018	00055	1	PZ	SISTEMA DE REGISTRO BIOMETRICO	5151					\$27,123.44	\$27,123.44
007	016	00068	2	PZ	CONTROLADOR DE COMUNICACION	5151					\$946,791.82	\$1,893,583.64
027	004	00001	2	EQ	AUTOMOVIL	5412					\$199,379.31	\$398,758.62

90

010	001	00002	2	EQ	GENERADOR DE ENERGIA ELECTRICA	5661					\$43,773.33	\$87,546.66
007	011	00019	5	PQ	SOFTWARE	5911					\$65,293.90	\$326,469.49
034	001	00014	1500	PZ	PANTALLAS LCD	5191					\$16,665.33	\$24,997,995.00
012	004	00078	23	PZ	TINACO	2481					\$4,339.05	\$99,798.15
004	011	00018	720	PZ	TRIANGULO	5291					\$153.70	\$110,664.00
013	002	00087	500	LT	SANITIZANTE	2161					\$10.13	\$5,065.00
009	001	00015	266	PZ	BALONERAS	2731					\$526.64	\$140,086.24
009	001	00023	4655	PZ	BALON DEPORTIVO	2731					\$444.28	\$2,068,123.40
027	016	00008	2	EQ	MONTACARGAS	5421					\$936,081.34	\$1,872,162.68
007	018	00002	50	PZ	SCANNER	5151					\$18,285.08	\$914,254.00
007	018	00023	51	PZ	DECODIFICADOR	5151					\$1,792.26	\$91,405.26
007	018	00049	20	PZ	PANTALLA	5151					\$2,794.24	\$55,884.80

Elaboró


Amelia Ruth Nuño Donlucas
 Encargada del Área de Adquisiciones
 **DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
 Y SERVICIOS GENERALES**
 Secretaría de Educación
 Área de Adquisiciones

Vo.Bo.


José de Jesús Hernández Gortázar
 Director de Recursos Materiales y Servicios Generales
 **Educación**
**DIRECCIÓN DE RECURSOS
 MATERIALES Y SERVICIOS
 GENERALES**

Autorizó


Gerardo Rodríguez Jiménez
 Subsecretario de Administración
 **SUBSECRETARÍA DE
 ADMINISTRACIÓN**
 Secretaría de Educación
 Gobierno de Jalisco
 Poder Ejecutivo

Fecha: 11-ago-22
Dependencia: Secretaría de Educación Jalisco

PROGRAMAS				
SUSTANTIVOS	APOYO ADMINISTRATIVO	INVERSIONES	ADQUISICIONES DE BIENES PARA SU POSTERIOR COMERCIALIZACION	QUE DEBEN SUJETARSE A PROCESOS PRODUCTIVOS
Programa Apoyo a la educación artística	Presentaciones y exposiciones de actividades didácticas, artísticas y culturales.	N/A	N/A	N/A
Apoyo para estudiar en la escuela normal Miguel Hidalgo de Atequiza bajo la modalidad de internado	Apoyo a estudiantes de familias de escasos recursos que deseen cursar una licenciatura en Educación Primaria, ofreciéndoles alimentación, hospedaje y apoyo económico para gastos personales.	N/A	N/A	N/A
Becas escuelas particulares para educación básica, media superior, superior (normales) y capacitación para el trabajo.	Apoyo a alumnos que presentan un buen rendimiento escolar y situación económica difícil a alumnos de escuelas particulares.	N/A	N/A	N/A
Becas Jalisco	Apoyo económico a alumnos de Educación Básica de escuelas públicas.	N/A	N/A	N/A
Becas para hijos de militares	Apoyo económico para alumnos hijos de militares en situación económica crítica.	N/A	N/A	N/A
Becas para hijos de policías	Apoyo monetario para alumnos hijos de policías en situación económica crítica.	N/A	N/A	N/A
Formación a Padres de Familia	Brinda asesoramiento y orientación a madres, padres de familia o tutores para fortalecer su rol de formadores.	N/A	N/A	N/A

Programa Escuela y salud	Intervenciones educativas preventivas en los tópicos de salud para alumnos de Educación Básica.	N/A	N/A	N/A
Internados en educación primaria Beatriz Hernández, para niñas.	Atención educativa y asistencial de nivel primaria a niñas entre 6 y 12 años en condiciones vulnerables.	N/A	N/A	N/A
Programa de alternativas en educación preescolar rural	Apoyo económico a egresados de Bachillerato para brindar servicio educativo en educación preescolar en localidades rurales.	N/A	N/A	N/A
Programa de Misiones Culturales Rurales	Centros educativos itinerantes dedicados a la enseñanza de capacitación para el trabajo, artes y oficios.	N/A	N/A	N/A
Programa Interinstitucional de Prevención y Atención de la Violencia en Escuelas de Educación Básica, Educación Media y Capacitación para el Trabajo	Talleres para la prevención de la violencia, dirigido a Supervisores, Directores, Docentes y personal de apoyo.	N/A	N/A	N/A
Programa Nacional de Inglés	Implementación, difusión, evaluación de materiales educativos, fortalecimiento académico y certificación de docentes y alumnos en el idioma inglés.	N/A	N/A	N/A
Programa para el Fortalecimiento de la Política de Igualdad de Género en el Sector Educativo en Jalisco	Talleres en temas de igualdad de género a Supervisores, Directores y Docentes.	N/A	N/A	N/A
Programa atención educativa de la población escolar migrante	Servicio educativo a la población infantil en contexto de migración.	N/A	N/A	N/A

Proyecto de prevención y atención al rezago educativo por enfermedad, "Sigamos aprendiendo en el hospital"	Servicio educativo dentro de hospitales a niños y jóvenes de Educación Básica que a causa de una enfermedad se encuentran hospitalizados y dejan de asistir a clases.	N/A	N/A	N/A
Programa Seguridad y Emergencia Escolar	Capacitación a la comunidad educativa sobre estrategias y herramientas para afrontar situaciones de emergencia o posibles desastres.	N/A	N/A	N/A
Sociedad de Matemáticas de Alto Rendimiento	Capacitación a docentes sobre solución de problemas matemáticos, participación en ligas de matemáticas y programa de veranot	N/A	N/A	N/A
Taller de ajedrez escolar	Formar formadores para la práctica del ajedrez	N/A	N/A	N/A
Taller de Lectura y Comprensión	Capacitación a docentes sobre herramientas pedagógicas para fomentar el gusto por la lectura.	N/A	N/A	N/A
Recrea STEAM	Taller de capacitación en ciencias para alumnos con modalidades en línea y presencial. Pláticas: Conferencias de Divulgación Científica y Orientación Vocacional para secundaria alta.	N/A	N/A	N/A
Recrea Familia	Talleres y cursos dirigidos a las Madres, Padres y Tutores de alumnos de Educación Básica en temáticas que propician la corresponsabilidad de las familias en el proceso educativo de sus hijas e hijos.	N/A	N/A	N/A
Recrea Cultura de Paz	Talleres de capacitación para la detección, prevención, atención y actuación en casos de violencia contra niñas, niños y adolescentes, con perspectiva de género y derechos humanos. Asesoría, orientación y sensibilización a escuelas de educación básica ante casos de violencia.	N/A	N/A	N/A

Programa de Prevención a la Desaparición de Personas	Talleres de capacitación realizados en temáticas que previenen la desaparición de personas	N/A	N/A	N/A
Programa de Turismo Escolar	Acciones de apoyo a la práctica docente implementadas a través de excursiones didácticas para alumnas y alumnos de educación básica.	N/A	N/A	N/A
Recrea Digital	Cursos para el uso y aprovechamiento de las Tecnologías de la Información TIC, cultura maker y técnicas audiovisuales. Capacitación a las y los docentes y estudiantes, para la realización de proyectos audiovisuales de ciencia y tecnología en el marco de Alfa-LAB. Productos y servicios tecnológicos y audiovisuales generados en apoyo a la labor docente y de las diversas áreas de la SEJ	N/A	N/A	N/A
Programa de Robótica	Cursos para el uso y aprovechamiento de la programación y la robótica.	N/A	N/A	N/A
Programa de Emprendimiento	Talleres dirigidos a niñas, niños y adolescentes y docentes de educación básica, en competencias emprendedoras, con la finalidad de impulsar proyectos creativos e innovadores.	N/A	N/A	N/A
Aulas Google	Acciones de transformación digital para fortalecer las competencias de los alumnos de educación primaria y secundaria. Talleres de reforzamiento pedagógico y didáctico de competencias digitales educativas.	N/A	N/A	N/A
Coordinación Estatal Red PEA UNESCO	Atención, seguimiento y acompañamiento a instituciones educativas incorporadas a la Red de Escuelas Asociadas de la UNESCO en el Estado.	N/A	N/A	N/A
Programa aprendizaje de una segunda lengua "Frances"	Implementación de una segunda lengua Frances, con alumnos de educación Secundaria (muestra representativa). Programa piloto.	N/A	N/A	N/A

Programa Menstruación Digna	Intervenciones educativas preventivas en los tópicos de salud para alumnos de Educación Básica, entrega de insumos para alumnas.	N/A	N/A	N/A
Programa Escuela Saludable y Sustentable	Instalación y Seguimiento de Huerto Escolar en escuelas de Educación Básica. Diagnósticos de consumo de agua, energía y acciones de separación de residuos, en las escuelas de Educación básica. Acciones en escuelas de Educación básica para la aplicación del Plan de Contingencias Atmosféricas Interno (PCAI). Instalación de lombricompostarios en escuelas de Educación Básica	N/A	N/A	N/A



Elaboró

Amelia Ruth Nuño Donlucas

Encargada del Área de Adquisiciones
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
Y SERVICIOS GENERALES
Secretaría de Educación
Área de Adquisiciones

Vo.Bo.

José de Jesús Hernández Gortázar

Director de Recursos Materiales y Servicios Generales

 **Educación**
DIRECCIÓN DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES

Autorizó



**SUBSECRETARÍA DE
ADMINISTRACIÓN**
Secretaría de Educación
Gerardo Rodríguez Jiménez
Subsecretario de Administración
Gobierno de Jalisco
Poder Ejecutivo

Fecha: 10-ago-22

Dependencia: Secretaría de Educación Jalisco

GRUPO	FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
		ARTICULO	SUBARTICULO				
'007	'017	ABRAZADERA PARA TRIPIE	PLASTICO/	PZ	2	\$5.00	\$10.00
'018	'001	ABRAZADERA	DE UÑA/1"	PZ	100	\$3.70	\$370.00
'011	'010	ABRELATAS//		PZ	10	\$474.20	\$4,742.00
'013	'002	ABRILLANTADOR LIMPIADOR	PARA MUEBLES EN AEROSOL DE 333 GRS./	PZ	1,321	\$61.55	\$81,307.55
'013	'002	ABRILLANTADOR LIMPIADOR	PROTECTOR DE VINIL/	PZ	25	\$29.00	\$725.00
'013	'002	ACEITE PARA MOP//		LT	423	\$928.80	\$392,882.40
'013	'002	ACEITE PARA MOP//		LT	2	\$443.00	\$886.00
'013	'002	ACEITE PARA MOP//		LT	800	\$48.97	\$39,176.00
'014	'002	ACETATO/	TAMAÑO CARTA PARA IMPRESION Y FOTOCOPIADO DE TONER SECO	PQ	38	\$35.00	\$1,330.00
'014	'002	ACETATO/	TAMAÑO CARTA PARA IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA/PQ C/25	PQ	146	\$45.00	\$6,570.00
'014	'002	AGENDA/	TIPO EJECUTIVA/	PZ	119	\$132.50	\$15,767.50
'032	'001	ANAQUEL/	TIPO COMODA CON PUERTAS/	PZ	2	\$4,197.32	\$8,394.64
'032	'001	ANAQUEL/	TIPO ESQUELETO/	PZ	1	\$850.00	\$850.00
'032	'001	ANAQUEL/	TIPO ESQUELETO/	PZ	150	\$1,153.53	\$173,029.50
'018	'001	APAGADOR/	SENCILLO/ROYER	PZ	10	\$17.70	\$177.00
'032	'001	ARCHIVERO/	DE MADERA/DE 4 GAVETAS	PZA	1	\$3,456.00	\$3,456.00
'032	'001	ARCHIVERO/	TIPO VERTICAL/DE 4 GAVETAS	PZA	3	\$3,499.00	\$10,497.00
'014	'002	ARILLO PARA ENGARGOLAR/	METALICO DE 5/16/	PZ	500	\$2.46	\$1,230.00
'014	'002	ARILLO PARA ENGARGOLAR/	METALICOS DE 3/8/	PZ	500	\$2.63	\$1,315.00
'013	'002	AROMATIZANTE AMBIENTAL AEROSOL/	SPRAY/	PZ	1,022	\$40.56	\$41,452.32
'013	'002	AROMATIZANTE/	AMBIENTAL GRANEL/ PB 20 LTS (GRANEL)	LT	291	\$806.00	\$234,546.00
'081	'006	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO//		SER	1	\$164,699,881.57	\$164,699,881.57

'026	'003	ASTA PARA BANDERA/	PARA JARDIN DE NIÑOS/	PZ	28	\$83.52	\$2,338.56
'013	'007	ATOMIZADOR/	REFORZADO CAPACIDAD 1 LT/	PZ	1,451	\$26.78	\$38,857.78
'013	'007	ATOMIZADOR/	REFORZADO CAPACIDAD 1 LT/	PZ	42	\$12.00	\$504.00
'007	'015	BAFLE (BOCINA)//		PZ	65	\$2,254.00	\$146,510.00
'007	'015	BAFLE (BOCINA)	TIPO PLAFON/	PZ	49	\$250.00	\$12,250.00
'004	'011	BAJO (TUBA DE PECHO)//		PZ	23	\$50,696.33	\$1,166,015.59
'004	'011	BAJO ELECTRICO//		PZ	26	\$6,871.00	\$178,646.00
'017	'003	BANCO/	OPTICO DE ALUMINIO/	PZ	1	\$560.00	\$560.00
'017	'003	BANCO/	SIN RESPALDO/DE EXPLORACION	PZ	200	\$78.28	\$15,656.00
'026	'003	BANDERA/INFANTIL/	INFANTIL/	PZ	610	\$69.00	\$42,090.00
'026	'003	BANDERA/	PARA INTERIOR/JARDIN DE NIÑOS	PZ	21	\$1.00	\$21.00
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	CHICAS CON 50 PZ/680-1 ROJO	PQ	406	\$37.97	\$15,415.82
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	CHICAS CON 50 PZ/680-2 AZUL	PQ	123	\$38.97	\$4,793.31
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	CHICAS CON 50 PZ/680-3 VERDE	PQ	340	\$36.87	\$12,535.80
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	CHICAS CON 50 PZ/680-4 NARANJA	PQ	128	\$36.87	\$4,719.36
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	CHICAS CON 50 PZ/680-5 AMARILLO	PQ	308	\$44.80	\$13,798.40
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	CHICAS CON 50 PZ/680-8 MORADO	PQ	55	\$0.00	\$0.00
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	DE 1 pulg DE ANCHO/	PQ	234	\$27.97	\$6,544.98
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	GRANDES CON 50 PZ/AMARILLAS	PQ	134	\$21.27	\$2,850.18
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	GRANDES CON 50 PZ/AZULES	PQ	115	\$21.27	\$2,446.05
'014	'002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES/	GRANDES CON 50 PZ/NARANJAS	PQ	323	\$21.27	\$6,870.21
'029	'004	BAÑO/	PARA PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES/	PQ	182	\$2,339.88	\$425,858.16
'011	'003	BASCUA/	DIGITAL/	PZ	3	\$367.37	\$1,102.11
'014	'002	BASE//		PZ	72	\$110.00	\$7,920.00
'013	'007	BASE/	PARA MOP DE 60 CMS (ARMAZON CON BASTON)/	PZ	179	\$100.28	\$17,950.12
'013	'007	BASE/	PARA MOP DE 60 CMS (ARMAZON)/	PZ	8	\$59.49	\$475.92
'013	'007	BASE/	PARA MOP DE 90 CMS (ARMAZON CON BASTON)/	PZ	803	\$103.95	\$83,471.85
'013	'007	BASE/	PARA MOP DE 90 CMS (ARMAZON CON BASTON)/	PZ	5	\$61.90	\$309.50
'013	'007	BASE/	PARA MOP DE 90 CMS (ARMAZON CON BASTON)/	PZ	485	\$32.10	\$15,568.50
'011	'003	BATIDORA ELECTRICA/	USO PESADO/	PZ	1	\$7,737.56	\$7,737.56
'017	'004	BAUMANOMETRO/	DIGITAL/	PZ	2	\$75.00	\$150.00
'013	'002	BICLORO EN POLVO//		FCO	1,178	\$28.38	\$33,431.64
'013	'002	BICLORO EN POLVO//		FCO	180	\$11.99	\$2,158.20
'014	'002	BLOCK/	DE NOTAS ADHESIVAS/(4 X 6)	PZ	4,264	\$25.14	\$107,196.96

'014	'002	BLOCK/	DE NOTAS ADHESIVAS/(4 X 6)	PZ	880	\$25.14	\$22,123.20
'014	'002	BLOCK/	DE NOTAS ADHESIVAS/3 X 3	PZ	2,708	\$7.56	\$20,472.48
'007	'019	BOBINA DE ALTA CAPACIDAD//		PZ	2	\$80.00	\$160.00
'007	'015	BOCINA ELECTRONICA//		PZ	55	\$1,365.00	\$75,075.00
'014	'002	BOLIGRAFO/	DE GEL/AZUL	PZ	4,236	\$5.70	\$24,145.20
'014	'002	BOLIGRAFO/	DE GEL/NEGRO	PZ	3,464	\$5.70	\$19,744.80
'014	'002	BOLIGRAFO/	DE GEL/ROJO	PZ	744	\$5.70	\$4,240.80
'014	'002	BOLIGRAFO/	PUNTO FINO/AZUL SUAVE	PZ	1,615	\$3.20	\$5,168.00
'014	'002	BOLIGRAFO/	PUNTO FINO/NEGRO	PZ	1,576	\$4.18	\$6,587.68
'014	'002	BOLIGRAFO/	PUNTO FINO/NEGRO	PZ	1,050	\$4.18	\$4,389.00
'014	'002	BOLIGRAFO/	PUNTO MEDIO/AZUL	PZ	9,809	\$2.78	\$27,269.02
'014	'002	BOLIGRAFO/	PUNTO MEDIO/NEGRO	PZ	4,821	\$2.78	\$13,402.38
'014	'002	BOLIGRAFO/	PUNTO MEDIO/ROJO	PZ	617	\$2.78	\$1,715.26
'003	'001	BOLSA DE POLIETILENO/	TRANSPARENTE DE 60 CMS. DE ANCHO X 90 CMS. DE ALTO/	KG	125	\$46.90	\$5,862.50
'003	'001	BOLSA DE POLIETILENO/	TRANSPARENTE DE 60 CMS. DE ANCHO X 90 CMS. DE ALTO/	KG	150	\$46.90	\$7,035.00
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 40 X 60 CMS./	KG	2,475	\$56.10	\$138,847.50
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 40 X 60 CMS./	KG	1,712	\$20.50	\$35,096.00
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 60 X 90 CMS./	KG	2,219	\$27.19	\$60,334.61
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 70 X 90 CMS./	KG	1,950	\$55.53	\$108,283.50
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 70 X 90 CMS./	KG	65	\$20.50	\$1,332.50
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 70 X 90 CMS./	KG	100	\$18.90	\$1,890.00
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 90 X 120 CMS/	KG	6,500	\$55.53	\$360,945.00
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	PARA BASURA DE 90 X 120 CMS/	KG	100	\$52.85	\$5,285.00
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	TRANSPARENTE/34 X 48	KG	1,070	\$48.50	\$51,895.00
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	TRANSPARENTE/34 X 48	KG	105	\$25.80	\$2,709.00
'013	'007	BOLSA POLIETILENO/	TRANSPARENTE/40 X 60	KG	30	\$32.95	\$988.50
'013	'007	BOMBA DESTAPACAÑO//		PZ	100	\$30.00	\$3,000.00
'013	'007	BOMBA DESTAPACAÑO//		PZ	153	\$0.00	\$0.00
'013	'007	BOMBA PARA WC/	MANGO DE MADERA/	PZ	346	\$29.90	\$10,345.40
'013	'007	BOMBA PARA WC/	MANGO DE MADERA/	PZ	45	\$15.00	\$675.00
'004	'011	BOMBO//		PZ	19	\$27,864.08	\$529,417.52
'004	'011	BOMBO/	DE CONCIERTO/	PZ	4	\$33,826.48	\$135,305.92
'014	'002	BORRADOR PINTARRON//		PZ	374	\$8.07	\$3,018.18
'014	'002	BORRADOR/	TIPO LAPIZ PARA LAPIZ/	PZ	899	\$23.17	\$20,829.83

CS

'014	'002	BORRADOR/	TIPO MIGAJON M20/	PZ	1,155	\$3.26	\$3,765.30
'014	'002	BORRADOR/	TIPO WS 20/	PZ	297	\$3.10	\$920.70
'014	'002	BORRADOR/	TIPO WS 60/BLANCO	PZ	505	\$1.03	\$520.15
'013	'007	BOTE PARA BASURA/	DE PLASTICO/	PZ	255	\$74.80	\$19,074.00
'013	'007	BOTE PARA BASURA/	DE PLASTICO/	PZ	122	\$24.85	\$3,031.70
'018	'003	BROCA/	DE ZANCO CONICO/1"	PZ	1	\$18.00	\$18.00
'018	'003	BROCA/	DE ZANCO CONICO/13/16	PZ	1	\$18.00	\$18.00
'014	'002	BROCHE/	8 CMS/PARA ARCHIVO CON 50 PIEZAS	CJ	551	\$23.16	\$12,761.16
'014	'002	BROCHE/	PARA GAFETE/DE PLASTICO	CJ	297	\$45.00	\$13,365.00
'014	'002	BROCHE/	PARA GAFETE/METALICO	CJ	679	\$54.95	\$37,311.05
'034	'002	BURRO PARA PLANCHAR//		PZ	1	\$268.64	\$268.64
'034	'002	BURRO PARA PLANCHAR//		PZ	5	\$350.00	\$1,750.00
'017	'004	CABEZAL//		PZ	5	\$6,495.86	\$32,479.30
'029	'005	CABEZAL//		PZ	2	\$3,561.64	\$7,123.28
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	THW CALIBRE 4/	MT	206	\$47.10	\$9,702.60
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	THW CALIBRE 4/COLOR NEGRO	MT	194	\$56.60	\$10,980.40
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	THW CALIBRE 6/	MT	2,395	\$31.70	\$75,921.50
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 10/COLOR BLANCO	MT	7,800	\$11.51	\$89,778.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 10/COLOR ROJO	MT	7,900	\$11.51	\$90,929.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 10/COLOR VERDE	MT	8,100	\$11.51	\$93,231.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 14/COLOR BLANCO	MT	10,900	\$5.16	\$56,244.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 14/COLOR ROJO	MT	9,700	\$5.16	\$50,052.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 14/NEGRO	MT	9,400	\$5.16	\$48,504.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 14/VERDE	MT	9,500	\$5.16	\$49,020.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW CALIBRE 20/	MT	3,294	\$62.45	\$205,710.30
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW/CALIBRE 10 COLOR NEGRO	MT	10,100	\$11.51	\$116,251.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW/CALIBRE 12 COLOR BLANCO	MT	100,300	\$7.26	\$728,178.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW/CALIBRE 12 COLOR NEGRO	MT	110,300	\$7.26	\$800,778.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW/CALIBRE 12 COLOR ROJO	MT	98,500	\$7.26	\$715,110.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION CONSTRUCCION/	TIPO THW/CALIBRE 12 COLOR VERDE	MT	109,300	\$7.26	\$793,518.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION DISTRIBUCION/	USO RUDO 3 HILOS CALIBRE 14/	MT	200	\$31.25	\$6,250.00
'018	'005	CABLE BAJA TENSION DISTRIBUCION/	USO RUDO CALIBRE 1/0/	MT	5,125	\$85.45	\$437,931.25
'018	'005	CABLE COAXIAL/	DE COBRE SUAVE/	MT	18,000	\$2.52	\$45,360.00
'018	'005	CABLE DESNUDO/	DE ALUMINIO/	KG	747	\$37.80	\$28,236.60

'007	'019	CABLE/USB/	USB/	PZ	20	\$15.00	\$300.00
'007	'019	CABLE/USB/	USB/	PZ	23	\$10.00	\$230.00
'032	'001	CAJA FUERTE//		PZ	1	\$2,500.00	\$2,500.00
'014	'002	CAJA/	DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO CARTA/	PZ	1,958	\$63.45	\$124,235.10
'014	'002	CAJA/	DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO OFICIO/	PZ	1,244	\$63.45	\$78,931.80
'004	'011	CAJON PERUANO//		PZ	26	\$3,485.00	\$90,610.00
'017	'004	CALIBRADOR//		PZ	4	\$110.40	\$441.60
'004	'011	CAMPANA	ACUSTICA/	PZ	4	\$88,129.15	\$352,516.60
'018	'001	CANAL/	DE RESISTENCIA/DECADICA DESDE 09	TMO	6	\$50.00	\$300.00
'018	'001	CANAleta/	DE PLASTICO/DE 1 1/2" DE 1 VIA	MT	680	\$63.20	\$42,976.00
'014	'002	CARPETA/	CON BROCHE TAMAÑO CARTA/	PZ	10	\$52.15	\$521.50
'014	'002	CARPETA/	CON BROCHE TAMAÑO OFICIO/	PZ	410	\$13.27	\$5,440.70
'014	'002	CARPETA/	DE TRES ARGOLLAS/1 1/2" PULGADAS	PZ	386	\$75.99	\$29,332.14
'014	'002	CARPETA/	DE TRES ARGOLLAS/1" PULGADA	PZ	1,142	\$64.27	\$73,396.34
'014	'002	CARPETA/	DE TRES ARGOLLAS/2" PULGADAS	PZ	798	\$85.40	\$68,149.20
'014	'002	CARPETA/	DE TRES ARGOLLAS/3" PULGADAS	PZ	281	\$129.31	\$36,336.11
'014	'002	CARPETA/	DE TRES ARGOLLAS/DE 1/2	PZ	1,137	\$33.64	\$38,248.68
'014	'002	CARPETA/	PANORAMICA/5 PULGADAS	PZ	25	\$137.67	\$3,441.75
'007	'003	CARTUCHO PARA IMPRESION DE CREDENCIALES//		PZ	28	\$1,880.00	\$52,640.00
'007	'003	CARTUCHO//		PZ	499	\$428.73	\$213,936.27
'012	'004	CEMENTO/	BLANCO/	KG	100	\$5.39	\$539.00
'013	'007	CEPILLO//		PZ	3	\$20.80	\$62.40
'013	'007	CEPILLO//		PZ	2	\$20.80	\$41.60
'013	'007	CEPILLO//	DE BASTON DE IXTLE/	PZ	266	\$54.96	\$14,619.36
'013	'007	CEPILLO//	DE IXTLE DE MANO/	PZ	706	\$54.68	\$38,604.08
'013	'007	CEPILLO//	DE IXTLE DE MANO/	PZ	207	\$18.90	\$3,912.30
'013	'007	CEPILLO//	DE LECHUGUILLA DE MANO/	PZ	182	\$17.85	\$3,248.70
'013	'007	CEPILLO//	DE LECHUGUILLA DE MANO/	PZ	348	\$21.00	\$7,308.00
'013	'007	CEPILLO//	DE PLASTICO DE MANO/	PZ	276	\$11.40	\$3,146.40
'013	'007	CEPILLO//	DE PLASTICO DE MANO/	PZ	478	\$21.00	\$10,038.00
'013	'007	CEPILLO//	DE PLASTICO DE MANO/	PZ	1,091	\$32.25	\$35,184.75
'013	'007	CEPILLO//	DE PLASTICO DE MANO/	PZ	150	\$10.50	\$1,575.00
'014	'002	CERA PARA CONTAR PAPEL/	14 GRS./	TAR	581	\$9.57	\$5,560.17
'014	'002	CERA PARA CONTAR PAPEL/	14 GRS./	TAR	88	\$7.98	\$702.24

'018	'034	CESPOL//		PZ	85	\$87.50	\$7,437.50
'018	'034	CESPOL//		PZ	221	\$310.47	\$68,613.87
'018	'034	CESPOL//	PVC PARA LAVABO/CESPOL DE LATON CROMADO P/LAVABO	PZ	22	\$83.92	\$1,846.24
'032	'001	CESTO PARA BASURA/	METALICO CON PEDAL/	PZ	3	\$850.00	\$2,550.00
'032	'001	CESTO PARA BASURA/	METALICO/	PZ	1	\$75.00	\$75.00
'032	'001	CESTO PARA BASURA/	METALICO/	PZ	2	\$150.00	\$300.00
'032	'001	CHAROLA PAPELERA/	DE ACRILICO/3 NIVELES	PZA	6	\$283.66	\$1,701.96
'014	'002	CHINCHETAS/	CABEZA METALICA DE COLORES/CON 100 PZAS.	CJ	797	\$24.53	\$19,550.41
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	CANELA DE 24 MM/24X50	PZ	42	\$13.56	\$569.52
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	CANELA DE 48 MM/48MM X 50 METROS	PZ	425	\$18.13	\$7,705.25
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	MASKING TAPE DE 24 MM/24MM X 50MTS. 1"	PZ	694	\$31.94	\$22,166.36
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	MASKING TAPE DE 48 MM/48MM X 50MTS. 2"	PZ	641	\$63.85	\$40,927.85
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	MASKINGT TAPE 18 MM/DE 18X50	PZ	1,221	\$15.78	\$19,267.38
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	TRANSPARENTE 48 MM/X 50	PZ	38	\$11.39	\$432.82
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	TRANSPARENTE DE 12 MM/12MM X 33MTS.	PZ	519	\$5.41	\$2,807.79
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	TRANSPARENTE DE 12 MM/12MM X 65MTS.	PZ	337	\$7.28	\$2,453.36
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	TRANSPARENTE DE 18 MM/X 33 METROS	PZ	180	\$7.98	\$1,436.40
'014	'002	CINTA ADHESIVA/	TRANSPARENTE DE 24 MM/24MM X 65MTS.	PZ	1,551	\$20.70	\$32,105.70
'018	'001	CINTA AISLANTE/	PLASTICA/DE VINIL 19MM X 18M.	PZ	16,990	\$15.00	\$254,850.00
'007	'003	CINTA DE LAMINADO HOLOGRAFICO PARA CREDENCIALES//		PZ	24	\$1,784.00	\$42,816.00
'004	'011	CLARINETE//		PZ	92	\$8,125.63	\$747,557.96
'004	'011	CLAVE//		PZ	27	\$125.00	\$3,375.00
'004	'011	CLAVE//		PZ	23	\$128.34	\$2,951.82
'014	'002	CLIP/	MARIPOSA NO. 1/CAJA CON 12 PZ	CJ	697	\$23.32	\$16,254.04
'014	'002	CLIP/	MARIPOSA NO. 2/CAJA CON 50 PZ	CJ	513	\$40.84	\$20,950.92
'014	'002	CLIP/	NIQUELADO NO. 2/	CJ	57	\$5.33	\$303.81
'014	'002	CLIP/	NIQUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 1/CAJA CON 100 PZ	CJ	1,638	\$9.53	\$15,610.14
'014	'002	CLIP/	NIQUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 2/CAJA CON 100 PZ	CJ	370	\$8.86	\$3,278.20
'014	'002	CLIP/	NIQUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 3/CAJA CON 100 PZ	CJ	311	\$8.34	\$2,593.74
'013	'002	CLORO/	AL 6%/2	LT	20	\$2.39	\$47.80
'013	'002	CLORO/	AL 6%/BIDON C/ 20 LT	LT	632	\$105.20	\$66,486.40
'013	'002	CLORO/	AL 6%/BIDON C/ 20 LT	LT	404	\$59.00	\$23,836.00
'013	'002	CLORO/	AL 6%/BIDON C/ 20 LT	LT	58	\$39.80	\$2,308.40
'013	'002	CLORO/	AL 6%/BIDON C/ 20 LT	LT	1,000	\$4.24	\$4,240.00

'013	'002	CLORO/	AL 6%/BIDON C/ 20 LT	LT	4,000	\$4.24	\$16,960.00
'018	'034	CODO/	DE 90°/3/4"	PZ	50	\$5.55	\$277.50
'018	'034	CODO/	DE 90°/3/4"	PZ	67	\$6.75	\$452.25
'014	'002	COJIN/	PARA SELLO/CHICO	PZ	171	\$18.43	\$3,151.53
'014	'002	COJIN/	PARA SELLO/GRANDE	PZ	249	\$34.64	\$8,625.36
'007	'018	COMPUTADORA//		EQ	22	\$21,740.07	\$478,281.54
'007	'018	COMPUTADORA/}	LAP TOP/	EQ	4	\$19,880.00	\$79,520.00
'007	'018	COMPUTADORA/	PC/	EQ	6	\$9,112.00	\$54,672.00
'007	'018	COMPUTADORA/	PC/	EQ	4	\$21,969.33	\$87,877.32
'018	'001	CONECTOR/	DE 1 pulg/	PZ	82	\$10.95	\$897.90
'018	'001	CONECTOR/	DE 3/4 pulg/	PZ	54	\$6.23	\$336.42
'018	'001	CONECTOR/	TIPO NIPLE DE 1 pulg/	PZ	44	\$16.20	\$712.80
'018	'001	CONECTOR/	TIPO NIPLE DE 3/4 pulg/	PZ	75	\$8.97	\$672.75
'018	'001	CONTACTO/	DOBLE POLARIZADO/15 AMP. 127 VOLTS.	PZ	25,037	\$13.35	\$334,243.95
'010	'012	CONTADOR MANUAL//		PZ	1	\$80.00	\$80.00
'004	'011	CONTRABAJO/	1/2 ESTUDIANTE/	PZ	138	\$16,238.03	\$2,240,848.14
'004	'011	CONTRABAJO/	3/4 PROFESIONAL/	PZ	46	\$16,238.03	\$746,949.38
'018	'034	COPE/	DE 1"/	PZ	17	\$9.75	\$165.75
'018	'034	COPE/	DE AJUSTE/DE 1/2" RECTO	PZ	45	\$54.75	\$2,463.75
'018	'034	COPE/	DE AJUSTE/RECTO DE 1 PULG.	PZ	22	\$88.15	\$1,939.30
'018	'034	COPE/	DE AJUSTE/RECTO DE 3/4 PULG.	PZ	50	\$77.88	\$3,894.00
'004	'011	CORNETA/	PARA KINDER/	PZ	18	\$133.40	\$2,401.20
'004	'011	CORNO//		PZ	92	\$11,538.63	\$1,061,553.96
'014	'002	CORRECTOR/	LIQUIDO DE 20 ML/	PZ	134	\$9.44	\$1,264.96
'014	'002	CORRECTOR/	TIPO PLUMA/3.5 ML	PZ	126	\$19.59	\$2,468.34
'014	'002	CORRECTOR/	TIPO PLUMA/DE 8ML.	PZ	290	\$8.96	\$2,598.40
'013	'007	CRUCETA O JALADOR DE AGUA/	CON BASTON/	PZ	1,042	\$55.24	\$57,560.08
'013	'007	CRUCETA O JALADOR DE AGUA/	CON BASTON/45 CMS	PZ	268	\$34.10	\$9,138.80
'013	'007	CRUCETA O JALADOR DE AGUA/	CON MANGO/	PZ	700	\$44.00	\$30,800.00
'014	'002	CUADERNO/	DE TRABAJO/DE TRABAJO P/PADRES PREESCOLAR	PZ	1,750	\$19.66	\$34,405.00
'014	'002	CUADERNO/	DE TRABAJO/DE TRABAJO P/PADRES SECUNDARIA	PZ	1,750	\$21.25	\$37,187.50
'014	'002	CUADERNO/	FORMA ITALIANA CUDRICULA/	PZ	135	\$13.21	\$1,783.35
'014	'002	CUADERNO/	PROFESIONAL CUADRICULA/CUADRO CHICO	PZ	392	\$16.91	\$6,628.72
'014	'002	CUADERNO/	PROFESIONAL CUADRICULA/CUADRO GRANDE	PZ	83	\$14.21	\$1,179.43

'014	'002	CUADERNO/	PROFESIONAL DIBUJO/	PZ	521	\$13.91	\$7,247.11
'014	'002	CUADERNO/	TAQUIGRAFIA/12.5 X 21 CMS	PZ	294	\$12.18	\$3,580.92
'013	'007	CUBETA/	DE PLASTICO CAPACIDAD PARA 14 LTS./	PZ	207	\$69.60	\$14,407.20
'013	'007	CUBETA/	DE PLASTICO CAPACIDAD PARA 14 LTS./	PZ	70	\$12.50	\$875.00
'013	'007	CUBETA/	DE PLASTICO/	PZ	1,008	\$103.95	\$104,781.60
'013	'007	CUBETA/	PLASTICO CAPACIDA PARA 16 LTS/	PZ	64	\$55.00	\$3,520.00
'013	'007	CUBETA/	PLASTICO CAPACIDA PARA 16 LTS/	PZ	273	\$21.80	\$5,951.40
'013	'007	CUBETA/	PLASTICO CAPACIDA PARA 20 LTS/	PZ	38	\$29.90	\$1,136.20
'014	'002	CUBRE PUÑOS DE PLASTICO//		PAR	84	\$15.29	\$1,284.36
'017	'005	CUBREBOCA//		PZ	130,584	\$0.59	\$77,044.56
'017	'005	CUBREBOCA//		PZ	1,000	\$0.59	\$590.00
'017	'005	CUBREBOCA//		PZ	47,340	\$17.92	\$848,332.80
'026	'003	CUJA PORTABANDERA/	DE PIEL/PARA PRESCOLAR	PZ	1	\$98.00	\$98.00
'026	'003	CUJA PORTABANDERA/	DE PIEL/PARA PRIMARIA	PZ	4	\$85.00	\$340.00
'026	'003	CUJA PORTABANDERA/	PORTA BAQUETA/CON BAQUETA P/J.N.	PZ	25	\$1.00	\$25.00
'014	'002	CUTTER/	CHICO/DE PLASTICO	PZ	57	\$7.91	\$450.87
'014	'002	CUTTER/	GRANDE/DE PLASTICO	PZ	441	\$11.77	\$5,190.57
'014	'002	DESENGRAPADORA/	TIPO UÑA/	PZ	194	\$8.31	\$1,612.14
'013	'002	DESENGRASANTE MULTIUSOS/	PARA COCINA/	LT	80	\$24.26	\$1,940.80
'013	'002	DESENGRASANTE MULTIUSOS/	PARA COCINA/	LT	3,000	\$11.00	\$33,000.00
'013	'002	DESINFECTANTE EN AEROSOL//		PZ	395	\$65.88	\$26,022.60
'013	'002	DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE/	CON AROMA A PINO/DE 20 LTS	LT	1,198	\$215.00	\$257,570.00
'013	'002	DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE/	CON AROMA A PINO/DE 20 LTS	LT	400	\$5.10	\$2,040.00
'013	'002	DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE/	CON AROMA A PINO/DE 20 LTS	LT	1,000	\$14.29	\$14,290.00
'014	'002	DESPACHADOR DE CINTA/	CANELA 48 MM/	PZ	278	\$103.18	\$28,684.04
'014	'002	DESPACHADOR DE CINTA/	DE PLASTICO 19 MM/X 33 METROS	PZ	84	\$48.58	\$4,080.72
'014	'002	DESPACHADOR DE CINTA/METALICO 2 PULG./	METALICO 2 PULG./	PZ	58	\$75.01	\$4,350.58
'013	'007	DESPACHADOR DE PAPEL/HIGIENICO JUMBO/	HIGIENICO JUMBO/	PZA	168	\$405.20	\$68,073.60
'013	'007	DESPACHADOR DE PAPEL/HIGIENICO JUMBO/	HIGIENICO JUMBO/	PZA	20	\$459.00	\$9,180.00
'013	'007	DESPACHADOR DE PAPEL/	HIGIENICO JUNIOR/	PZA	127	\$149.90	\$19,037.30
'013	'007	DESPACHADOR PARA JABON SUAVE//		PZ	157	\$699.00	\$109,743.00
'013	'007	DESPACHADOR PARA TOALLAS/	EN ROLLO PARA MANOS/	PZA	34	\$545.35	\$18,541.90
'013	'007	DESPACHADOR PARA TOALLAS/	EN ROLLO PARA MANOS/	PZA	41	\$695.00	\$28,495.00
'013	'007	DESPACHADOR PARA TOALLAS/	INTERDOBLADA PARA MANOS/	PZA	35	\$218.00	\$7,630.00

'013	'007	DESPACHADOR PARA TOALLAS/	INTERDOBLADA PARA MANOS/	PZA	47	\$328.50	\$15,439.50
'013	'002	DESTAPACAÑOS LIQUIDO//		LT	225	\$19.96	\$4,491.00
'013	'002	DETERGENTE LIQUIDO//		LT	32	\$35.30	\$1,129.60
'013	'002	DETERGENTE LIQUIDO//		LT	13	\$40.00	\$520.00
'013	'002	DETERGENTE LIQUIDO//		LT	4,000	\$20.34	\$81,360.00
'013	'002	DETERGENTE LIQUIDO//	PARA LAVA VAJILLAS/	LT	3,000	\$10.50	\$31,500.00
'013	'002	DETERGENTE PARA TRASTES/	EN PASTA/400 GR	TAR	322	\$36.80	\$11,849.60
'013	'002	DETERGENTE PARA TRASTES/	EN PASTA/400 GR	TAR	350	\$33.20	\$11,620.00
'013	'002	DETERGENTE PARA TRASTES/	LIQUIDO/	TAR	28	\$73.11	\$2,047.08
'013	'002	DETERGENTE/	EN POLVO MULTIUSOS/	KG	510	\$13.49	\$6,879.90
'013	'002	DETERGENTE/	PARA ROPA EN POLVO/BOLSA DE 10 KGS.	KG	1,371	\$188.20	\$258,022.20
'013	'002	DETERGENTE/	PARA ROPA EN POLVO/BOLSA DE 10 KGS.	KG	4	\$150.90	\$603.60
'013	'002	DETERGENTE/	PARA ROPA EN POLVO/BOLSA DE 10 KGS.	KG	2	\$573.00	\$1,146.00
'013	'002	DETERGENTE/	PARA ROPA EN POLVO/BOLSA DE 10 KGS.	KG	129	\$351.00	\$45,279.00
'013	'002	DETERGENTE/	PARA ROPA EN POLVO/BOLSA DE 10 KGS.	KG	100	\$15.87	\$1,587.00
'013	'002	DETERGENTE/	PARA TRASTES EN PASTA DE 400 GR/	KG	400	\$52.87	\$21,148.00
'013	'002	DETERGENTE/	PARA TRASTES EN POLVO/	KG	1,000	\$40.71	\$40,710.00
'019	'001	DIPOSITIVAS/	A COLORES/	PQ	1	\$100.00	\$100.00
'033	'001	DIPTICO//		PZ	338,000	\$0.52	\$175,760.00
'014	'002	DIRECTORIO TELEFONICO/	TIPO EJECUTIVO/	PZ	116	\$77.23	\$8,958.68
'007	'003	DISKETTE/	DE 3 1/2 HD 1.44 MB CON 10 PZAS/	CJ	1,795	\$14.80	\$26,566.00
'007	'003	DISKETTE/	DE 3 1/2 HD 1.44 MB CON 10 PZAS/	CJ	10	\$55.00	\$550.00
'032	'001	ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA//		EQ	1	\$1,690.00	\$1,690.00
'014	'002	ENGRAPADORA/	DE ESCRITORIO ESTANDAR/METALICA, BARRA COMPLETA DE GRAPA	PZ	47	\$83.50	\$3,924.50
'014	'002	ENGRAPADORA/	DE GOLPE/	PZ	26	\$205.60	\$5,345.60
'032	'002	ENMICADORA//		EQ	187	\$2,100.00	\$392,700.00
'028	'002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT//		EQ	16	\$12,192.18	\$195,074.88
'028	'002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT//		EQ	2	\$32,867.16	\$65,734.32
'028	'002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO//		EQ	11	\$5,870.31	\$64,573.41
'028	'002	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO/	TIPO MINI SPLIT/	EQ	17	\$6,055.56	\$102,944.52
'007	'018	EQUIPO DE COMUNICACION DE DATOS//		EQ	2	\$34,436,024.00	\$68,872,048.00
'017	'003	EQUIPO DE LABORATORIO/	CONJUNTO PARA PRACTICAS/BIOLOGIA	PZ	2	\$2,500.00	\$5,000.00
'017	'003	EQUIPO DE LABORATORIO/	CONJUNTO PARA PRACTICAS/DE THERMOLOGIA	PZ	2	\$1,500.00	\$3,000.00
'017	'003	EQUIPO DE LABORATORIO/	CONJUNTO PARA PRACTICAS/DE THERMOLOGIA	PZ	3	\$2,500.00	\$7,500.00

'017	'003	EQUIPO DE LABORATORIO/	CONJUNTO PARA PRACTICAS/QUIMICA	PZ	1	\$2,500.00	\$2,500.00
'029	'004	EQUIPO PARA TALLER/	EMBOBINADORA MANUAL/	PZ	1	\$1,300.00	\$1,300.00
'013	'007	ESCOBA/DE POPOTE/	DE POPOTE/	PZ	122	\$123.10	\$15,018.20
'032	'001	ESCRITORIO/	EJECUTIVO/MADERA	EQ	4	\$4,115.00	\$16,460.00
'032	'001	ESCRITORIO/	EJECUTIVO/MADERA	EQ	2	\$3,600.00	\$7,200.00
'032	'001	ESCRITORIO/	EJECUTIVO/MADERA	EQ	1	\$5,000.00	\$5,000.00
'032	'001	ESCRITORIO/	PUNTA DE BALA CON LATERAL/CON LATERAL IZQUIERDO	PZA	1	\$4,723.00	\$4,723.00
'032	'001	ESCRITORIO/	SECRETARIAL/1.60 X 60 X 75 COLOR CEREZO	PZA	1	\$2,353.00	\$2,353.00
'024	'002	ESCULTURA//		PZ	2	\$1,000.00	\$2,000.00
'024	'002	ESCULTURA/	BUSTO DE BRONCE/	PZ	2	\$1,000.00	\$2,000.00
'024	'002	ESCULTURA/	DE ARCILLA/	PZ	1	\$1,000.00	\$1,000.00
'012	'005	ESPEJO/	PROBADOR TIPO BIOMBO/	PZ	1	\$1.00	\$1.00
'011	'004	ESTUFON//		EQ	1	\$14,965.00	\$14,965.00
'014	'002	ETIQUETA ADHESIVA/	Nº 20/	PQ	127	\$17.07	\$2,167.89
'014	'002	ETIQUETA ADHESIVA/	NO. 25 PAQUETE/50MM X 100MM	PQ	150	\$19.79	\$2,968.50
'014	'002	ETIQUETA ADHESIVA/	PARA CD PAQUETE/IMRESORA LASER	PQ	556	\$44.84	\$24,931.04
'014	'002	ETIQUETA ADHESIVA/	TAMAÑO CARTA PAQ. CON 100/	PQ	62	\$46.12	\$2,859.44
'004	'011	FAGOT//		PZ	46	\$104,206.55	\$4,793,501.30
'007	'018	FAX MODEM/EXTERNO/		EQ	1	\$250.00	\$250.00
'007	'018	FAX MODEM/EXTERNO/		EQ	1	\$1.00	\$1.00
'013	'007	FIBRA/	METALICA/	PZ	421	\$15.66	\$6,592.86
'013	'007	FIBRA/	METALICA/	PZ	222	\$5.40	\$1,198.80
'013	'007	FIBRA/	METALICA/	PZ	200	\$14.29	\$2,858.00
'013	'007	FIBRA/	PARA HORNO/	PZ	213	\$15.00	\$3,195.00
'013	'007	FIBRA/	PARA HORNO/	PZ	331	\$12.90	\$4,269.90
'013	'007	FIBRA/	VERDE CON ESPONJA/	PZ	1,352	\$20.85	\$28,189.20
'013	'007	FIBRA/	VERDE/	PZ	195	\$12.00	\$2,340.00
'013	'007	FIBRA/	VERDE/	PZ	187	\$7.50	\$1,402.50
'013	'007	FIBRA/	VERDE/	PZ	400	\$22.40	\$8,960.00
'004	'011	FLAUTA/	DULCE/	PZ	303	\$68.00	\$20,604.00
'004	'011	FLAUTA/	PICCOLO/	PZ	7	\$9,057.02	\$63,399.14
'004	'011	FLAUTA/	TRAVESERA LLAVES ABIERTAS/	PZ	62	\$6,037.63	\$374,333.06
'004	'011	FLAUTA/	TRAVESERA LLAVES CUBIERTAS/	PZ	30	\$7,385.71	\$221,571.30
'014	'002	FOLDER/	COLGANTE CARTA/	PQ	96	\$6.01	\$576.96

'014	'002	FOLDER/	COLGANTE OFICIO/CAJA CON 25 PIEZAS	PQ	210	\$226.35	\$47,533.50
'014	'002	FOLIADOR//		PZ	58	\$244.87	\$14,202.46
'033	'002	FORMA IMPRESA/	SOBRE RECEPCION/	PZ	45,000	\$0.43	\$19,350.00
'033	'002	FORMA POLIZA/	DE CHEQUES/	ML	61	\$14.60	\$890.60
'033	'002	FORMA RECIBO/	OFICIAL DE COBRO POR SERVICIOS/	ML	20	\$400.00	\$8,000.00
'033	'002	FORMA SOBRE MEMBRETADO/	USO EXCLUSIVO/	ML	0	\$0.01	\$0.00
'013	'007	FRANELA//		MT	1,040	\$6.99	\$7,269.60
'025	'006	FRANELA/	BLANCA/	MT	621	\$10.75	\$6,675.75
'025	'006	FRANELA/	GRIS/	MT	1,330	\$16.00	\$21,280.00
'025	'006	FRANELA/	ROJA/	MT	5,441	\$6.25	\$34,006.25
'025	'006	FRANELA/	ROJA/	MT	12	\$11.69	\$140.28
'025	'006	FRANELA/	ROJA/	MT	100	\$7.05	\$705.00
'029	'005	FUENTE DE ALIMENTACION//		PZ	15	\$3,400.00	\$51,000.00
'007	'019	FUSOR/	PARA IMPRESORA HP C9735A/	EQ	2	\$1,200.00	\$2,400.00
'032	'001	GABINETE/	METALICO/PUERTA CON CHAPA	PZ	94	\$3,428.14	\$322,245.16
'032	'001	GABINETE/	METALICO/PUERTA CON CHAPA	PZ	1,191	\$4,294.00	\$5,114,154.00
'013	'002	GEL ANTIBACTERIAL EN BIDON//		PZ	106	\$1,198.00	\$126,988.00
'013	'002	GEL ANTIBACTERIAL/	PARA MANOS/	LT	295	\$1,032.40	\$304,558.00
'013	'002	GEL ANTIBACTERIAL/	PARA MANOS/	LT	265,225	\$48.02	\$12,736,104.50
'013	'002	GEL ANTIBACTERIAL/	PARA MANOS/	LT	235	\$100.95	\$23,723.25
'004	'011	GLOCKENSPIEL//		PZ	11	\$29,531.87	\$324,850.57
'014	'002	GRAPAS/	STANDARD/26/6 C/5000 PZAS.	CJ	1,168	\$22.31	\$26,058.08
'013	'007	GUANTES AMA DE CASA/	ALTO/	PAR	1,183	\$18.50	\$21,885.50
'013	'007	GUANTES AMA DE CASA/	ALTO/	PAR	189	\$36.90	\$6,974.10
'013	'007	GUANTES AMA DE CASA/	ALTO/	PAR	80	\$10.00	\$800.00
'013	'007	GUANTES AMA DE CASA/	CORTO/	PAR	370	\$17.26	\$6,386.20
'013	'007	GUANTES AMA DE CASA/	CORTO/	PAR	210	\$14.30	\$3,003.00
'013	'007	GUANTES AMA DE CASA/	CORTO/	PAR	80	\$10.00	\$800.00
'014	'002	GUIAS/	ALFABETICA TAMAÑO OFICIO/	JGO	99	\$82.53	\$8,170.47
'014	'002	GUIAS/	ALFABETICAS TAMAÑO CARTA/	JGO	461	\$72.74	\$33,533.14
'004	'011	GÜIRO//		PZ	23	\$1,293.11	\$29,741.53
'004	'011	GUIARRA/	DE CAJA ACUSTICA/	PZ	285	\$1,030.00	\$293,550.00
'004	'011	GUIARRON//		PZ	21	\$4,340.00	\$91,140.00
'018	'037	HERRAJE PARA SANITARIO//		PZ	104	\$173.20	\$18,012.80

CS

'012	'004	HOJA DE TABLAROCA/	DE 1.22 X 2.44 DE 1/2 PULGADA/	PZ	46	\$131.00	\$6,026.00
'033	'002	HOLOGRAMA/	SEGURIDAD/	PZ	124,658	\$0.23	\$28,671.34
'011	'003	HORNO/	A GAS/	PZ	3	\$7,995.00	\$23,985.00
'014	'002	IDENTIFICADOR/	DE LLAVES/	PZ	558	\$1.25	\$697.50
'022	'001	IMPERMEABILIZANTE//		LT	8	\$52.50	\$420.00
'022	'001	IMPERMEABILIZANTE/	BASE AGUA ROJO TERRACOTA/	LT	10	\$32.72	\$327.20
'022	'001	IMPERMEABILIZANTE/	BASE AGUA ROJO TERRACOTA/	LT	133	\$17.92	\$2,383.36
'022	'001	IMPERMEABILIZANTE/	BASE AGUA ROJO TERRACOTA/	LT	484,032	\$57.33	\$27,749,554.56
'033	'001	IMPRESION DE LIBRO//		PZ	1,000	\$42.00	\$42,000.00
'033	'001	IMPRESION DE LIBRO//		PZ	18,000	\$20.50	\$369,000.00
'033	'001	IMPRESION DE PROMOCIONALES/	CARTEL/	PZ	7,720	\$4.40	\$33,968.00
'033	'001	IMPRESION DE PROMOCIONALES/	LIBRO/	PZ	2,000	\$23.00	\$46,000.00
'007	'018	IMPRESORA/	LASSER/	EQ	3	\$5,677.04	\$17,031.12
'007	'018	IMPRESORA/	LASSER/BLANCO Y NEGRO	PZA	1	\$7,807.00	\$7,807.00
'007	'018	IMPRESORA/	MULTIFUNCIONAL/HP	EQ	19	\$9,952.00	\$189,088.00
'013	'002	JABON DE BARRA/	DE TOCADOR NEUTRO/100GR	PZ	10,680	\$9.99	\$106,693.20
'013	'002	JABON DE BARRA/	DE TOCADOR NEUTRO/150 GRS.	PZ	3,060	\$7.55	\$23,103.00
'013	'002	JABON GEL LIQUIDO PARA MANOS CARTUCHO DE 500 ML//		PZ	626	\$33.35	\$20,877.10
'013	'002	JABON GEL LIQUIDO PARA MANOS CARTUCHO DE 500 ML//		PZ	111	\$12.20	\$1,354.20
'013	'002	JABON GEL LIQUIDO PARA MANOS/	PRESENTACION EN BIDON DE 20 LITROS/	LT	293	\$317.40	\$92,998.20
'013	'002	JABON GEL LIQUIDO PARA MANOS/	PRESENTACION EN BIDON DE 20 LITROS/	LT	233	\$258.00	\$60,114.00
'013	'007	JERGA//		MT	1,950	\$17.26	\$33,657.00
'013	'007	JERGA//		MT	990	\$6.48	\$6,415.20
'004	'011	JUEGO DE 4 TOMS DE CONCIERTO//		JGO	23	\$24,809.78	\$570,624.94
'004	'011	JUEGO DE 5 TEMPLE BLOCKS//		JGO	23	\$10,261.76	\$236,020.48
'012	'004	JUNTEADOR//		KG	10	\$1,000.00	\$10,000.00
'018	'040	KIT DE DESARMADORES//		JGO	6	\$807.16	\$4,842.96
'032	'005	KIT DE MANICURE//		JGO	27	\$4,871.89	\$131,541.03
'025	'008	KIT DE MATERIALES TEXTILES PARA ESCUELA//		PQ	28	\$1,233.50	\$34,538.00
'014	'016	KIT EDUCATIVO//		PQ	14	\$8,988.22	\$125,835.08
'014	'016	KIT EDUCATIVO//		PQ	20,378	\$12.20	\$248,611.60
'014	'016	KIT EDUCATIVO/	MATERIAL DIDACTICO/	PQ	10	\$2,625.00	\$26,250.00
'018	'040	KIT LLAVE ALLEN//		JGO	6	\$102.91	\$617.46
'018	'040	KIT LLAVES MIXTAS/	MILIMETRICA/	JGO	6	\$621.89	\$3,731.34

'012	'006	LAMINA NEGRA/	RECTANGULAR/	PZ	96	\$1,269.32	\$121,854.72
'007	'017	LAMPARA PARA VIDEO PROYECTOR//		PZ	40	\$3,595.00	\$143,800.00
'018	'012	LAMPARA/	FLUORESCENTE 36 WATTS/	PZ	17,435	\$225.38	\$3,929,500.30
'007	'017	LAMPARA/	PARA CAÑON PROYECTOR/	PZ	20	\$4,517.00	\$90,340.00
'006	'008	LAMPARAS//		PZ	820	\$220.55	\$180,851.00
'014	'002	LAPIZ ADHESIVO/	21 GRS/	PZ	407	\$11.94	\$4,859.58
'014	'002	LAPIZ/	BICOLOR/	PZ	219	\$4.30	\$941.70
'014	'002	LAPIZ/	GRAFITO/2	PZ	10,478	\$1.66	\$17,393.48
'014	'002	LAPIZ/	GRAFITO/2	PZ	1,050	\$1.47	\$1,543.50
'014	'002	LAPIZ/	GRAFITO/2	PZ	1,000	\$3.00	\$3,000.00
'018	'037	LAVABO//		PZ	6	\$1,280.10	\$7,680.60
'019	'001	LENTE//		PZ	10	\$95.00	\$950.00
'032	'001	LIBRERO/	5 ENTREPAÑOS/	PZ	11	\$4,556.00	\$50,116.00
'032	'001	LIBRERO/VERTICAL/	CON PUERTAS Y CHAPA COLOR CEREZO	PZ	4	\$3,793.00	\$15,172.00
'014	'002	LIBRETA/	DE PASTA DURA FORMA ITALIANA/12 COLUMNAS	PZ	118	\$105.19	\$12,412.42
'014	'002	LIBRETA/	DE PASTA DURA FORMA ITALIANA/8 COLUMNAS	PZ	177	\$153.04	\$27,088.08
'014	'002	LIBRETA/	DE PASTA DURA FORMA ITALIANA/NO. 562 FOLIADA (96 HOJAS)	PZ	36	\$120.00	\$4,320.00
'014	'002	LIBRETA/	PASTA DURA OFICIO FORMA FRANCESA 505 SIN ABC/GRIS 5G5	PZ	45	\$180.99	\$8,144.55
'014	'002	LIBRETA/	PASTA DURA TAMAÑO MEDIA CARTA FORMA FRANCESA/2G5 S/ABC	PZ	80	\$142.41	\$11,392.80
'014	'002	LIBRETA/	PASTA DURA TAMAÑO OFICIO FORMA FRANCESA/NO. 505	PZ	114	\$257.06	\$29,304.84
'021	'004	LIBRO DE TEXTO (IMPRESION)//		PZ	2,000	\$19.00	\$38,000.00
'014	'016	LIBRO//		PZ	141,810	\$48.90	\$6,934,509.00
'021	'004	LIBRO/	LECTURA DE APOYO/	PZ	9,121	\$197.00	\$1,796,837.00
'011	'003	LICUADORA/	3 VELOCIDADES/	PZ	5	\$1,108.57	\$5,542.85
'014	'002	LIGA/	COLOR CARNE NO. 18/	BOL	177	\$19.70	\$3,486.90
'014	'002	LIGA/	COLOR CARNE NO. 64/	BOL	121	\$17.79	\$2,152.59
'014	'002	LIGA/	DE COLORES/	BOL	70	\$16.02	\$1,121.40
'013	'002	LIMPIADOR CON AMONIA//		PZ	10	\$5.47	\$54.70
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	CON AMONIA/	LT	3,000	\$32.20	\$96,600.00
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	CON AMONIA/500 ML	LT	85	\$194.00	\$16,490.00
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	CON AMONIA/BIDON C/ 20LT	LT	234	\$840.20	\$196,606.80
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	CON AMONIA/BIDON C/ 20LT	LT	90	\$119.00	\$10,710.00
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	MULTIUSOS/	LT	48	\$175.20	\$8,409.60
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	MULTIUSOS/	LT	65	\$175.20	\$11,388.00

Co

'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	MULTIUSOS/CONCENTRADO CON AROMA	LT	4,000	\$5.50	\$22,000.00
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	PARA VIDRIOS/CON ATOMIZADOR	LT	232	\$62.22	\$14,435.04
'013	'002	LIMPIADOR LIQUIDO/	PARA VIDRIOS/CON ATOMIZADOR	LT	211	\$15.49	\$3,268.39
'014	'002	LISTON PORTAGAFETTE/	TIPO CINTILLA/	PZ	35	\$6.74	\$235.90
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	155/80 - R15/	PZ	8	\$650.00	\$5,200.00
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	175-70-R-14/	PZ	6	\$496.00	\$2,976.00
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	185/60 R 15/	PZ	56	\$991.38	\$55,517.28
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	185/70 - R13/	PZ	108	\$508.62	\$54,930.96
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	195/60 - R14/	PZ	26	\$1,131.47	\$29,418.22
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	195/60 R - 15/	PZ	20	\$1,449.35	\$28,987.00
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	195/60 R - 15/	PZ	28	\$1,120.69	\$31,379.32
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	195/70 R 14/	PZ	56	\$593.10	\$33,213.60
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	205/55 R 16/	PZ	5	\$746.55	\$3,732.75
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	205/60 R - 15/	PZ	19	\$906.03	\$17,214.57
'037	'004	LLANTA PARA AUTOMOVIL/	235 / 75 R16/	PZ	1	\$1,350.00	\$1,350.00
'037	'004	LLANTA PARA CAMION//		PZ	32	\$3,204.00	\$102,528.00
'037	'004	LLANTA PARA CAMION/	11 R-22.5 FS 567 LINEAL/	PZ	30	\$4,827.59	\$144,827.70
'037	'004	LLANTA PARA CAMION/	1120/215, 75, R, 17.5	PZ	20	\$2,334.48	\$46,689.60
'037	'004	LLANTA PARA CAMION/	215/85-R16/	PZ	1	\$1,863.41	\$1,863.41
'037	'004	LLANTA PARA CAMION/	750 R 16/	PZ	34	\$1,487.07	\$50,560.38
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	185 / R-14//	PZA	115	\$939.66	\$108,060.90
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	235/75 - R15/	PZ	12	\$1,045.00	\$12,540.00
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	235/80 R17/	PZA	3	\$2,215.52	\$6,646.56
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	245/70-17/	PZ	36	\$2,532.33	\$91,163.88
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	255/70/R15/	PZA	4	\$2,800.00	\$11,200.00
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	265/65/R17/	PZA	4	\$3,853.00	\$15,412.00
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	265/65/R17/	PZA	16	\$2,347.00	\$37,552.00
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	265/70 R - 17/	PZ	5	\$2,001.72	\$10,008.60
'037	'004	LLANTA PARA CAMIONETA/	750 R - 17/	PZ	79	\$2,262.93	\$178,771.47
'032	'001	LOCKER/	DE 2 PUERTAS/	PZ	1	\$2,500.00	\$2,500.00
'012	'001	MALLA/	GALLINERA/	MT	23	\$194.37	\$4,470.51
'017	'004	MANGO CONVERTIBLE PARA RETINOSCOPIO-OFTALMOSCOPIO//		PZ	6	\$3,202.58	\$19,215.48
'018	'034	MANGUERA ALIMENTADORA/	PARA TANQUE BAJO/	PZ	31	\$39.34	\$1,219.54
'032	'002	MAQUINA DE ESCRIBIR/	ELECTRICA/	PZ	58	\$1,800.00	\$104,400.00

8

'032	'002	MAQUINA DE ESCRIBIR/	ELECTRICA/	PZ	2	\$1,950.00	\$3,900.00
'032	'002	MAQUINA DE ESCRIBIR/	ELECTRICA/	PZ	2	\$1,500.00	\$3,000.00
'032	'002	MAQUINA DE ESCRIBIR/	MECANICA/	PZ	50	\$2,700.00	\$135,000.00
'032	'002	MAQUINA DE ESCRIBIR/	MECANICA/	PZ	10	\$900.00	\$9,000.00
'004	'011	MARACAS//		JGO	27	\$610.00	\$16,470.00
'014	'002	MARCADOR/	DE AGUA/AMARILLO	PZ	1,644	\$9.44	\$15,519.36
'014	'002	MARCADOR/DE AGUA/	AZUL BASE AGUA	PZ	291	\$8.01	\$2,330.91
'014	'002	MARCADOR/	DE AGUA/MORADO	PZ	668	\$7.75	\$5,177.00
'014	'002	MARCADOR/	DE AGUA/NARANJA	PZ	735	\$8.01	\$5,887.35
'014	'002	MARCADOR/	DE AGUA/ROJO BASE AGUA	PZ	74	\$8.01	\$592.74
'014	'002	MARCADOR/	DE AGUA/VERDE, BASE AGUA	PZ	407	\$7.75	\$3,154.25
'014	'002	MARCADOR/	DE CERA/AZUL	PZ	393	\$9.36	\$3,678.48
'014	'002	MARCADOR/	DE CERA/NEGRO	PZ	811	\$8.54	\$6,925.94
'014	'002	MARCADOR/	DE CERA/ROJO	PZ	144	\$10.65	\$1,533.60
'014	'002	MARCADOR/	DE TINTA PERMANENTE/ROJO PUNTA CINCEL	PZ	359	\$7.97	\$2,861.23
'014	'002	MARCADOR/	DE TINTA PERMANENTE/VERDE PUNTA DE CINCEL	PZ	92	\$8.09	\$744.28
'014	'002	MARCADOR/	MARCATEXTOS/AMARILLO PUNTA CINCEL	PZ	573	\$9.05	\$5,185.65
'014	'002	MARCADOR/	MARCATEXTOS/AZUL PUNTA CINCEL	PZ	67	\$7.72	\$517.24
'014	'002	MARCADOR/	MARCATEXTOS/NARANJA PUNTA CINCEL	PZ	89	\$7.18	\$639.02
'014	'002	MARCADOR/	MARCATEXTOS/ROSA PUNTA CINCEL	PZ	36	\$8.18	\$294.48
'014	'002	MARCADOR/	MARCATEXTOS/VERDE PUNTA CINCEL	PZ	16	\$9.18	\$146.88
'014	'002	MARCADOR/	PUNTO EXTRAFINO/AZUL	PZ	528	\$9.27	\$4,894.56
'014	'002	MARCADOR/	PUNTO EXTRAFINO/NEGRO DOBLE PUNTA	PZ	420	\$13.98	\$5,871.60
'014	'002	MARCADOR/	PUNTO FINO/NEGRO	PZ	155	\$8.71	\$1,350.05
'014	'002	MARCADORES DE COLORES EN ESTUCHE/	BASE AGUA ESTUCHE 12/	JGO	172	\$100.11	\$17,218.92
'014	'002	MARCADORES DE COLORES EN ESTUCHE/	BASE AGUA ESTUCHE 4/	JGO	179	\$22.67	\$4,057.93
'014	'002	MARCADORES DE COLORES EN ESTUCHE/	BASE AGUA ESTUCHE 4/	JGO	264	\$22.67	\$5,984.88
'014	'002	MARCADORES DE COLORES EN ESTUCHE/	PARA ACETATOS/ESTUCHE CON 4	JGO	174	\$11.50	\$2,001.00
'018	'040	MARTILLO/	DE UÑA CURVA/	PZ	6	\$68.31	\$409.86
'015	'012	MASCARILLA/	DESECHABLE PARA POLVOS NO TOXICOS/	PZ	5	\$1.00	\$5.00
'004	'011	MELODEON//		PZ	54	\$463.00	\$25,002.00
'032	'001	MESA TIPO PORTAFOLIO//		PZ	634	\$1,688.79	\$1,070,692.86
'032	'001	MESA/	BINARIA/DE .66	PZA	5	\$1,096.00	\$5,480.00
'032	'001	MESA/	BINARIA/DE .76	PZA	1,078	\$1,177.00	\$1,268,806.00

CS

'032	'001	MESA/	BINARIA/PARA MAESTRO	PZA	1	\$1.00	\$1.00
'032	'001	MESA/	BINARIA/PARA MAESTRO	PZA	2,167	\$1,387.00	\$3,005,629.00
'032	'001	MESA/	BINARIA/PARA MAESTRO	PZA	4	\$900.00	\$3,600.00
'032	'001	MESA/	DE JUNTAS DOBLE CARA DE 2.00 X 1.00/	PZ	2	\$5,000.00	\$10,000.00
'032	'001	MESA/	DE TRABAJO/	PZ	100	\$3,110.00	\$311,000.00
'032	'001	MESA/	DE TRABAJO/	PZ	4	\$450.00	\$1,800.00
'032	'001	MESA/	DE TRABAJO/	PZ	2	\$3,974.36	\$7,948.72
'032	'001	MESA/	DE TRABAJO/CON CUBIERTA MELAMINA	PZA	100	\$2,653.00	\$265,300.00
'032	'001	MESA/	DE TRABAJO/PARA LABORATORIO 1.00 X 1.00	PZA	1	\$850.00	\$850.00
'032	'001	MESA/	MESA PREESCOLAR/	PZ	270	\$844.20	\$227,934.00
'032	'001	MESA/	PARA SALA/	PZ	2	\$550.00	\$1,100.00
'032	'001	MESA/	TIPO TABLON/	PZ	1	\$799.00	\$799.00
'014	'002	MICA/	PORTA GAFETTE DE 11.5 X 8.5 CMS/TIPO BOLSA	PZ	376	\$1.37	\$515.12
'014	'002	MICA/	PORTA GAFETTE DE 9.5 X 12.5/	PZ	1,881	\$3.15	\$5,925.15
'014	'002	MICA/	PORTA GAFETTE DE 9.5 X 12.5/	PZ	4,376	\$3.15	\$13,784.40
'014	'002	MICA/	PORTA GAFETTE/11 X 9.5	PZ	890	\$3.15	\$2,803.50
'014	'002	MICA/	PORTA GAFETTE/11 X 9.5	PZ	4,376	\$3.15	\$13,784.40
'014	'002	MICA/	TERMICA 8 X 11.5/	PZ	1,730	\$1.38	\$2,387.40
'014	'002	MICA/	TERMICA 8 X 11.5/	PZ	4,376	\$1.38	\$6,038.88
'014	'002	MICA/	TERMICA CREDENCIAL/6.5 X 9.5 CMS	PZ	105,185	\$2.07	\$217,732.95
'014	'002	MINAS O PUNTILLAS/	.5 MM/CAJA CON 12 PZ	TUB	351	\$4.97	\$1,744.47
'014	'002	MINAS O PUNTILLAS/	.7 MM/CAJA CON 12 PZ	TUB	2,083	\$6.73	\$14,018.59
'018	'037	MINGITORIO//		PZ	178	\$5,098.90	\$907,604.20
'007	'018	MODULO DE MEMORIA/	USB/	PZ	43	\$201.74	\$8,674.82
'026	'003	MOÑO/	PARA ASTA/	PZ	15	\$20.00	\$300.00
'026	'003	MOÑO/	PARA BANDERA/	PZ	26	\$30.00	\$780.00
'017	'006	MORTERO/	140 MM./MEDIANO	PZ	5	\$90.00	\$450.00
'034	'002	MUEBLE DE GUARDADO/	BAJO/	PZ	1	\$1.00	\$1.00
'014	'002	NAVAJA PARA CUTTER/	CHICO/PAQUETE CON 10 PZS	PQ	716	\$10.76	\$7,704.16
'014	'002	NAVAJA PARA CUTTER/	GRANDE/PAQ. C/10 PZAS.	PQ	1,081	\$15.25	\$16,485.25
'004	'011	OBOE//		PZ	46	\$51,015.73	\$2,346,723.58
'014	'002	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO//		PZ	58	\$128.68	\$7,463.44
'007	'017	OSCILADOR//		PZ	2	\$95.00	\$190.00
'004	'011	PANDERO//		PZ	25	\$274.00	\$6,850.00

'004	'011	PANDERO//		PZ	22	\$2,595.34	\$57,097.48
'013	'002	PAÑUELOS DESECHABLES/	FACIALES CON 100/HOJAS DOBLES 21.5 X 21.0	CJ	100	\$17.14	\$1,714.00
'013	'002	PAÑUELOS DESECHABLES/	FACIALES CON 100/HOJAS DOBLES 21.5 X 21.0	CJ	109	\$8.49	\$925.41
'013	'002	PAÑUELOS DESECHABLES/	FACIALES CON 90 HOJAS DOBLES DE 21.5 X 21/	CJ	948	\$12.72	\$12,058.56
'013	'002	PAÑUELOS DESECHABLES/	FACIALES CON 90 HOJAS DOBLES DE 21.5 X 21/	CJ	82	\$14.90	\$1,221.80
'014	'011	PAPEL BOND CORTADO/	CARTA 36 / 37 KG/BLANCA	ML	4,820	\$147.28	\$709,889.60
'014	'011	PAPEL BOND CORTADO/	CARTA 36 / 37 KG/BLANCA	ML	220	\$147.28	\$32,401.60
'014	'011	PAPEL BOND CORTADO/	CARTA 36 / 37 KG/BLANCA	ML	150	\$100.36	\$15,054.00
'014	'011	PAPEL BOND CORTADO/	OFICIO 50 KG/BLANCO	ML	1,519	\$189.57	\$287,956.83
'014	'011	PAPEL CREPE//		PLI	56	\$6.75	\$378.00
'013	'002	PAPEL HIGIENICO/	HOJA DOBLE/CHICO INSTITUCIONAL C/500 HOJAS	PZ	2,688	\$12.78	\$34,352.64
'013	'002	PAPEL HIGIENICO/	HOJA DOBLE/CHICO INSTITUCIONAL C/500 HOJAS	PZ	1,320	\$3.29	\$4,342.80
'013	'002	PAPEL HIGIENICO/	HOJA DOBLE/JUMBO C/510 MTS.	PZ	8,736	\$86.60	\$756,537.60
'013	'002	PAPEL HIGIENICO/	HOJA DOBLE/JUMBO C/510 MTS.	PZ	744	\$61.20	\$45,532.80
'013	'002	PAPEL HIGIENICO/	JUMBO HOJA DOBLE/ROLLO C/510 MTS.	PZ	4,456	\$44.10	\$196,509.60
'013	'002	PAPEL HIGIENICO/	JUMBO JUNIOR/HOJA DOBLE CON 200 MTS.	PZ	912	\$24.81	\$22,626.72
'013	'002	PAPEL HIGIENICO/	JUMBO JUNIOR/HOJA DOBLE CON 200 MTS.	PZ	1,200	\$57.25	\$68,700.00
'014	'002	PAPEL PARA FAX/	TERMICO/25 MTS	ROL	630	\$120.00	\$75,600.00
'014	'011	PAPEL REVOLUCION/	CORTADO/TAMAÑO CARTA PAQUETE DE 500 PIEZAS	PZ	48	\$50.00	\$2,400.00
'007	'003	PAPEL SFC/	STOCK FORMA CONTINUA DE 15 X 11 1 TANTO/	CJ	12	\$700.00	\$8,400.00
'007	'003	PAPEL SFC/	STOCK FORMA CONTINUA DE 15 X 11 3 TANTOS/	CJ	7	\$850.00	\$5,950.00
'007	'003	PAPEL SFC/	STOCK FORMA CONTINUA DE 9 1/2 X 11 1 TANTO/	CJ	2	\$159.00	\$318.00
'014	'002	PAPELERA/	TIPO CHAROLA/2 NIVELES T/CARTA	PZ	25	\$169.99	\$4,249.75
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR CARTA/AZUL2	PQ	43	\$96.91	\$4,167.13
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR CARTA/TRANSPARENTE	PQ	206	\$154.35	\$31,796.10
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR OFICIO/CARTÓN PAQUETE 50 PIEZAS NEGRA	PQ	11	\$80.00	\$880.00
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR OFICIO/TRANSPARENTE	PQ	27	\$123.43	\$3,332.61
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA PLASTIFICADA/COLOR AZUL C/ 50 PIEZAS	PQ	28	\$90.13	\$2,523.64
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA PLASTIFICADA/COLOR NEGRO C/ 50 PIEZAS	PQ	28	\$90.13	\$2,523.64
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO PLASTIFICADA/COLOR AZUL C/ 50 PIEZAS	PQ	48	\$125.33	\$6,015.84
'014	'002	PASTAS/	PARA ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO PLASTIFICADA/COLOR NEGRO C/ 50 PIEZAS	PQ	236	\$157.26	\$37,113.36
'013	'002	PASTILLA DESODORANTE/	DE 80 GRS/PARA WC	PZ	485	\$6.88	\$3,336.80
'013	'002	PASTILLA PARA TANQUE DE INODORO//		PZ	135	\$3.15	\$425.25
'013	'002	PASTILLA PARA TANQUE DE INODORO//		PZ	1,466	\$1.50	\$2,199.00

'013	'002	PASTILLA PARA TANQUE DE INODORO//		PZ	1,000	\$2.87	\$2,870.00
'018	'001	PASTILLA TERMICA/	BIFASICA DE 50 AMPERS/	PZ	15	\$363.80	\$5,457.00
'018	'001	PASTILLA TERMICA/	MONOFASICA DE 20 AMPERS/	PZ	1,591	\$106.70	\$169,759.70
'018	'001	PASTILLA TERMICA/	MONOFASICA DE 30 AMPERS/	PZ	1,594	\$106.70	\$170,079.80
'018	'001	PASTILLA TERMICA/	TRIFASICA DE 40 AMPERS/	PZ	9	\$1,046.32	\$9,416.88
'018	'001	PASTILLA TERMICA/	TRIFASICA DE 50 AMPERS/	PZ	56	\$1,046.32	\$58,593.92
'014	'002	PEGAMENTO DE CONTACTO/	BLANCO/FRASCO DE 500 GRS	FCO	79	\$44.69	\$3,530.51
'014	'002	PEGAMENTO DE CONTACTO/	BLANCO/FRASCO DE 500 ML	PZA	34	\$40.18	\$1,366.12
'014	'002	PEGAMENTO/	INSTANTANEO/DE 3.5 GRAMOS	TUB	760	\$15.31	\$11,635.60
'014	'002	PEGAMENTO/	PARA PVC/(TANGIT)	PZ	309	\$371.36	\$114,750.24
'012	'004	PEGAPISO/	SOBRE PISO/	KG	20	\$5.34	\$106.80
'014	'002	PERFORADORA/	DE OFICINA DE 7 Y 8 CMS DOBLE/	PZ	304	\$543.93	\$165,354.72
'014	'002	PERFORADORA/	TRIPLE/CON PALANCA	PZ	183	\$495.26	\$90,632.58
'004	'011	PIANO//		PZ	23	\$18,686.40	\$429,787.20
'018	'027	PILA/	RECARGABLE/PARA RELOJ CHECADOR	PZ	3	\$40.00	\$120.00
'014	'001	PINCELINES/	ESTUCHE CON 12/	JGO	1	\$35.00	\$35.00
'014	'001	PINCELINES/	ESTUCHE CON 12/	JGO	19	\$42.00	\$798.00
'032	'001	PINTARRON/	BLANCO/	PZ	2	\$1.00	\$2.00
'032	'001	PINTARRON/	BLANCO/	PZ	28	\$4,479.64	\$125,429.92
'032	'001	PINTARRON/	BLANCO/	PZ	4	\$1,450.00	\$5,800.00
'004	'009	PINTURA (obra de arte, cuadro de colección)/	OLEO/	PZ	1	\$1,000.00	\$1,000.00
'022	'011	PINTURA ESMALTE/	ANTICORROSIVO BLANCA/	LT	22	\$1,379.40	\$30,346.80
'022	'011	PINTURA ESMALTE/	ANTICORROSIVO NEGRO/	LT	4,579	\$105.00	\$480,795.00
'022	'011	PINTURA ESMALTE/	BLANCO/	LT	152	\$84.40	\$12,828.80
'022	'011	PINTURA ESMALTE/	BLANCO/	LT	18,391	\$114.33	\$2,102,643.03
'022	'011	PINTURA ESMALTE/	COLOR NEGRO/	LT	209	\$570.00	\$119,130.00
'022	'011	PINTURA VINILICA/	COLOR BLANCA/	LT	57	\$38.57	\$2,198.49
'022	'011	PINTURA VINILICA/	COLOR BLANCA/	LT	115,311	\$52.10	\$6,007,703.10
'022	'011	PINTURA VINILICA/	COLOR BLANCA/	LT	38	\$63.00	\$2,394.00
'022	'011	PINTURA VINILICA/	COLOR NEGRA/	LT	35	\$602.68	\$21,093.80
'022	'011	PINTURA VINILICA/	COLOR ROJO/	LT	8	\$52.10	\$416.80
'022	'011	PINTURA VINILICA/	COLOR ROJO/RUSTICO	LT	4	\$602.68	\$2,410.72
'018	'040	PINZA/	DE ELECTRICISTA/	PZ	7	\$98.84	\$691.88
'018	'040	PINZA/	PUNTA LARGA CORTE LATERAL/	PZ	12	\$70.91	\$850.92

CS

'032	'001	PIZARRON/	METALICO/VERDE	PZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
'004	'011	PLATILLO//		PZ	23	\$9,749.73	\$224,243.79
'004	'011	PLATILLOS//		JGO	23	\$7,646.26	\$175,863.98
'013	'007	PLUMERO//		PZ	210	\$55.79	\$11,715.90
'013	'007	PLUMERO//		PZ	1	\$55.79	\$55.79
'013	'007	PLUMERO//		PZ	6	\$30.50	\$183.00
'014	'002	PORTA CLIP/	ACRILICO/CON IMAN	PZ	966	\$15.31	\$14,789.46
'014	'002	PORTA CLIP/	METALICO/	PZ	133	\$15.65	\$2,081.45
'014	'002	PORTA GAFETES/	DE PLASTICO/	PZ	3,800	\$2.03	\$7,714.00
'014	'002	PORTA GAFETES/	DE PLASTICO/	PZ	4,376	\$2.03	\$8,883.28
'014	'002	PORTA LAPIZ	/DE ACRILICO/	PZ	683	\$18.30	\$12,498.90
'014	'002	PORTA LAPIZ	/DE ACRILICO/	PZ	264	\$18.30	\$4,831.20
'014	'002	PORTA TARJETA/	DE ACRILICO/3" X 5" P/TARJETA BRISTOL DE 1/8	PZ	100	\$63.54	\$6,354.00
'014	'002	PORTA TARJETA/	DE PRESENTACION TARJETERO DE VINIL CARTA/	PZ	74	\$94.68	\$7,006.32
'014	'002	PORTAMINAS O LAPICERO/	.5 MM/	PZ	1,327	\$3.87	\$5,135.49
'014	'002	PORTAMINAS O LAPICERO/	.7 MM/	PZ	3,714	\$6.65	\$24,698.10
'014	'002	PORTAMINAS O LAPICERO/	.7 MM/	PZ	300	\$6.65	\$1,995.00
'014	'002	PROTECTOR DE HOJA DE PLASTICO//		PZ	55,800	\$0.56	\$31,248.00
'014	'002	PROTECTOR DE HOJA DE PLASTICO//		PZ	1,435	\$0.56	\$803.60
'007	'018	PROYECTOR//		PZ	6	\$8,640.00	\$51,840.00
'101	'001	PULSERA//		PZ	45,000	\$0.01	\$450.00
'016	'004	RECEPTOR DIGITAL//		PZ	1	\$8,238.95	\$8,238.95
'013	'007	RECOGEDOR/	DE MEDIO BOTE MANGO DE MADERA/	PZ	800	\$44.60	\$35,680.00
'013	'007	RECOGEDOR/	DE PLASTICO CON BASTON/	PZ	1,963	\$18.85	\$37,002.55
'013	'007	RECOGEDOR/	DE PLASTICO CON BASTON/	PZ	415	\$9.10	\$3,776.50
'013	'007	RECOGEDOR/	DE PLASTICO PARA PISO/	PZ	78	\$19.80	\$1,544.40
'014	'002	RECOPIADOR/	PARA LEGAJO CARTA (LEFORT)/	PZ	1,320	\$30.69	\$40,510.80
'014	'002	RECOPIADOR/	PARA LEGAJO OFICIO (LEFORT)/	PZ	1,321	\$34.18	\$45,151.78
'018	'012	REFLECTOR/	PARA EXTERIORES/100W-130V	PZ	24	\$944.02	\$22,656.48
'017	'006	REFRACTOMETRO DE RANGO/	MANUAL/	PZA	3	\$1.00	\$3.00
'014	'002	REGLA/	METALICA 30 CMS/	PZ	224	\$10.56	\$2,365.44
'014	'002	REGLA/	PLASTICO/30 CM	PZ	2,500	\$3.00	\$7,500.00
'013	'007	REPUESTO PARA MOP/	DE 60 CMS/	PZ	236	\$66.23	\$15,630.28
'013	'007	REPUESTO PARA MOP/	DE 60 CMS/	PZ	100	\$61.73	\$6,173.00

CS

'013	'007	REPUESTO PARA MOP/	DE 90 CMS/	PZ	1,429	\$60.50	\$86,454.50
'013	'007	REPUESTO PARA MOP/	DE 90 CMS/	PZ	386	\$28.00	\$10,808.00
'013	'007	REPUESTO PARA MOP/	DE 90 CMS/	PZ	100	\$75.47	\$7,547.00
'018	'040	ROTOMARTILLO//		PZ	3	\$974.15	\$2,922.45
'014	'002	SACAPUNTAS/	DE MANO ESCOLAR METALICO/	PZ	297	\$3.25	\$965.25
'013	'002	SARRICIDA EN BIDON/	DE 5 LTS/	BD	120	\$65.00	\$7,800.00
'013	'002	SARRICIDA//		LT	500	\$25.98	\$12,990.00
'013	'002	SARRICIDA//		LT	80	\$4.75	\$380.00
'007	'018	SCANNER/	DE PASO/HP SCANJET 7000	PZA	5	\$13,521.67	\$67,608.35
'032	'005	SECADORA PARA CABELLO//		PZ	3	\$695.00	\$2,085.00
'037	'001	SEGURO/	DE HERRADURA/	PZ	29	\$1.00	\$29.00
'014	'002	SEPARADOR/	5 DIVISIONES CON CEJA DE COLOR/	JGO	392	\$11.20	\$4,390.40
'014	'002	SEPARADOR/	5 DIVISIONES CON CEJA TRANSPARENTE/	JGO	500	\$9.33	\$4,665.00
'014	'002	SEPARADOR/	5 DIVISIONES CON CEJA TRANSPARENTE/	JGO	456	\$13.79	\$6,288.24
'014	'002	SEPARADOR/	ALFABETICO/A-Z TAMAÑO CARTA	JGO	416	\$43.43	\$18,066.88
'014	'002	SEPARADOR/	NUMERICO 10 COLORES/SEPARADOR 10 DIVISIONES	JGO	800	\$30.28	\$24,224.00
'014	'002	SEPARADOR/	NUMERICO 12 DIVISIONES/	JGO	380	\$22.53	\$8,561.40
'014	'002	SEPARADOR/	NUMERICO 15 COLORES/	JGO	260	\$24.29	\$6,315.40
'014	'002	SEPARADOR/	NUMERICO 31 DIVISIONES/	JGO	364	\$50.49	\$18,378.36
'014	'002	SEPARADOR/	NUMERICO 8 DIVISIONES/	JGO	514	\$16.76	\$8,614.64
'014	'002	SEPARADOR/	TRANSPARENTE/plastico sk -10	JGO	692	\$16.25	\$11,245.00
'013	'002	SHAMPOO NEUTRO//		LT	98	\$19.70	\$1,930.60
'018	'024	SILICON/	GEL TUBO/	PZ	9	\$5.00	\$45.00
'032	'001	SILLA/	BINARIA/DE .66	PZA	78	\$544.00	\$42,432.00
'032	'001	SILLA/	BINARIA/DE .76	PZA	10	\$673.00	\$6,730.00
'032	'001	SILLA/	CON PALETA LATERAL/	PZ	12,651	\$1,078.00	\$13,637,778.00
'032	'001	SILLA/	DE PLASTICO/	PZ	1,423	\$628.00	\$893,644.00
'032	'001	SILLA/	DE PLASTICO/	PZ	10,576	\$245.68	\$2,598,311.68
'032	'001	SILLA/	DE PLASTICO/MAESTRO SECUNDARIA	PZ	12	\$267.00	\$3,204.00
'032	'001	SILLA/	GIRATORIA SIN RODAJAS/	PZ	13	\$550.00	\$7,150.00
'032	'001	SILLA/	METALICA APILABLE/	PZ	3	\$317.26	\$951.78
'032	'001	SILLA/	PARA VISITA/	PZ	100	\$500.00	\$50,000.00
'032	'001	SILLA/	PARA VISITA/ESTRUCTURA TRINEO	PZA	10	\$1,913.00	\$19,130.00
'032	'001	SILLA/	PREESCOLAR/	PZ	10,611	\$273.00	\$2,896,803.00

'032	'001	SILLA/	SECRETARIAL/	PZ	3	\$600.65	\$1,801.95
'032	'001	SILLON/	EJECUTIVO/	PZ	2	\$3,671.88	\$7,343.76
'032	'001	SILLON/	EJECUTIVO/CON RESPALDO ALTO	PZA	10	\$2,284.00	\$22,840.00
'032	'001	SILLON/	SEMI EJECUTIVO/	PZ	64	\$1,551.00	\$99,264.00
'014	'002	SOBRE BLANCO/	CARTA PARA CORRESPONDENCIA/	PZ	880	\$0.39	\$343.20
'014	'002	SOBRE BLANCO/	OFICIO PARA CORRESPONDENCIA/105X239MM (OFICIO 10)	PZ	2,224	\$4.50	\$10,008.00
'014	'002	SOBRE IMPRESO//		PZ	1,812	\$1.00	\$1,812.00
'014	'002	SOBRE MANILA/	BOLSA CARTA/23X30CMS SOLAPA ENGOMADA	PZ	650	\$2.66	\$1,729.00
'014	'002	SOBRE MANILA/	BOLSA CARTA/ENGOMADA	PZ	340	\$0.75	\$255.00
'014	'002	SOBRE MANILA/	BOLSA OFICIO/26X34CMS. SOLAPA ENGOMADA	PZ	1,201	\$3.37	\$4,047.37
'014	'002	SOBRE MANILA/	BOLSA TAMAÑO ESQUELA/175X250	PZ	2,250	\$1.25	\$2,812.50
'014	'002	SOBRE MANILA/	BOLSA TAMAÑO ESQUELA/175X250	PZ	880	\$1.25	\$1,100.00
'014	'002	SOBRE MANILA/	BOLSA TAMAÑO MINISTRO/	PZ	4,134	\$4.10	\$16,949.40
'014	'002	SOBRE MANILA/	BOLSA TAMAÑO MINISTRO/	PZ	1,751	\$4.10	\$7,179.10
'014	'002	SOBRE MANILA/	TAMAÑO RADIOGRAFIA/400X500	PZ	4,880	\$9.96	\$48,604.80
'018	'031	SOPLATE/	DE GASOLINA/	PZ	3	\$370.00	\$1,110.00
'004	'011	STAND ATRIL PARA PARTITURAS//		PZ	135	\$875.00	\$118,125.00
'004	'011	STAND ATRIL PARA PARTITURAS//		PZ	1,633	\$725.17	\$1,184,202.61
'014	'002	SUJETADOR/	DE DOCUMENTOS CHICO CON 12/	CJ	550	\$11.49	\$6,319.50
'014	'002	SUJETADOR/	DE DOCUMENTOS GRANDE CON 12/	CJ	402	\$43.26	\$17,390.52
'014	'002	SUJETADOR/	DE DOCUMENTOS MEDIANO CON 12/	CJ	272	\$33.97	\$9,239.84
'007	'019	SWITCH/	DE 24 PUERTOS/	PZ	2	\$5,716.00	\$11,432.00
'014	'002	TABLERO RANURADO/	DE PRACTICAS/PARA HERRAMIENTAS	PZ	2	\$450.00	\$900.00
'018	'040	TALADRO//		PZ	4	\$5,395.00	\$21,580.00
'018	'004	TANQUE HIDRONEUMATICO//		PZ	14	\$20.00	\$280.00
'018	'001	TAPA/	DE DOS VENTANAS/P/ CONTACTO POLARIZADO	PZ	25,669	\$10.85	\$278,508.65
'018	'037	TAPETE PARA MINGITORIO//		PZ	1,240	\$21.15	\$26,226.00
'018	'037	TAPETE PARA MINGITORIO//		PZ	1	\$13.50	\$13.50
'018	'037	TAPETE PARA MINGITORIO//		PZ	310	\$13.50	\$4,185.00
'018	'037	TAPETE PARA MINGITORIO//		PZ	90	\$8.89	\$800.10
'018	'026	TAQUETE/	DE PLASTICO/DE 1/4	PZ	131	\$0.50	\$65.50
'014	'002	TARJETA/	BRISTOL MEDIA CARTA/5" X 8" C/100 PZAS.	PQ	1,203	\$41.50	\$49,924.50
'014	'002	TARJETA/	PARA RED/	PZ	3	\$342.70	\$1,028.10
'004	'011	TAROLA//		PZ	23	\$6,475.33	\$148,932.59

Ch

'018	'037	TAZA PARA BAÑO//		PZ	60	\$3,262.98	\$195,778.80
'004	'011	TECLADO//		PZ	24	\$8,491.00	\$203,784.00
'021	'004	TEST//		PZ	45,000	\$190.99	\$8,594,550.00
'014	'002	TIJERA/	METALICA PARA PAPEL/6 PULGADAS	PZ	103	\$19.47	\$2,005.41
'004	'011	TIMBAL//		PZ	4	\$143,098.39	\$572,393.56
'004	'011	TIMBAL/	DE 26"/	PZ	19	\$104,725.71	\$1,989,788.49
'012	'004	TINACO//		PZ	1	\$1,456.00	\$1,456.00
'012	'004	TINACO//		PZ	1	\$857.75	\$857.75
'014	'002	TINTA/	PARA COJIN CON APLICADOR EN FRASCO/60 ML COLOR AZUL	PZ	203	\$35.13	\$7,131.39
'014	'002	TINTA/	PARA COJIN CON APLICADOR EN FRASCO/60 ML COLOR NEGRO	PZ	289	\$35.13	\$10,152.57
'014	'002	TINTA/	PARA COJIN CON APLICADOR EN FRASCO/60 ML COLOR ROJO	PZ	244	\$35.13	\$8,571.72
'014	'002	TINTA/	PARA FOLIADOR Y CHECADOR EN FRASCO/AZUL	PZ	164	\$27.50	\$4,510.00
'014	'002	TINTA/	PARA FOLIADOR Y CHECADOR EN FRASCO/NEGRO	PZ	44	\$27.50	\$1,210.00
'014	'002	TINTA/	PARA FOLIADOR Y CHECADOR EN FRASCO/ROJO	PZ	139	\$27.50	\$3,822.50
'013	'002	TOALLA EN BOBINA/	BLANCA/ ROLLO C/180 MTS.	ROL	3,110	\$70.71	\$219,908.10
'013	'002	TOALLA INTERDOBLADA/	BLANCA/	PQ	6,560	\$15.76	\$103,385.60
'013	'002	TOALLA INTERDOBLADA/	BLANCA/	PQ	1,000	\$13.52	\$13,520.00
'007	'003	TONER/	PARA IMPRESORA HP CF360X NEGRO/	PZ	29	\$0.00	\$0.00
'007	'003	TONER/	PARA IMPRESORA RICOH AFICIO 1130 D/	PZ	8	\$525.00	\$4,200.00
'016	'004	TRANSFORMADOR/	DE 18V 500 MA/	PZ	1	\$60.00	\$60.00
'013	'007	TRAPEADOR/	DE HILAZA/	PZ	1,033	\$72.66	\$75,057.78
'013	'007	TRAPEADOR/	DE HILAZA/	PZ	104	\$0.00	\$0.00
'013	'007	TRAPEADOR/	DE HILO DE ALGODON/	PZ	666	\$15.09	\$10,049.94
'013	'007	TRAPEADOR/	DE HILO DE ALGODON/	PZ	50	\$62.00	\$3,100.00
'013	'007	TRAPEADOR/	DE PABILO/	PZ	1,592	\$51.65	\$82,226.80
'013	'007	TRAPEADOR/	DE PABILO/	PZ	383	\$0.00	\$0.00
'004	'011	TRIANGULO//		PZ	23	\$1,912.82	\$43,994.86
'019	'001	TROMBON TELESCOPICO//		PZ	49	\$14,074.00	\$689,626.00
'004	'011	TROMBON/	DE VARA/	PZ	20	\$7,749.93	\$154,998.60
'004	'011	TROMPETA//		PZ	35	\$7,304.00	\$255,640.00
'004	'011	TROMPETA//		PZ	71	\$11,511.57	\$817,321.47
'017	'006	TUBO CAPILAR//		JGO	2	\$10.00	\$20.00
'018	'001	TUBO CONDUIT/	DE 1 1/2 pulg/CON ROSCA X 3 MTS.	TMO	22	\$61.25	\$1,347.50
'018	'001	TUBO CONDUIT/	DE 3/4 pulg/CON COPL	TMO	60	\$46.23	\$2,773.80

'018	'034	TUBO/	GALVANIZADO/DE 1/2"	TMO	19	\$100.05	\$1,900.95
'004	'011	TUBOS SONOROS MUSICALES//		JGO	46	\$3,055.00	\$140,530.00
'007	'018	UPS/	ALTA CAPACIDAD/	EQ	36	\$1,530.00	\$55,080.00
'018	'034	VALVULA/	CUELLO DE GANSO/	PZ	5	\$50.00	\$250.00
'007	'003	VIDEOCASSETTE/	60 DE DURACION/MINI	PZ	100	\$50.00	\$5,000.00
'007	'003	VIDEOCASSETTE/	T-90/	PZ	740	\$80.00	\$59,200.00
'004	'011	VIHUELA//		PZ	17	\$1,981.00	\$33,677.00
'004	'011	VIOLA//		PZ	253	\$3,991.77	\$1,009,917.81
'004	'011	VIOLA/	DE 16"/	PZ	23	\$3,991.77	\$91,810.71
'004	'011	VIOLIN//		PZ	49	\$1,683.00	\$82,467.00
'004	'011	VIOLIN//		PZ	3	\$1,450.00	\$4,350.00
'004	'011	VIOLIN/	ESTUDIANTE 1/2/	PZ	253	\$2,824.99	\$714,722.47
'004	'011	VIOLIN/	ESTUDIANTE 3/4/	PZ	253	\$2,824.99	\$714,722.47
'004	'011	VIOLIN/	ESTUDIANTE 4/4/	PZ	28	\$1,683.00	\$47,124.00
'004	'011	VIOLIN/	ESTUDIANTE 4/4/	PZ	138	\$2,824.99	\$389,848.62
'004	'011	VIOLONCELLO//		PZ	69	\$11,642.26	\$803,315.94
'004	'011	VIOLONCELLO/	ESTUDIANTE 1/2/	PZ	69	\$11,642.26	\$803,315.94
'004	'011	VIOLONCELLO/	ESTUDIANTE 3/4/	PZ	92	\$11,642.26	\$1,071,087.92
'032	'001	VITRINA/	METALICA/	PZ	1	\$1,890.00	\$1,890.00
'012	'002	VITROPISO//		MT2	70	\$240.00	\$16,800.00
'018	'037	WC COMPLETO//		JGO	1	\$2,282.51	\$2,282.51
'004	'011	WOODBLOCK//		PZ	23	\$1,893.54	\$43,551.42
'004	'011	XILOFONO/	ALTO DIATONICO/	PZ	12	\$32,991.33	\$395,895.96

Elaboró


Amelia Ruth Nuño Donlucas
 Encargada del Área de Adquisiciones
 DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
 Y SERVICIOS GENERALES
 Secretaría de Educación
 Gobierno de Jalisco

Vo.Bo.


José de Jesús Hernández Gortázar
 Director de Recursos Materiales y Servicios Generales

 **Educación**
 DIRECCIÓN DE RECURSOS
 MATERIALES Y SERVICIOS
 GENERALES

Autorizó



**SUBSECRETARÍA DE
 ADMINISTRACIÓN**
 Secretaría de Educación
 Gobierno de Jalisco
Gerardo Rodríguez Jiménez
 Subsecretario de Administración

Fecha: 13/08/2022

Dependencia: Secretaría de Educación Jalisco

PLAZOS ESTIMADOS DE SUMINISTRO	AVANCES TECNOLÓGICOS INCORPORADOS EN LOS BIENES	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y SERVICIOS	REQUERIMIENTOS DE MANTENIMIENTO DE BIENES MUEBLES	AMPLIACIÓN DE LA CAPACIDAD DE LOS SERVICIOS QUE PRESTEN	PLANOS	PROYECTOS
Se entrega cada vez que las áreas lo solicitan, en promedio una vez por semana	SAD: Sistema de Almacenes y Distribución	En cada solicitud se le adjunta el anexo técnico de los requerimientos detallados de cada uno de las compras	Cada solicitud de mantenimiento de bienes muebles e inmuebles, se adjunta el anexo técnico detallado de las reparaciones o mantenimiento que se requiere realizar	N/A	N/A	N/A
	SECG: Sistema Estatal de Compras Gubernamentales					

Elaboró

Vo.Bo.



SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
Secretaría de Educación
Gobierno de Jalisco

Autorizó

Amelia Ruth Nuño Domínguez
ENCARGADA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
Secretaría de Educación
Área de Adquisiciones

José de Jesús Hernández Gortázar
Director de Recursos Materiales y Servicios Generales



DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

Gérardo Rodríguez Jiménez
Subsecretario de Administración



Dependencia: Secretaría de Educación Jalisco

Elaboró


Amelia Ruth Nuño Domínguez
Encargada del Área de Adquisiciones


DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
Y SERVICIOS GENERALES
Secretaría de Educación
Área de Adquisiciones

Vo.Bo.

José de Jesús Hernández Gortázar
Director de Recursos Materiales y Servicios Generales

Autorizó

Autorizó



**SUBSECRETARÍA DE
ADMINISTRACIÓN**
Secretaría de Educación
Gobierno de Jalisco
Poder Ejecutivo

Gerardo Rodríguez Jiménez
Subsecretario de Administración